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  Friday 6th June 9am 
BRIC-A-BRAC (OUTSIDE LOTS) 

 
1   A pair of concrete rectangular planters [one a/f 

], 26'' x 11 1/2'' x 10''. 
1 A A large stone planter/trough [ one corner as 

found ] 36'' x 24''  x 10''. 
2   A galvanised French  bottle drying rack, 37'' 

tall. 
3   A circular teak patio Table, 59'' diameter x 29'' 

high having a lazy Susan plus six chairs having 
red cushions and a parasol. 

4   Three concrete garden statues. 
5   A pair of concrete urns, 21'' high x 14'' 

diameter. 
6   Three concrete goblet urn style Planters, 14 

1/2'' x 13 1/2'' high. 
7   A concrete bird bath on a plinth and a small 

concrete barrel planter, 12'' diameter x 8 1/2'' 
high. 

8   A pair of square concrete planters, 14'' square 
x 11'' high. 

9   A quantity of garden pots including blue 
glazed, concrete, terracotta, etc. (one with 
thriving Hosta). 

10   A Cast Iron pig feeder, 49'' long x 12'' wide. 
11   A pair of concrete planters, 14'' diameter x 9 

1/2'' high. 
12   A pine garden bench, 43 1/2'' x 11'' x 30'' high. 
13   A pine bench, 44'' x 11'' x 30'' high. 
14   A pair of concrete planters, 7'' x 8'' high. 
15   A pair of Vintage cart wheels, 31 1/2'' 

diameter. 
16   A pine fire surround, 59'' x 47 1/2'' high. 
17   A terracotta urn and ewer/jug. 
18   A vintage grape picker's bucket, 27'' x 21 1/2'' x 

18 1/2'' high. 
19   Two rocking horses, one metal, one wooden. 
20   A ''Vax'' hard floor steam cleaner. 
21   A Numatic floor polisher. 
22   A pair of sun loungers. 
23   A folding deck/fishing chair. 
24   A quantity of garden tools, spades, forks, drain 

rods, etc. 
25   A vintage egg incubator by ''R A Lister 

Company Ltd Gloucester'' and a washstand. 
26   An old sideboard, slate wash stand top and an 

Oak pedestal wine table with a carved base, 
[a/f]. 

27   A trestle table, 73'' x 28''. 
28   A garden rake, three shears, etc. 
29   A garden kneeler, shears, fork, etc. 
30   Spades, shovels and a fork. 

31   A four step safety ladder. 
32   Two ''Beldray'' aluminium step ladders. 
33   A builder's level with stand. 
34   A bundle of bamboo bean sticks/poles. 
35   A Child's play pen. 
36   Two metal road safety signs. 
37   A small quantity of garden tools, axe, saw, 

edger, etc. 
38   A ''Carrera'' mountain bike with 24-speed 

derailleur gears and disc brakes. [back brake 
not working]. 

39   A bow saw and a long armed pruner. 
40   A garden parasol, sun lounger, plastic 

planters, etc. 
41   An aluminium loft ladder. 
42   An ''Emmelle Cheetah'' mountain bike with 18-

speed derailleur gears. 
43   A Raleigh ''Subway 8/Carrera'' racing/road 

bicycle (with internal hub brakes and Shimano 
gearing). 

44   A ''Tracker Free Spirit'' mountain bike. 
45   An old Iron sack truck with cast iron wheels. 
46   A Cast Iron plant stand, 11 1/4'' square x 30'' 

high. 
47   A Wrought Iron Hallstand with a glass shelf, 30 

3/4'' x 75'' tall. 
48   A semi-circular wire plant stand. 
49   A Wrought Iron table base with bevelled glass 

top, 60'' x 36 1/2'' plus five wrought iron chairs 
[no seats]. 

50   A detachable Transit tow-bar with steps, 
(easy-step Witter). 

51   A cast iron fire grate, 23'' x 15'' x 10'' high. 
52   Two Road King tyres, 255/55 R19. 
53   A garden bench with cast iron ends, 48'' x 14 

1/2'' x 26 1/2'' high. 
54   Three pairs of wrought-iron door hinges. 
55   Two small glazed planters. 
56   Two Children's Vintage tricycles. 
57   A garden roller. 
58   A ''McCulloch'' Lawn Mac 4000 with Briggs and 

Stratton engine and grass collector, [Engine 
turned and had good compression at the time 
of lotting]. 

59   Trellis, growing poles, etc. 
60   A rabbit hutch, 35 1/2'' x 22'' x 26 1/2'' high. 
61   A Grandfather's Elm seated armchair, plus 

another [a/f]. 
62   A concrete pig ornament. 
63   Two Black and Decker Workmates. 
64   A galvanised Vintage water heater/boiler. 



2 
 

65   A Lloyd loom style chair and an old Philips 
wireless. 

66   A ''Kooga'' rugby bag and a bike rack for 
Cargo/child seat frame. 

67   A quantity of plastic garden pots, baskets, 
pond netting, etc. 

68   A Salter's brass faced spring balance scales, a 
collectable oil can, an apiarist's bee-smoker, 
an old glass-cased lead-acid battery, old 
shavers, etc., 

69   Four metal ceiling lights and an angle poise 
lamp [no base]. 

70   Three tins of ''Johnstone's Masonry paint. 
71   A ''Daiwa'' D160 Tournament fishing seat/box. 
72   A quantity of Vintage items, cast iron cooking 

pots, butter churn, bed warming pan, etc. 
73   An old wooden trunk/tool chest, 31 1/2'' x 18'' 

x 18'' high. 
74   A BF Goodrich tyre, 215/75 R15. 
75   A pair of chrome and black side Steps for a 4 x 

4 [new in box]. 
76   Two boxes of door furniture and a tub of 

decorators caulk, etc 
77   A 20 litre jerry can with spout. 
78   A fireguard and a safety guard. 
79   A ''Tug of War'' rope. 
80   A quantity of brass carpet stair rods and a 

brass cooking pot. 
81   A wall mounting tubular radiator, 25'' x 16''. 
82   A gardening bag and contents plus a tray of 

plant food, etc. 
83   A pet cage, 36'' x 23''. 
84   A brass and cast iron fire kerb, 50 1/2'' x 12''. 
85   An useful pair of HGV tank clamping brackets. 
86   An old/vintage chainsaw. [Engine had good 

compression at the time of lotting]. 
87   25 kg bag of house coal. 
88   Three cast iron saddle racks. 
89   A quantity of cast iron items including irons, 

shoe last, sprinkler and cooking pot. 
90   A 20 litre jerry can. 
91   A metal sign ''De Reszke''. 
92   Box of blue rope, flashing beacon, sprays, etc. 
93   A quantity of pottery vases, terracotta pot, etc. 
94   Two wooden levels and a wood plane. 
95   A roll of wire netting, two hand saws, 

telescopic rake, etc. 
96   A quantity of builder's bags. 
97   A set of Halfords roof bars for Citroen Picasso 

C3. 
98   A quantity of ceramic pots, etc. 
99   A box of tiles, shoe last, part companion set, 

garden shears, etc. 
100   A B & Q garden buggy [boxed] and a gardening 

set with seat. 

101   Two trays of various tools, reamers, etc. 
102   Two boxes of garden hose, galvanised 

watering can, terracotta pots, etc. 
103   A post knocker. 
104   A linen basket and box containing a large 

pestle and mortar, cooking pot, kettles, tilly 
lamps, etc. 

105   A trailer board. 
106   A pet carrier. 
107   Two fuel cans, one metal with brass top, one 

plastic. 
108   Seven small terracotta pots [one a/f]. 
109   A golf bag. 
110   Two trays of small terracotta pots. 
111   A quantity of black plastic sheeting, possibly a 

pond liner. 
112   Six boxes of tiles with two different designs. 
114   A circular dining table [top needs fixing 

together]. 
115   A box of tools, tile cutter, level, hammers, drill 

bits, etc. 
116   Four leg vices including Record, wooden, etc. 
117   A box of handsaws, grease gun, etc. 
118   Three buckets of tools, chisels, saws, files, 

etc. 
119   Three boxes of woodworking tools, clamps, 

Stanley scrapers, mallets, etc. 
120   A tray of various spanners, wheel wrench, etc. 
121   A large saw bench blade, 27'' diameter, a box 

of nails, welding electrodes, etc. 
122   Six double glazing units. 
123   A bamboo magazine rack and table plus a 

pedestal occasional table. 
124   Three boxes of carving tools, drill bits, stilsons 

etc. 
125   Three terracotta pots. 
126   A bucket with cast iron wheel, knife sharpener, 

tap, etc. 
127   Two boxes of angle grinder blades, saws, 

sander, etc. 
128   An Infant's swing seat from a play park. 
129   A box of lathe tools, Record pipe clamp, metal 

lathe chuck, etc. 
130   A green painted French folding table, 23 1/2'' 

square. 
131   An old kitchen table [a/f]. 
132   A quantity of metal funnels, fuel can with brass 

top, etc. 
133   A quantity of demi johns and a box of old 

bottles. 
134   Two boxes of miscellaneous china, glass etc. 
135   A teak steamer chair. 
136   An Oak dining table [a/f]. 
137   Two cast iron wheels, three pairs of door 

hinges, etc. 



3 
 

138   A pair of steel lintels (1600 mm x 200 mm) 
139   A black fireguard. 
140   Four folding patio chairs. 
141   Six demi johns. 
142   A large whisky barrel, 25'' diameter x 33 1/2'' 

high. 
143   A large whisky barrel, 25'' x 33 1/2'' high. 
144   An adjustable Ikea work/trestle table, 150 cm 

x 75 cm. 
145   A fuel tank and two fuel cans (one with a brass 

top). 
146   A heated clothes horse. 
147   A piano trolley and a decorative mirror. 
148   Three graduated planters. 
149   Two metal baskets. 
150   A quantity of life jackets and an overboard 

rescue system. 
151   A pair of Dry Riser outlet cabinets. 
152   A pair of plastic planters, two terracotta 

planters, etc. 
153   Two boxes of miscellaneous, pressure gauges, 

covid smell tester, copper pipes, etc. 
154   A gazebo, 2.4m x 2.4m [boxed]. 
155   Dairy bowls, stoneware flagon and jar, metal 

light shade, etc. 
156   A plastic water container, galvanised wire, 

builders levels, etc. 
157   Brass valve and fixings. 
158   A marble washstand top, 36'' x 17'' plus tiled 

upstand 14'' high.  
159   A quantity of hanging basket brackets and 

three wrought iron pricket stands. 
160   A ''Record'' hinged pipe vice and two stilsons. 
161   A wet suit, snorkel and fins and a rounders set. 
162   A quantity of ceramic tiles, 6'' square. 
163   An anchor. 
164   A quantity of plastic buoys by ''Anchor Marine'' 

and boat fenders. 
165   A ''Hozelock'' hose on a reel. 
166   A quantity of miscellaneous, Makita drill box 

[empty], blue plastic sheeting, nylon rope, etc.  
167   A Belle mini 150 electric cement mixer. 
168   A four drawer metal filing cabinet, 52 1/2'' x 

18'' x 24 1/2''. 
169   A quantity of terracotta chimney cowls, etc. 
170   Seven office/computer swivel chairs. 
171   Five plant pots including glazed and 

terracotta. 
172   An old milk churn. 
173   A sack truck trolley. 
174   A multi-coloured wooden stand. 
175   An old Singer sewing machine table with cast 

iron base. 
176   A pair of bulbous planters with shrubs. 

177   A quantity of miscellaneous garden items, 
hose on a reel, galvanised buckets, artificial 
grass, bean poles etc. 

178   Three panels of leaded stained glass [a/f]. 
179   A quantity of wooden slats. 
180   An adjustable brass fire kerb and a ceiling 

light. 
181   A leaded glass window with cast iron frame, 34 

1/2'' x 12 1/2''. 
182   A thick live edge rustic board, 88'' x 13'' x 4'' 

max, (possibly an early Pig bench having a 
single leg remaining). 

183   A cast iron wall bracket and ''Stamford'' tractor 
seat, wrought iron spark guard and a piece of 
flue pipe. 

184   A garden trolley. 
185   A Truckman pickup top, 6' x 56'' x 34''. 
186   Three old vegetable racks. 
187   A glass topped patio table. 
188   A garden rabbit run. 
189   A patio table and chairs with white painted 

cast iron ends in leaf and berry pattern. 
190   A teak rocking sun lounger. 
191   A plastic Ikea high chair. 
192   A two tier rabbit hutch, 60'' x 24 1/4'' x  44''. 
193   A quantity of 15 mm x 1.5 mm  flexi-pipe. 
194   A ''Clarke Jumbo'' Air compressor (condition 

unknown), ''Honda'' petrol generator (engine 
does not turn) and a ''K'archer'' pressure 
washer lance. 

195   A quantity of miscellaneous, vices, mallet, 
trowels, chimney cowl, etc. 

196   A Vintage TV magnifier and two pine kitchen 
cupboard doors. 

197   Two small pet cages. 
198   Door handles, etc. 
199   A box of plumbing fittings including dual flush 

syphon. 
200   Two cast iron manhole covers, 26 1/2'' x 21''. 
201   A large quantity of plastic flower pots and 

trays. 
202   8 bags of off cuts. 
203   6 bags of off cuts. 
204   A large bag of oak off cuts. 
205   A large bag of soft wood. 
206   A bag of off cuts. 
207   18 lengths of 5'' shiplap an average length of 

65''. 
208   12 lengths of 5'' x 1/2'' tanalised 72'' to 97'' 

long. 
209   10 lengths of 6'' x 1'' x 94'' long cedar. 
210   18 lengths of tantalized shiplap 142'' to 189'' 

long. 
211   10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 94'' long. 
212   10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 94'' long. 
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213   10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 94'' long. 
214   10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 94'' long. 
215   10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 94'' long. 
216   12 lengths of 6'' x 3/4'' cedar x 94'' long. 
217   12 lengths of 6'' x 3/4'' cedar x 94'' long. 
218   10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 94'' long. 
219   12 lengths of 6'' x 3/4'' cedar x 94'' long. 
220   22 lengths of 8'' cedar weather board 189'' 

long. 
221   5 lengths of 6'' x 2'' cedar 189'' long. 
222   4 lengths of 6'' x 2'' cedar x 189'' long. 
223   12 lengths of 6'' x 3/4'' cedar x 94'' long. 
224   11 lengths of 8'' x 3/4'' cedar x 141 1/2'' long. 
225   10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 118'' long. 
226   10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 118'' long. 
227   10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 118'' long. 
228   10 lengths of 6'' x 1'' cedar, 2 x 189'' long and 8 

x 141'' long. 
229   12 lengths of 4'' x 1'' cedar x 141'' long. 
230   11 lengths of 4'' x 1'' cedar x 141'' long. 
231   10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 94'' long. 
232   3 lengths of 3'' x 3 1/2'' x 165'' long. 
233   8 lengths of cedar, 4 x 4'' x 3'', 1 x 5'' x 3'', 1 x 4'' 

x 2'' and 2 x 2'' x 2'' all 118 long. 
234   34 posts and average of 41'' long. 
235   4 lengths of 5 1/2'' x 1 1/2'' softwood x 130'' to 

146'' long. 
236   9 lengths of  5'' x 1'', 6 lengths x 94'' long and 3 

lengths x 118'' long. 
237   7 lengths of 8'' x 1'' cedar x 141'' long. 
238   5 lengths of 8'' x 1 1/2'' cedar x 189'' long. 
239   5 lengths of 8'' x 1 1/2'' cedar x 189'' long. 
240   5 lengths of 8'' x 1 1/2'', 4 lengths 189'' long 

and 1 lengths x 154'' long. 
241   12 lengths of 5'' x 1'' cedar x 94'' long. 
242   4 lengths of 8'' x 1'' cedar, 3 lengths x 189'' long 

and 1 length x 141'' long. 
243   12 lengths of 5'' x 1'' cedar x 94'' long. 
244   12 lengths of 5'' x 1'' cedar x 94'' long. 
245   12 lengths of 5'' x 1'' cedar x 118'' long. 
246   6 lengths of 6'' x 1'' cedar x 189'' long. 
247   70 lengths of batten x 210'' long. 
248   80 lengths of batten x 105'' long. 
249   20 lengths of tongue and groove tanalised x 

105'' long. 
250   20 lengths of tongue and grooved tanalised 

105'' long. 
251   20 lengths of tongue and grooved tanalised x 

105'' long. 
252   20 lengths of tongue and grooved tanalised x 

105'' long. 
253   20 lengths of tongue and grooved tanalised x 

105'' long. 
254   20 lengths of tongue and grooved tanalised x 

105'' long. 

255   20 lengths of tongue and grooved tanalised x 
105'' long. 

256   20 lengths of tongue and grooved tanalised x 
105'' long. 

257   80 lengths of batten x 100'' long. 
258   5 softwood beams 5'' x 5'' x 68'' long. plus 1 

post 8'' x 6'' x 86'' long. 
260   12 lengths of 6'' x 3/4'' cedar x 94'' long. 
261   12 lengths of 6'' x 3/4'' cedar x 94'' long. 
262   14 lengths of 4'' x 1'' cedar x 189'' long. 
263   13 lengths of 4'' x 1'' cedar x 189'' long. 
264   8 lengths of 7'' x 1'' cedar x 118'' long. 
265   8 lengths of 6'' x 1'' cedar x 118'' long. 
266   10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 94'' long. 
267   6 lengths of waney edge 6'' - 10'' x 141 1/2'' 

long. 
268   12 lengths of 6'' x 3/4'' cedar x 94'' long. 
269   12 lengths of 6'' x 3/4'' cedar x 94'' long. 
270   10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 94'' long. 
271   10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 141 long. 
272   10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 141'' long. 
273   10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 141'' long. 
274   10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 94'' long. 
275   10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 141'' long. 
276   5 lengths of 6'' x 1'' cedar x 141'' long. 
276 A 20 lengths of 5'' shiplap tanalised x 165'' long. 
277   20 lengths of 5'' shiplap tanalised x 165'' long. 
277 A 17 lengths of loglap tanalised x 141'' long. 
278   20 lengths of loglap tanalised x 141'' long. 
278 A 20 lengths of loglap tanalised x 141'' long. 
279   10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 141'' long. 
279 A 10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 141'' long. 
280   10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 141'' long. 
280 A 10 lengths of 6'' x 1'' cedar x 141'' long. 
280 B Qty of Batten. 
281   A garden trolley and a galvanised watering 

can. 
282   A ''Baromix'' petrol cement mixer and stand, 

fitted with a Honda 4-stroke petrol engine, 
[Engine turned and had good compression at 
the time of lotting]. 

283   A home-made fire pit. 
284   A metal Bistro table, 31'' diameter x 28'' tall 

and four chairs. 
285   Four stacking garden chairs. 
286   A quantity of plastic garden planters, etc. 
287   10 lengths of Cedar (6'' x 1'' x 51'' approx) and 

two scaffold boards.   
288   Two metal trestles.   
289   A quantity of glazed pots, etc. 
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290   A ''Power Craft'' 2800 LR 240/110 volt petrol-
engined Generator on a wheeled frame and 
with 4-stroke petrol engine and long-run tank, 
[Engine turned and had good compression at 
the time of lotting]. Was apparently purchased 
for stand-by purposes and is reputed to have 
had very limited use, but has been standing 
and will require recommissioning.   

291   A 780 w petrol engined generator [Engine 
turned and had good compression at the time 
of lotting]. 

292   A large Doulton & Co Ltd Chemical stoneware 
Water Butt. 

293   A quantity of planters and pots, (glazed, 
plastic, terracotta), plus concrete gnomes, etc 
[some a/f]. 

294   A wheel clamp, foam interlocking matting and 
a motorcycle lift. 

295   A cast iron Singer sewing chair base, pedestal 
and water pump.  

296   Two  Belfast sinks, 24'' x 16 1/2'' x 11'', and  24'' 
x 16'' x 101/2''. 

297   A red metal tool trolley and a case of old tools, 
hammer, spanners etc. 

298   A ''Rally Mulcher'' rotary mower with easy-start 
Briggs & Stratton engine, [Engine turned and 
had good compression at the time of lotting]. 

299   ''The Handy'' rotavator with Briggs & Stratton 
petrol engine [Engine turned and had good 
compression at the time of lotting]. 

300   A very heavy cast iron fire pit, 22'' x 25'' x 29'' 
high. 

301   A 2006 Volvo S40 1.6 SE four-door saloon car 
with 1,596 cc  4-cylinder Petrol engine and 5-
speed Manual gearbox, finished in Red with 
contrasting beige leather/hide upholstery, first 
registered on 13th March 2006, currently 
showing 108,486 Miles (Mileage not warranted 
correct, but appears likely to be from 
inspection of the D.V.L.A. M.O.T. history), 
MOT'd Until 25th September 2025, 
Registration No. BV06 TZG, The V5C is 
present, a New Clutch and Timing Belt were 
fitted at 92,000 miles and new front tyres have 
also recently been fitted. ***As with all motor 
vehicles sold through our auctions, this 
vehicle is sold in its current condition and all 
vehicles should be inspected in person prior to 
bidding. N.B. BUYERS PREMIUM ON THIS LOT 
10% + V.A.T. (Total premium 12% plus any 
specific on-line bidding fees). 

302   A 2011 Peugeot 107 Urban Lite three-door 
Hatchback motorcar with 998 cc 3-cylinder 
Petrol engine and 5 speed Manual gearbox, 
finished in Yellow, first registered on 29th 
November 2011, currently showing 67,011 
Miles (Mileage not warranted correct, but 
appears likely to be from inspection of the 
D.V.L.A. M.O.T. history), MOT'd Until 29th 
November 2025, Registration VK61 VHD, The 
V5C is present as are two keys, the car has 
had only one owner from new and has recently 
had a new alternator fitted, current 12 months 
tax rate: £20.00. ***As with all motor vehicles 
sold through our auctions, this vehicle is sold 
in its current condition and all vehicles should 
be inspected in person prior to bidding. N.B. 
BUYERS PREMIUM ON THIS LOT 10% + V.A.T. 
(Total premium 12% plus any specific on-line 
bidding fees). 

303   A Kawasaki KLF300 Quad Bike, 4 wheel drive, 
used on a Farm until a couple of years ago,  
has compression , needs a service.it turns 
over but not guaranteed to run. ***As with all 
motor vehicles sold through our auctions, this 
vehicle is sold in its current condition and all 
vehicles should be inspected in person prior to 
bidding. 

304   A 2001 Honda 125 Motorcycle / Moped 
finished in Blue, 124 cc, first registered 20th 
July 2001, MOT expired 24th April 2025, 
registration Y943 SDD, the V5C is present. 
***As with all motor vehicles sold through our 
auctions, this vehicle is sold in its current 
condition and all vehicles should be inspected 
in person prior to bidding. 

305   A Pit Bike / Scrambler Motorcycle in red, 
running condition, 100cc. ***As with all motor 
vehicles sold through our auctions, this 
vehicle is sold in its current condition and all 
vehicles should be inspected in person prior to 
bidding. 

306   A pair of cast iron ball finials, 12'' tall. 
307   Metal brackets and a tub of vermin/mole traps. 
308   A stainless steel sink with mixer tap, plus 

another mixer tap. 
309   A lockable workshop cabinet by ''Bisley'' [key 

in office] 36 1/2'' x 20'' x 54 1/2''. 
310   A small quantity of terracotta pots. 
311   A ''Shaws original'' Belfast sink, 23 1/2'' x 18'' x 

10 1/2'' high. 
312   A basket of cast iron items, wheels, saddle 

rack, pry bar, etc. 
313   A cast iron Jotul stove. 
314   A sack truck. 
315   A Westwood Ride-on Mower. 
316   A Westwood Ride-on Mower. 
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317   A pair of car ramps. 
318   A ''Honda'' HRB425C overhead valve petrol-

engined rotary lawn-mower with rear roller and 
grass collector, (Engine turned and had good 
compression at the time of lotting). 

319   A ''Masport Olympic'' Twin-Drive 660 petrol 
engined cylinder lawn-mower, self propelled 
with grass box, (Engine turned and had good 
compression at the time of lotting). Appears 
very little used and owner states that has been 
running recently. 

320   Two pairs of galvanised cow-lick water 
troughs. 

321   A tub of miscellaneous metal hitches to 
include: pins, etc. 

322   A ''Honda'' HT3813 ride on mower with 2-
cylinder liquid cooled petrol engine 

323   A garden trolley. 
324   A Gas BBQ and two vintage tennis racquets. 
325   Two decorative concrete planters and a 

Mickey Mouse figure, 25'' tall. 
326   A quantity of miscellaneous plastic pipe 

connectors, rolls of foam, flue pipe, etc.  
327   An ''Einhell'' overhead valve petrol lawn mower 

with grass collector, (Engine turned and had 
good compression at the time of lotting). 

328   Four terracotta plant pots and one glazed. 
329   Two Pine Chest of Drawers, one being 41'' x 

17'' x 43'' and the other 41'' x 19'' x 42''. 
330   A bag of logs. 
331   A bag of logs. 
332   A metal patio table (as found) and two chairs. 
333   A decorative white Aluminium patio table with 

four armchairs.  
334   A potted olive tree. **VAT at the rate of 20% 

will be added to the hammer price of this lot** 
335   A pair of half barrel planters, 28'' diameter x 

17'' high. **VAT at the rate of 20% will be 
added to the hammer price of this lot** 

336   Two half barrel planters, one being 28'' 
diameter x 20'' high and the other 28'' diameter 
x 16'' high. **VAT at the rate of 20% will be 
added to the hammer price of this lot** 

337   A whisky barrel, 22'' diameter x 35'' high. 
**VAT at the rate of 20% will be added to the 
hammer price of this lot** 

338   A whisky barrel, 34'' diameter x 35'' high. 
**VAT at the rate of 20% will be added to the 
hammer price of this lot** 

339   A whisky barrel, 21 1/2'' diameter x 35'' high. 
**VAT at the rate of 20% will be added to the 
hammer price of this lot** 

340   A single axle steel-boxed cargo trailer with a 
pin hitch type drawbar and with an electric-
start air-cooled diesel-engined generator 
installed in the front offside corner. The vendor 
states that he has had the engine running, but 
has not tested the generator output, so can 
make no assurances regarding its ability to 
generate power.  

341   Five graduated square Planters finished in 
grey, largest 22'' x 22'' and the smallest 10 1/2'' 
x 11''.**VAT at the rate of 20% will be added to 
the hammer price of this lot** 

342   Three graduated blue glazed terracotta pots, 
(as new and unused). **VAT at the rate of 20% 
will be added to the hammer price of this lot** 

343   A potted Palm tree. **VAT at the rate of 20% 
will be added to the hammer price of this lot** 

344   Four graduated blue glazed terracotta Pots, 
(as new and unused). **VAT at the rate of 20% 
will be added to the hammer price of this lot** 

345   Two Olive trees. **VAT at the rate of 20% will 
be added to the hammer price of this lot** 

346   A set of five graduated terracotta Pots (as 
new). **VAT at the rate of 20% will be added to 
the hammer price of this lot** 

347   Four ''Phormium Yellow Wave'' plants and a 
hedging plant. **VAT at the rate of 20% will be 
added to the hammer price of this lot** 

348   Four graduated blue glazed terracotta Pots (as 
new). **VAT at the rate of 20% will be added to 
the hammer price of this lot** 

349   A Wild Date palm tree. **VAT at the rate of 
20% will be added to the hammer price of this 
lot** 

350   A set of five graduated terracotta Pots, (as 
new). **VAT at the rate of 20% will be added to 
the hammer price of this lot** 

351   A potted Olive tree. **VAT at the rate of 20% 
will be added to the hammer price of this lot** 

352   A set of five graduated terracotta Pots [new]. 
**VAT at the rate of 20% will be added to the 
hammer price of this lot** 

353   A Wild Date palm tree. **VAT at the rate of 
20% will be added to the hammer price of this 
lot** 

354   A set of five graduated terracotta Pots [new]. 
**VAT at the rate of 20% will be added to the 
hammer price of this lot** 

355   Three ''Acer'' plants. **VAT at the rate of 20% 
will be added to the hammer price of this lot** 

356   A set of five graduated terracotta Pots [new]. 
**VAT at the rate of 20% will be added to the 
hammer price of this lot** 
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357   A set of five graduated terracotta Pots [new]. 
**VAT at the rate of 20% will be added to the 
hammer price of this lot** 

358   An Optima mountain bike with 18-speed 
derailleur gears and suspension. 

359   Plastic piping. 
360   A quantity of net fencing and a parasol. 
361   Seven large Oak beams, approx 12 ft x 10'' [ 

some shorter ] 
362   A Black and Decker Workmate and lin bin 

racking. 
363   A Table Tennis table top. 
364   An ''Universal'' 18-speed mountain bicycle 

with safety helmet. 
365   A bag of softwood off cuts. 
366   A bag of softwood off cuts. 
367   A bag of softwood off cuts. 
368   Two rolls of plastic netting and some bamboo 

bean poles. 
369   A pair of cast iron bench ends. 
370   A metal patio table and two chairs. 
371   A quantity of bowling green felt. 
372   A pine kitchen table with end drawer. 59 1/2'' x 

41'' x 29'' high. 
373   A large Gazebo/Awning. 
374   A lorry wheel with Bridgestone tyre. 
375   A scaffolding tower  etc. 
376   Two ''Alliance'' fork lift tyres [tubeless] 10.5-20 

MPT. 
377   Single bed. 
378   Two pieces of slate, 47 1/2'' x 10'' and 46 1/4'' x 

8'' x 1 1/4''. 
379   A quantity of terracotta lawn edging. 
380   A quantity of Vintage garden tools. 
381   Two large slabs of stone. 
382   A quantity of terracotta pipe. 
383   A quantity of Vintage garden tools 
384   A quantity of bowling green felt. 
385   A pallet of glass bricks, 7 1/2'' square x 3 1/4'' 

thick, unused, (approx. 69) 
386   A quantity of terracotta pipes. 
387   A pine door, mantle piece/ beam etc. 
388   Two plastic planters, 18 1/2'' diameter x 15'' 

tall and a 1950's glass sweet jar. 
389   An external door with frame, 80'' tall x 3 ft 

wide. 
390   A stable door with a dog flap. 
391   A wooden extending step ladder. 
392   A quantity of Oak beams in various sizes. 
393   A metal framed gazebo with canopy. 
394   A quantity of concrete wall capping. 
395   A stone slab. 
396   A wine bottle rack. 
397   A metal work table, cabinet doors, cast iron 

fire front. 

398   A roll bar for a tractor. 
399   A quantity of dumbbells and weights. 
400   Garden tools and a kneeler. 
401   Five concrete pillar tops. 
402   An ''Emmelle'' 18 gear mountain bike and a 

folding scooter. 
403   A quantity of flagstone slabs. 
404   Two tractor tyres. 
405   A Rover 75 alloy wheel and tyre etc. 
406   A caravan step. 
407   A pair of potted Hostas. 
408   Flymo petrol lawn mower with grass collector, 

powered by Mountfield/Briggs & Stratton, 
[Engine had good compression at the time of 
lotting]. 

409   Homelite petrol lawn mower with Briggs & 
Stratton engine [engine turned and had some 
compression at the time of lotting]. 

410   A Victa petrol lawn mower [ Engine turned and 
had some compression at the time of lotting ]. 

411   A Stihl petrol disc cutter. [ Engine turned and 
had a little compression at the time of lotting ]. 

412   A blue poly barrel. 
421   A gas heater. 
422   A ''Whitecote'' drilling machine. 
423   A Sunny rowing machine with instructions. 
424   A 19th Century Oak bureau with a nicely fitted 

interior having six drawers, four pigeon holes 
and a central cupboard, 38'' x 20'' x 42'' . 

425   A floor standing bookcase 30'' x 9'' x 36'' high, 
plus another similar. 

426   A ''Husky'' mini fridge. 
427   A wine cooler. 
428   A storage box on castors with contents to 

include power tools, empty tool boxes, an 
angle grinder [sold as seen]. 

429   A ''Shop rider'' Mobility Scooter with cover. 
430   An ''Arrow Becton'' cast iron multi fuel stove 

having easy change wood/coal grate and 
riddle with air wash system, 22'' high x 19'' 
wide x 13'' depth. 

431   Four wood planes (two Record incl. No. 7 and 
two Stanley). 

432   A Moses basket on stand with blankets, etc 
and a travel cot 

433   A ''Silver line'' Submersible water pump. 
434   A five speed bench Drill. 
435   A halogen work light. 
436   A ''Record'' handi-blender. 
437   A ''Stihl'' rechargeable FSA 45 Strimmer. 
438   A Morticing Machine and roller stands. 
439   A ''Numatic '' industrial Vacuum. 
440   A ''Ryobi'' brush cutter, 30 cc petrol, with 

detachable strimmer head, (Engine had good 
compression at the time of lotting). 
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441   A ''Garden Line'' petrol Strimmer, (Engine had 
good compression at the time of lotting). 

442   A ''Bosch'' angle grinder. 
443   A ''Titan'' scroll saw. 
444   A home-made changing table. 
445   A ''Vax'' home cleaning system. 
446   A ''Hilti'' hammer drill and cartridge tool. 
447   An ''Oxford'' welding mask, electrodes, etc. 
448   Two band saws and bench grinder. 
449   A bucket of woodworking tools to include: 

planes, vices, etc. 
450   A ''Delta'' two speed 16'' scroll saw. 
451   A set of Wolseley Swift horse clippers. 
452   A tile cutter and battery charger with batteries. 
453   A long reach chainsaw arm. 
454   A ''Bosch'' electric Strimmer. 
455   A ''MacAllister'' electric brush cutter. 
456   A ''Power King'' petrol Strimmer with bump-

feed head, (Engine had good compression at 
the time of lotting). 

457   A ''MacCulloch'' petrol Strimmer with bump-
feed head, (Engine had good compression at 
the time of lotting). 

458   A ''Stihl'' FS36 petrol Strimmer with bump-feed 
head, (Engine had good compression at the 
time of lotting). 

459   A ''Stihl'' FS55R petrol Strimmer with bump-
feed head, (Engine had good compression at 
the time of lotting). 

460   A ''Stihl'' petrol engined disc cutter, (Engine 
had good compression at the time of lotting). 

461   A ''Husqvarna'' petrol engined chainsaw 
(Engine had good compression at the time of 
lotting). 

462   A ''Stihl'' petrol engined disc cutter, (Engine 
had good compression at the time of lotting). 

463   An electric Runva winch, 12 volt, EWP 2500. 
464   A hoist and chain. 
465   A ''McCulloch'' petrol chainsaw (engine stiff to 

turn, but appeared to have good compression 
at the time of lotting). 

466   A ''Dewalt'' jigsaw, a ''Bosch'' angle grinder and 
a battery drill, etc. 

467   An electric Runva winch, 12 volt, EWP 2500. 
468   A pond vacuum (sold as seen). 
469   Two occasional tables and a mirrored cabinet. 
470   Two pine kitchen chairs and two bedside 

cabinets. 
471   Two Lloyd Loom style chairs and two stools. 
472   A pair of kitchen bar stools with seat cushions. 
473   A router with bits, etc. 
474   A mains powered (250 watt) electric water 

pump, pumping head up to 80 metres, 
maximum output 100 litres/minute. 

475   A ''Mira Logic'' shower head and hose. 

476   A box of dust overalls. 
477   An ''Isabella'' Ambassador 2500 (975 cms) 

caravan Awning (with fibre glass poles and 
extra canopy poles), skirts and pegs and 
ground sheet, plus accessories. etc.    

478   A ''Workzone'' portable compressor in good 
working order. 

479   A box of cutting discs/blades for chop saw, 
circular saw, etc. 

480   An outside light, two tripods and an angle 
poise work light. 

481   A trailer board and flashing beacon. 
482   A tray of woodworking tools to include: planes, 

handsaws, drills, etc. 
483   A ''Clarke'' bicycle repair stand and bicycle 

trainer. 
484   A box of miscellaneous to include: 

Performance gauge, light switches, charging 
monitor, etc. 

485   A copper kettle and a cast iron pot with 
enamelled lining. 

486   A pond filter. 
487   Three ''Sealey'' air operated tools, drill, etc. 
488   A tool box and contents. 
489   Two boxes of miscellaneous electrical items, 

vintage valves, etc and an aluminium box. 
490   Four oak dining chairs having studded leather 

seats and backs, (as found). 
491   A quantity of pictures. 
492   A green rucksack and contents, sleeping bag, 

first aid kit, etc. 
493   A box of ''Everflex'' and general adhesive, etc. 
494   In-car DVD players, headphones, etc. 
495   A child's wooden ''Mud Kitchen'' for assembly. 
496   Two rugs, walking sticks, Christmas tree, etc. 
497   A box of children's toys. 
498   A ''Simplex'' washing dolly. 
499   A pond vacuum and a pond filter (as found). 
500   Two boxes of remote control helicopters and 

parts, to include booms, motor components, 
etc. (as new). 

500 A Two boxes Helicopter parts to include E-Flite 
helicopter, etc. 

501   A box of Polaroid cameras, car manuals, etc. 
502   A gilt framed floral print and a mirror. 
503   A child's wooden dolls house for assembly. 
504   Two boxes of miscellaneous to include: 

ratchet straps, flood light, extension leads, a 
radio, etc. 

505   Two bags of sound studio leads, etc. 
506   Four pictures to include: Mona Lisa, Picasso, 

etc. 
507   Two cast iron doorstops. 
508   A child's wicker chair, wicker baskets, etc. 
509   A folding bookshelf and two folding tables. 
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510   Two card tables with baize tops. 
511   A boxed small pet cage, 61cm x 46cm x 53cm. 
512   Two folding camp chairs and a vehicle boot 

mat for Volvo V60. 
513   A quantity of walking sticks. 
514   A dressing table, 3' x 18'' x 62'' high. 
515   Two garden bench covers. 
516   Oak columns with interconnecting oak rods. 
517   A child's light up table, (needs new remote). 
518   A nautical key cabinet and shopper. 
519   A quantity of curtain poles, with rings and wall 

fixings. 
520   A ''Jones & Co'' sewing machine and table with 

cast iron base. 
521   An easel and a folding table. 
522   Two golf bags with clubs. 
523   A drop leaf table. 
524   An old bench, 56'' long x 21'' depth (as found). 
525   Two mirrors. 
526   A blue painted dressing table (no mirror) and a 

carved stool. 
527   A roller blackout blind. 
528   A boxed fly rod outfit. 
529   A dressing table, 39'' x 17'' x 64'' high and a 

circular pedestal table, 40'' diameter (as 
found). 

530   A low coffee table finished in black, 47'' x 16'' x 
13'' high. 

531   A painted wardrobe, 40'' x 67'' x 14 1/2''. 
532   An oak drop leaf table, 35 1/2'' long. 
533   A hall table with drawer containing sewing 

patterns, 39'' x 20'' x 29'' high. 
534   A roll of loft insulation. 
535   A wooden trunk. 
536   A quantity of fishing rods, nets, etc. 
537   Two golf bags and clubs. 
538   A flat pack base unit. 
539   A ''Vileda'' mop. 
540   A vintage steps by Hoskins and Sewell Ltd. 
541   A large quantity of MDF window sills in various 

sizes. 
542   Two golf bags with clubs. 
543   A quantity of cupboard/wardrobe doors. 
544   A quantity of as new blue and orange Racking 

with shelves, with board and bolts. 
545   A large quantity of glazed ceramic wall tiles. 
546   A circular occasional table, 27'' diameter x 25'' 

high. 
547   A tool box and contents and door hinges. 
548   A ''Stanley'' tool box and contents. 
549   A box of wood planes to include: Record, 

Whitmore, etc. 
550   A Balsa and other woods Model of a Vosper 

Thornycroft design High Speed Launch plus a 
hull of another model speed boat, a/f. 

551   A companion set, hand saws, drills, etc. 
552   Four ''Wilson'' nets and stands. 
553   A box of trays ''Garmin'' sat Nav, etc. 
554   A ''Mercedes-Benz'' passenger seat. 
555   A fishing chair, board games, etc. 
556   A wall paper stripper. 
557   A laundry basket of toys, a children's walker, 

etc. 
558   A garden trug, chopping boards, etc. 
559   A food warming trolley. 
560   A red metal filing cabinet on castors, 16'' x 11'' 

x 27''. 
561   ''Woodstar'' log splitter. [in working order at 

time of lotting] 
562   A ''Scalextric'' [incomplete] and a table top 

football game. 
563   A box of sockets, light fixtures etc. 
564   A ''Jole'' rotating car seat. 
565   A fishing picture and a table top. 
566   A travel cot and a camping chair. 
567   Two boxes of DVD players, radio, Canon 

compact photo printer, etc. 
568   A quantity of books to include cricket, War, 

Charles Dickens. 
569   A Pigeon hole unit, jewellery box and a picnic 

hamper. 
570   A metal trunk. 
571   Moses baskets and contents, china doll etc. 
572   A pressure cooker and blender [both as new]. 
573   A boxed Security Alarm. 
574   A wooden chest [a/f]. 
575   A box of Kitchenalia. 
576   A box of toys, games, wooden signs and a 

vintage heater. 
577   Two Children's car seats. 
578   A suitcase and a bag of horse tack, head 

collars, hat , and a small brown leather saddle, 
etc. 

579   An old metal bound trunk [a/f]. 
580   A Stihl FS80 petrol brush cutter, (Engine had 

good compression at the time of lotting). 
581   A Stihl SH 55 petrol leaf blower, (Engine had 

good compression at the time of lotting). 
582   A car cool box. 
583   A gas camping stove. 
584   An illuminating, rotating Zippo lighter Lockable 

display stand, with keys. 
585   A green house fan heater. 
586   A box of miscellaneous , playing 

cards,Coronation magazines etc. 
587   A ''Dulux'' paint pad. 
588   Decorative baskets, brass highlander, picture 

light etc. 
589   A box of household items  and a sewing 

machine. 
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590   One box of miscellaneous , angle poised lamp, 
ornaments etc. 

591   A box of miscellaneous, foot pump, typewriter, 
surgical gloves etc. 

592   A ''Swift'' battery powered lawn mower, 40 w. 
593   Two boxes of miscellaneous, dart board, 

pictures, Wii  Fit board, etc. 
594   Three Christmas ornaments, Wicker light up 

Snowman, Grey suited Santa and a Tilly Lamp 
Snowy scene decoration in working order. 

595   A Cuprinol fence sprayer, wellingtons, plant 
supports, washing lines, etc. 

596   A large quantity of Lab coats. 
597   A travel bag on wheels. 
598   A red bag containing cycling shoes, clothing, 

pedals etc. 
599   A folding shopping crate, door handles, mixer 

tap etc. 
600   A toy Monster truck, clocks, Vintage toys etc. 
601   A box of wooden runner ducks etc 
602   A box of mixed china and glass. 
603   A box of miscellaneous, ice skates, china, 

glass, talking parrot, etc. 
604   Three boxes of crafting items and a folding 

table. 
605   A ''Challenge'' reel to reel tape recorder. 
606   A box of Ladies hats. 
607   A large quantity of Children's toys. 
608   Three boxes of household miscellaneous, 

mugs, clock, oil heater etc. 
609   Two wooden Vintage tool cabinets one by 

''Emir of London'' 
610   Serving trays , etched tumblers, display plates 

etc. 
611   A box of ''Highways'' model motoring, 

Cadburys vehicles, travel game set etc. 
612   A ''Sensio Home'' ice cream maker, 1.4 litre 

capacity, [new in box] 
613   A Child's armchair having red leather seat and 

back. 
614   A ''Riccar'' 5600 electric sewing machine [sold 

as seen - pedal jammed], and a box of sewing 
items. 

615   A ''Pimms'' Hamper and a ''Concept'' picnic 
set. 

616   Three travel cases and a pair of leather 
''Hunter'' boots, size 10/EU 44. 

617   A box of books and a box of CD's etc. 
618   A pop up tent, nautical bookends, model 

boats, GPS Navigation system, etc. 
619   An Aldi hand held vacuum, Tassimo coffee 

machine and a print of a map of Sian 
(Thailand). 

620   A box of crafting items, silicone moulds etc. 
621   Two vintage suitcases. 

622   A box of miscellaneous to include: floral 
wreath, old tins, a box of gramophone records 
and a filing unit. 

623   A box of cutlery, books, clock, drinking glasses 
and a pair of moleskin trousers. 

624   A quantity of nursery items to include: baby 
gift sets, photograph frames, cot mattress, 
etc. 

625   A box of miscellaneous glass and china, a 
suitcase, etc.  

626   A tapestry picture, a leather satchel, tins, etc. 
627   An ''Alessi'' Kettle, napkins and a ''Jaques 

London'' tumble tower. 
628   A pair of electroliers and a glass bell shaped 

ceiling light. 
629   A ''Breville'' hand mixer, milk frothers, 

sterilizer, etc. 
630   A box of gentleman's grooming accessories, 

braces, shoe polish, etc. and a bag of ladies 
bags, umbrellas, etc. 

631   Two boxes of drinking glasses, mug tree, 
mugs, coasters etc. 

632   Three large vases. 
633   Two desk top filing cabinets and a CD  rack. 
634   Four boxes of miscellaneous china, jugs, part 

tea sets, vases etc. 
635   A ''Belling'' Cooker hood, 35 1/2'' x 19 3/4'' x 

26'' high. 
636   Three boxes of miscellaneous china, glass 

vases, playing cards,carriage clock etc. 
637   A Sony speaker system etc. 
638   Two boxes of household and Wedding decor, 

plus a box of envelopes. 
639   A quantity of Polka dot bowls, plates, cups etc. 
640   A large quantity of lustre coloured china. 
641   A box of miscellaneous china and glass, 

including Scotty dog ornaments etc. 
642   A small cabinet with magazine racks to the 

side. 
643   A roll of loft insulation. 
644   Three boxes of miscellaneous china, vases, 

teapots, plates, etc. 
645   A box of sewing items. 
646   A croquet set, cricket bat etc. 
647   A glass cake dome, lamp, tray, metal mirror 

frame etc. 
648   Three large throws. 
649   A Child's wicker chair and a stuffed toy. 
650   Two boxes of Art equipment, paints, ink, oil 

pastels, plus two plastic ''Art Bins'' 
651   A box of DVD's. 
652   Salters scales, bone handled cutlery etc. 
653   A box of drinking glasses, bowls, terracotta 

wine cooler  etc. 
654   A box of miscellaneous china. 



11 
 

655   Two travel cases. 
656   A box of woodworking books, music, etc. 
657   A box of cut glass drinking glasses, green vase, 

commemorative ware, etc. 
658   Gas cylinder regulators. 
659   A rocking horse. 
660   Jump leads, Atlas, digital tyre inflator, etc. 
661   A bag and a box of miscellaneous china. 
662   Four boxes of miscellaneous, dress dolls, 

picket stands, Children's clothing etc. 
663   A box of lawn care items, seed, moss remover 

etc. 
664   A table football game. 
665   An induction hob, 23'' x 20 1/2''. 
666   A quantity of swimming goggles, Posture belts, 

etc. 
667   An old Singer sewing machine, wooden chest, 

accordion [for spares/repair], etc. 
668   Three boxes of cable, Phillips spot lights etc. 
669   A fish tank, a box of books, metal wall cabinet 

and a German Christmas toy. 
670   A bedside cabinet and occasional table. 
671   Two boxes of miscellaneous china and glass. 
672   A large box containing leather horse boots, 

glass, china, small accordion, etc. 
673   A box of stoneware jars etc. 
674   Tennis  and badminton racquets, and a Sharks 

sprayer. 
674 A A child's booster seat. 
675   Decorative terracotta pots, pine cones, stones 

etc. 
676   A Vintage G E C radio and sports bag. 
677   A box of fishing equipment, car radios and a 

bike helmet,. 
678   A camera tripod and telescope. 
679   An Ikea chair. 
680   A box of burst pipe repair kits, bird feeders etc. 
681   A Child's ''Graco'' car seat and booster seat. 
682   A box of miscellaneous, garden ornaments, 

tent, treen etc. 
683   A quantity of miscellaneous, vintage toys, 

brass, condiment sets, etc. 
684   A box of ceiling lights. 
685   Two old clocks, Tri-ang toy pram, condiment 

set, inkstand, fairylite, toy guns etc. 
686   A wooden trunk, metal trunk with contents, 

china etc. 
687   A box of mixed china and glass etc. 
688   A glass carbuoy. 
689   An aluminium camping kitchen. 
690   Three dog beds, etc. 
691   A galvanised bucket, oil can, Hozelock 

sprinkler, etc.    

  
BRIC-A-BRAC (INSIDE LOTS) 

701   A contemporary pine dresser with plate rack, 
53'' x 17'' x 74'' high. 

702   A box of kitchenalia including baking tins, a 
box of Diddly Squat Farm gin, etc. 

703   A box of records to include: 45 rpm, LP's, etc. 
704   A Pine wardrobe, 2' x 35'' x 82 1/4'' high. 
705   A box of tablecloths, etc. 
706   A ''DeLonghi'' coffee machine. 
707   An ''Old Charm'' style oak Dresser having 

carved detail to base, 35 1/4'' x 16'' x 69'' high. 
708   A Barbie Dreamcamper, a play tent and a 

Thomas & Friends railway play mat. 
709   An oak glazed Bookcase having glazed doors 

to top and double doored cupboard to base, 
48 1/2'' x 20'' x 85'' high. 

710   A Mahogany inlaid double wardrobe having 
mirrored doors, 47'' x 18'' x 81'' high. 

711   Three framed prints. 
712   A walnut finished double doored Wardrobe 

having a pair of lower drawers, 36'' wide x 18'' 
deep x 74'' high. 

713   ***Six boxes of boys clothing ages 10/11 and 
12/13 years 

714   Two large canvas pictures. 
715   A cheval mirror, 59'' x 17 1/2''. 
716   A pair of Levi jeans (size 34'') a Superdry coat 

(size Xl), etc. 
717   A bevelled mirror, 25'' x 28''. 
718   A large ornately framed Mirror, 66 1/2'' x 31 

1/2''. 
719   A framed presentation case Frank Sinatra 

''Come Fly with Me'' album. 
720   Two gilt framed mirrors and a ''Golden shred'' 

print. 
721   A folding chair and table. 
722   An ornate gilt framed mirror, 34 1/2'' x 31'' 

high. 
723   A metal bed framed bed with double Dreams 

mattress. 
724   A ''Bentwood'' arm chair, plus another. 
725   An oak rocking chair having grass seat. 
726   A Lloyd Loom chair. 
727   A copper warming pan, walking stick, a tray 

and a sconce. 
728   A Metamorphic high chair. 
729   An office chair. 
730   A 3kw Infra red standard patio heater. 
731   A quantity of fabric.  
732   A ''Dyson'' DC08 vacuum cleaner. 
733   A quantity of prints and tapestry pictures, etc. 
734   A ''DeLonghi'' air conditioner. 
735   A quantity of pictures to include an oil of 

boats, prints, etc. 
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736   Two Dunelm children's armchairs. 
737   A ''Fridgemaster'' under counter freezer. 
738   A ''Samsung'' 32'' TV with remote. 
739   An ''Indesit'' fridge freezer. 
740   A wooden ''Pollock Cycle Co'' sign. 
741   A quantity of pictures and prints. 
742   Two gilt framed mirrors. 
743   Three tapestry pictures. 
744   A Hy Pro four-in-one folding multi Games 

Table, table football, pool, air hockey and 
table tennis. 

745   A cafe menu board. 
746   A folding Chalk A Board with chalk pens. 
747   A large quantity of Knex. 
748   Five ladies handbags. 
749   An oak washstand with marble top and splash 

back, 45'' x 21'' x 47'' high. [ a/f ] 
750   A portable clothes rack, plus another boxed. 
751   Three framed Formula 1 F1 Racing Car prints, 

Michael Schumacher's 1998 Ferrari F300, Ralf 
Schumacher's 1997 Jordan Peugeot 197 and 
Jacques Villeneuve's 1997 Williams Renault 
FW19 V10,  (one glass as found and one 
without glass). 

752   A pine/mixed wood glazed Bookcase over 
Cupboard, 41'' x 19'' x 81'' high. 

753   A modern Pine two over two chest of Drawers, 
23'' x 12'' x 23''. 

754   An Oak occasional table and a glass light 
shade. 

755   Two boxes of picnic miscellaneous, jam jars, 
storage jars and tins, etc. 

756   A stainless steel bin. 
757   Two boxes of miscellaneous fabric. 
758   An oval Dining Table on turned legs 

terminating in castors, 59 1/2'' x 45'' x 28'' 
high. 

759   A quantity of tablecloths. 
760   A Co&Co Trybike, Steel 2-in-1 balance bike in 

very good condition, can be converted from a 
tricycle into a bicycle, designed and developed 
in The Netherlands, with Original Front Basket, 
instructions and tyre pump. 

761   Two pairs of lined Curtains and pelmets, 6' 
wide x 8' drop and 5' 6'' wide x 7'6'' drop. 

762   Three kitchen chairs and a stool. 
763   A cow skin chair. 
764   Two travel bags, one being a Radley and a Cath 

Kidston, along with two other bags. 
765   A ''Frister Rossmann'' electric sewing machine 

(no pedal). 
766   A bar stool. 
767   An unusual Carver chair with spindle back.*** 
768   A Pool table ceiling light fixture, snooker cue, 

etc. 

769   A large Pine, refectory style Kitchen Table, 84'' 
x 36'' x 29'' high. 

770   Two farmhouse kitchen chairs. 
771   A drop leaf dining table by Parker Knoll. 
772   An Oak extending Dining Table, the table fully 

open 59'' long and closed 43'' x 43'' x 30'' high. 
along with set of four dining chairs. 

773   A box of cookery books, children's books, etc. 
774   An ''E&R'' electric sewing machine. 
775   Two boxes of bicycle parts to include; pedals, 

crank sets, etc. 
776   An animal hide drum. 
777   Two bags of cushions. 
778   A doll's house with furniture. 
779   A modern white wardrobe, 34'' x 21 1/2'' x 76 

1/2'' high. 
780   Two boxes of cycling magazines. 
781   A large mirrored wardrobe Door 71'' x 3', and a 

foot rest/pouffee (cushion a/f). 
782   A Pine hall Cupboard, 37 1/4'' x 15 1/2'' x 71 

1/4'' high. 
783   A satinwood Dresser/Lounge unit with glazed 

doors to the top, 4' x 15'' x 77'' high. 
784   A lounge unit, 71'' wide x 15'' x 74'' high, with 

electric illumination. 
785   A grey tartan Armchair. 
786   A bureau, 30'' x 41 1/2'' x 16'' deep. 
787   A box of miscellaneous to include: children's 

toys, picture frames, plastic clamps, etc. 
788   A sideboard having mirrored doors, 4' x 16'' x 3' 

high. 
789   An old metal trunk containing old clothes, etc. 
790   A ''The Leonardo Collection'' doll. 
791   An old Pig Bench, 94'' long x 10 3/4'' x 18'' high. 
792   An old Pig Bench, 8' x 9 1/4'' x 19 3/4'' high. 
793   A box of sheet music, etc. 
794   A pair of industrial style bar Stools. 
795   An Art Nouveau style dressing table, 42'' x 21'' 

x 33'' (top loose). 
796   A set of seven bound volumes of ''Stitch by 

Stitch'' part works, together with sets of 
unbound ''The Knack'' part works. 

797   A quantity of decorative prints, plus a rug. 
798   A low hardwood coffee table, 5' x 2' x 16'' high. 
799   Two pairs of beige eyelet Curtains having pale 

blue bird and twig stitched decoration by 
Dunelm, one pair being 228 cm x 182 cm and 
the other pair 116 cm x 182 cm. 

800   A quantity of ladies Boots, mostly size 8. 
801   A white painted hall table, 4' x 16'' x 26'', and a 

footstool. 
802   A box on novelty radios, etc. 
803   A stained Pine floor standing Bookshelf, 39 

1/2'' x 11 1/4'' x 39 1/2'' high. 
804   A traditional cube pictorial puzzle, DVD's, etc. 
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805   A two over three Chest of Drawers having 
brass drop handles 37 1/2'' x 21'' x 35'' high, 
(as found).   

806   Two boxes of children's books, games, 
meerkats, etc. 

807   Three modern grey rugs of various sizes. 
808   A modern lightwood Sideboard, 54'' x 17 1/2'' x 

31 1/2'' high. 
809   Two boxes of 45 rpm records to include: David 

Essex, Cilla Black, etc. 
810   A piano stool and a small circular table with 

carved detail standing on ball and claw feet. 
811   A glazed tile picture of orchids, a picture frame 

and a cork board. 
812   A lightwood coffee table, 21 3/4'' square x 22'' 

high. 
813   A Pine Desk/Side Table with two frieze 

drawers, standing on turned legs, 4' x 25 1/2'' x 
29'' high. 

814   A circular Pine pedestal table on tripod base, 
26'' diameter x 27 1/2'' high, 

815   A small wooden stool, 12'' x 8 1/2'' x 12'' high. 
816   Two microphones by ''Aiwa'' and ''i-view, HD 

box, etc. 
817   A room divider/screen and a watercolour of a 

harbour scene. 
818   A King size quilt cover set including pillow 

cases, and a full size burgundy throw. 
819   A box of King size quilt covers and pillow 

cases. 
820   Four single quilt covers. 
821   Three William Morris style cushions. 
822   Two pairs of ''Wylder'' eyelet Curtains, one pair 

being 88'' x 54'' and the other pair 88'' x 90'' 
and four matching cushions, etc. 

823   A folding light green painted three tier cake 
stand, a folding dumb valet and a stool. 

824   A box of Pianola rolls. 
825   A Trunki Harley Ladybird Children's Ride-On 

Suitcase / Kid's Hand Luggage plus a suitcase. 
826   An office swivel chair. 
827   Two occasional tables. 
828   An ''Ikea'' shelf (as new). 
829   An old Pine dresser top with double doors, 37'' 

x 15 1/4'' x 38'' high. 
830   A pine dressing table 5' x 18'' x 27 1/2'' high 

with matching stool, two bedside cabinets and 
two shelving units. 

831   An oak commode Chair. 
832   A ''Parker Knoll'' extending dining Table, 5' 

closed x 38'' x 29 3/4'' high and set of eight 
dining chairs. 

833   A blue ground woven rug, 47'' x 67''. 
834   An oval dining table, 52 1/4'' x 35'' x 30'' high. 
835   A box of novelty radios, etc. 

836   Two swing mirrors. 
837   A square occasional table with lower tier. 
838   A decorative occasional table on tripod base 

and a nest of three tables having red leather 
tops. 

839   A box of Playstation 2/3 games. 
840   A radio controlled car, boxed. 
841   A box of classical CD's to include Beethoven, 

Mozart, etc. 
842   A ''Samsung'' 46'' TV with remote control, etc. 
843   An extending dining table, 60'' closed x 35'' 

wide x 30''. 
844   A sheepskin rug, 55'' x 34''. 
845   A quantity of ''Dickies'' work clothing. 
846   A Prince William and Princess Kate collectible 

dolls by Danbury Mint. 
847   A beige and blue rug, 2' x 7'. 
848   A Mahogany dressing table with oval bevelled 

mirror and two drawers to base, 42'' x 19 3/4'' x 
63'' high overall. 

849   A box of LP's, 45 rpm records, CD's, etc. 
850   A box of history books, etc. 
851   A box of upholstery fabric including: 

Sandersons glazed cotton, etc. 
852   A ''G-Plan'' nest of three tables. 
853   A nest of three tables with glass tops. 
854   A coffee table, 54'' x 18'' x 19'' high. 
855   Two boxes of war games, game magazines, 

etc. 
856   A ''Nathan Furniture'' sideboard, 40'' x 17 1/2'' 

x 29 1/2'' high. 
857   Two boxes of ladies shoes, size 6, 8, etc. 
858   A ''G-Plan'' style table (possibly from a nest). 
859   A children's ''John Deere'' toy tractor. 
860   A Mahogany snap top table on tripod base, 30'' 

square. 
861   A bedside cabinet and a dumb valet. 
862   A mid century Sofa Bed in cream on a wooden 

frame. 
863   Three boxes of  ladies shoes including ''Russell 

& Bromley'' mainly size 7 and 8. 
864   Three chairs, one corner, one bentwood, and 

another. 
865   Two basket weave footstools. 
866   A Selfridges & Co picnic Hamper. 
867   A stained pine shelf unit, 19'' x 10'' x 38'' high. 
868   A pair of Chesterfield style button back sofas, 

each 65'' long x 33'' deep x 26'' high. 
869   Two boxes of miscellaneous items to include: 

a globe, games, Paw Patrol toy, photograph 
frames, etc. 

870   Two boxes of work clothing. 
871   A scrubbed top Kitchen Table, 54 1/2'' x 34 

1/2'' x 27'' high. 
872   A towel rail. 
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873   A designer glass swivel coffee table, 30 1/2'' x 
17 3/4'' x 19 3/4'' high. 

874   A quantity of crochet lace tablecloths and a 
needlework picture. 

875   A milk glass globe light. 
876   Three boxes of miscellaneous items to include 

pencil pleat curtains, etc. 
877   A ''Metamec'' sun/star burst Wall Clock. 
878   A box of toy figures to include: soldiers, 

animals, etc. 
879   Two pairs of Dr Martins boots, size 6. 
880   An antique wrought iron dolls Cot with bedding 

and a vintage ''Belling'' bed warmer. 
881   A towel rail and a bevelled wall mirror. 
882   A stained Pine wall shelf/coat hook, 35'' x 8'' x 

16 1/2''. 
883   Two boxes of ladies handbags. 
884   A pine coffee table, 42'' x 30 1/2'' x 18''. 
885   A ''Winmau'' dart board. 
886   A hardwood coffee table, 43 1/4'' x 23 3/4'' x 

18 1/2'' high. 
887   Three table lamps. 
888   A ''Samsung'' 31'' TV plus another (no 

remotes). 
889   Three stickback dining chairs. 
890   Two boxes of miscellaneous items to include: 

decorative signs, paddling pool, etc. 
891   A Lloyd Loom linen basket, Ottoman and a 

bedroom chair. 
892   A foot spa and a spot light table lamp. 
893   An Indian floral patterned rug, 57'' x 29''. 
894   A nest of three tables by Dunelm. 
895   A Mahogany magazine rack. 
896   A pine topped side Table, 26 1/2'' x 17 3/4'' x 

28'' high. 
897   A mirrored key box. 
898   A Mahogany balloon back chair, plus 

decorative backed chair. 
899   Two boxes of ladies clothing to include: 

blouses, smock, etc. 
900   A Pine double wardrobe, 43 1/2'' x 19 1/2'' x 72 

1/4'' high. 
901   A green upholstered, buttoned sofa bed, 76'' x 

31'' x 27 1/2'' high. 
902   Four pairs of lined floral curtains with tie 

backs. 
903   A quantity of ladies jackets, sizes 16, XL, etc. 
904   Three pairs of lined floral curtains and three 

Roman style blinds. 
905   Two painted bedside cabinets. 
906   Two boxes of ladies clothing, to include tea 

dresses, skirts, etc. 
907   A number of ladies handbags, fascinator, etc. 
908   A ''Hitachi'' 26'' TV. 
909   Two bird pictures and two picture frames. 

910   An oak drop leaf table, (one leaf missing), 
open 36'' x 27'' and closed 36'' x 13'' x 28'' high. 

911   Two boxes of miscellaneous items to include: 
children's toys, cooking moulds etc. 

912   A pair of tub chairs. 
913   A box of bed sheets, a crotched blanket, etc. 
914   A quantity of multi coloured yarn, ideal for 

Macrame. 
915   Three boxes of Kitchenalia to include: a 

steamer, a wok, oven cleaner, mugs, etc. 
916   A box of ladies shoes, boots, etc, sizes 7 and 

8. 
917   A sewing box and contents. 
918   Two blush pink covered, cylindrical footstools. 
919   A ceramic table lamp and three carafes. 
920   A ''Sony'' Walkman radio, a Ted Baker make up 

bag, etc. 
921   A ''Tonka'' truck. 
922   A twin gilt table lamp. 
923   A Christmas letter box. 
924   Four boxed and sealed smart watch and ear 

pods sets. 
925   A ''Tevion Sound'' UBS turntable. 
926   A quantity of porcelain dolls. 
927   Two boxes of miscellaneous items to include: 

a video camera, coasters, notebooks, etc. 
928   A black Ikea style chair. 
929   Two boxes of ladies clothing to include; 

dresses, trousers, jackets, etc. 
930   A foot stool. 
931   Two kitchen chairs having woven basket seats. 
932   A box of Lego Duplo. 
933   Two kitchen chairs. 
934   A tea trolley. 
935   Three wicker shopping baskets. 
936   Two boxes of ladies clothing to include: shirts, 

cardigans, etc. 
937   A Nintendo Wii with one controller, etc.    

  
Saturday 7th June 9am 

MISCELLANEA 
1001   Three autograph books dating from 1917-1944 

full of drawings and poem, ***l along with a 
compilation of historic newspaper pages of 
Native American history. 

1002   A Pluto (Walt Disney character) Pelham 
Puppet and a beige ''Charlie Bear'' with brown 
scarf. 

1003   A vintage Garrard chiming Mantle Clock with 
pendulum, plus another Westminster chiming 
Mantle clock also with pendulum (both with no 
key). 
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1004   A quantity of Stamped envelopes (circa 1880's 
-1910's) and GPO tins to include Belgium, 
German, etc. 

1005   A small quantity of miscellanea to include: 
''Black and White Scotch Whisky advertising 
display, a Lancaster & Sandland Ltd, ''Cognac 
Martell Brandy'' advertising jug, treen biscuit 
barrel, boxed Weetabix lorry, etc. 

1006   A quantity of new clock faces in cardboard 
folder, a tray of seven various weights for 
cuckoo clocks, three barometer movements, 
Becker London Thermometer and a quantity of 
slide rules in case. 

1007   A quantity of Cameras to include: Pentax MZ-7 
SLR, Miranda MS-2 SLR, Olympus (mjv) zoom 
105, Nikon AF200, Miranda MS-3 SLR, Bakelite 
Coronet popular, Sony 72 x Handy cam, 
Miranda Titan tripod, etc. 

1008   An Ellam ''Bantam'' duplicator, circa 1920's, 
No 2 screen printer. 

1009   Three Family Bibles, comprising two very large, 
one smaller commemorative of Queen 
Victoria's Jubilee 1897, (damaged cover). 

1010   A good quantity of loose G.B. stamps.    
1011   A good quantity of bagged G.B. stamps and 

tins of various stamps. 
1012   Five Commonwealth Stamp Stock books. 
1013   Two stock books of Commonwealth stamps 

(with partial contents), an album for the Royal 
Silver Wedding 1972, an empty albums for 
Gibraltar from 2012-2022, Stanley Gibbons 
price guide for 1927, etc. 

1014   A quantity of First Day Covers to include trains, 
Christmas, Channel Islands, etc. 

1015   A quantity Stock books and files with contents 
to include: Channel Islands, mint stamps, etc. 

1016   A small quantity of miscellanea to include: 
Album of limited edition Silk covers, a blotter 
in ''Shredded Wheat Company'' box, treen pot 
and utensils, frames, etc. 

1017   An engraving of Kenilworth Castle, along with a 
framed re production map of Hereford and 
another map of Monmouthshire. 

1018   A Playboy bunny cuff watch, a Wade 
Harvestware jug, a 1950's/60's sporting cap, 
along with a 1946 greetings card handkerchief 
gift, etc. 

1019   A modern filing cabinet with collection of keys 
to include: clock keys, locks, etc. 

1020   An early Huntsman counterbalance wooden 
toy, 8 1/4'' high overall. 

1021   A cast iron School bell. 
1022   A 1930's chalk/plaster figure in the form of a 

kneeling boy holding a fish tank, 21'' tall. 

1023   Three vintage oil cans and a German U boat 
spanner (Patent Huber No1) 

1024   A large Serpentine Hippopotamus sculpture, 
13'' wide x 8 1/2'' high. 

1025   A coin collector's Cabinet, 12 3/4'' wide x 10 
1/2'' depth x 5 1/4'' high. 

1026   A cast iron boot scraper. 
1027   A Mahogany footstool with tapestry top (as 

found) 16'' x 14'' along with a Victorian swing 
Mirror, 16'' wide x 20'' tall x 8'' deep. 

1028   An elegant Alabaster framed Bracket/Mantel 
Clock of architectural four-pillar design, the 
brass  two train movement having a centre 
with intertwined dragons and Roman 
numerals, the bell is missing but the heavy 
brass pendulum is present as are various 
loose fragments from the frame, 16 7/8'' high x 
9 3/4'' wide x 6'' deep. 

1029   A slate Mantle Clock with pendulum, Arabic 
numerals, 9'' wide x 12 1/2'' high x 6''. 

1030   A French Pelican figure paperweight on marble 
plinth, signed Frecourt, 4'' tall (repaired), a 
brass and wood letter rack, and a circular 
copper wall plaque inlaid with a vulture 
amongst mother of pearl. 

1031   A table top Billiard table by E.J. Riley No 
42531, 1 1/2'' x 29'' (some wear), with billiard 
balls. 

1032   A coal scuttle with shovel, 17 1/2'' diameter x 
13'' wide x 14 1/2'' high. 

1033   A Mahogany Purdonium having a carved 
depiction of an urn to the front, flanked by 
double turned pillars and with a bobbin turned 
frieze below, 16 7/8'' wide x 28 7/8'' high x 15 
1/4'' deep. 

1034   A large Chinese rice bucket, 16'' square x 22'' 
high. 

1035   A quantity of digital cameras/video cameras. 
etc to include: Panasonic MC6, Kodak disc 
3500, Tento 12 x 40 binoculars, Tower Super 8 
cine projector, etc. 

1036   A quantity of miscellanea to include: a cased 
Epns dressing table set, a 1917 trench art 
shell, a Canada Dry mixer game, Coronation 
books, treen, etc. 

1037   A large Tang dynasty style pottery Horse, (for 
repair), 21'' high approx. 

1038   A Sketch of renowned Welsh character actor 
Mervyn Jones by actor Leo McKern, in glazed 
frame, 19'' x 17''. 
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1039   A good quality Brass and bevelled glass cased 
Mantle Clock, the movement having a S Martie 
et Cie, Medaile de Bronze stamp and a 
mercury temperature compensating 
pendulum, and striking on a bell, the winding 
key is present but the suspension spring for 
the pendulum requires replacing, the white 
face with Roman numerals has the anchor 
escapement visible, 6 1/8'' wide x 10 3/8'' tall x 
5 1/8'' deep. 

1040   A French mechanism Carriage Clock, retailed 
by William Bruford & Son, Exeter & 
Eastbourne, with key, 3'' wide x 4 1/4'' high x 2 
1/2'' deep, (glass to front, a/f). 

1041   A miniature Epns ''Hot Member'' cocktail 
Shaker containing six Red Devil sterling silver 
cocktail sticks, along with a pair of gilded 
wood framed miniature prints on fabric, a 
resin Buddha and rabbit, three brass 
elephants, etc. 

1042   A set of two gold plated Sheaffer pens in 
original case, one being a fountain pen with 
14ct gold nib and a ballpoint pen, plus another 
gold plated Sheaffer ballpoint pen. 

1043   A small antique Dresden style Mirror, 
decorated with two cherubs and a garland of 
roses, 5 1/4'' wide x 8'' tall. 

1044   A Bronze figure of a Horse on a wooden plinth, 
9 3/4'' tall. 

1045   A George III sterling Silver folding fruit/pickle 
Fork with mother of pearl handle. 

1046   A Victorian fruit Knife, London 1872 with 
mother of pearl handle and a mother of pearl 
handled sewing/manicure implement with 
rose coloured mounts by George Unite & Sons. 

1047   An unusual Brain Coral mounted on ebonised 
plinth, 8'' tall. 

1048   A colourful Heraldic oak Plaque by Crisp and 
Co, Heraldic Artists, Cambridge, possibly for 
Wheelock family, Kingsland Leominster, 16'' x 
12''. 

1049   A Cloisonne baluster Vase in puce decorated 
chrysanthemums and prunus, 7 1/4'' tall, plus 
a similar globular Bowl decorated with water 
lilies, 3 1/2''. 

1050   An impressive mixed woods example of a large 
wood turned Pear, 14'' tall overall including 
the stalk x 8 1/2'' wide, plus a large heavy 
circular chopping board, 14 1/2'' diameter. 

1051   A bronze Mortar with handles dated 1825, 4'' 
tall x 4 1/2'' diameter.   

1052   A 19th century Rosewood casket shape, three 
section postage stamp Box, 4'' long, a 19th 
century stained wood Box with pewter lid 
featuring a stork with a fish, 6'' x 6'', plus 
another box with scratch art nouveau 
decoration, 7 1/2'' x 3 1/2''. 

1053   An Art Deco oak finished Tray, 22'' long with 
architectural chrome handles plus a vintage 
chrome and leather extending pedestal 
smoker's stand, 13'' extending to 23'' high. 

1054   A superb, large mid 19th century Meerschaum 
Plaque in pine detail Jesus upon the cross with 
Mary, Joseph and others in attendance in 
convex glass frame, 16'' long x 13'' wide, 
(probably French), frame a/f. 

1055   An early 19th century Engraving of a pair of 
perhaps travelling musicians, he with bagpipe 
type instruments, she a step behind with his 
hat, in original wide ebonised frame, 
information verso, also date of 1834 and the 
frame maker stamp W. Hill, Birmingham, plus 
a coloured Print of ladies a child and dog 
displaying currant fashion for English women's 
magazine printed in Paris 1860. 

1056   A colourful Map on cloth of Sommersetshire 
dated 1836, 17'' x 21'' including frame. 

1057   A 19th century mixed wood inlaid Overmantle 
rectangular Mirror, 16'' x 28''. 

1058   A detailed carved Eastern soapstone Deity, 5'' 
tall, and a solid cast brass padlock modelled 
as an Oriental man, 4 3/4'' long, (working at 
time of lotting). 

1059   A Chinese cast brass circular incense Censor 
standing on three feet with chased decoration 
and six character calligraphy marks to base, 5'' 
tall x 3'' diameter. 

1060   A Negretti and Zambra brass and leather four 
draw Telescope with original covers for both 
lenses, compact 5'' long extending to 16'', 
stamped London and Paris trail A. 

1061   A Regency design Rosewood Pole Screen 
having a twist column raised on a platform 
base with three turned feet, the fabric frame 
having carved and fretworked details, 50'' high 
x 18'' wide. 

1062   An early 20th century pigskin gilt tooled ink 
Blotter and a pair of 1930's Ivorine paper 
knives or page turners by Kynoch Ltd. 

1063   A graduated pair of 1920 Art Deco walnut 
veneered occasional Tables, both with wide 
shaped supports on stylish feet, the largest 
20'' x 14'' x 22'' tall, the matching smaller table 
14'' x 13''. 
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1064   An Art Deco beige marble electric Mantel 
Clock on plinth base and square feet, the 
bakelite movement stamped Ferranti, the gilt 
metal face stamped Finnigans, 5 1/2'' x 5'' (not 
working),  a late 19th century stained wood 
mantel alarm Clock with white enamel face 
Roman numerals on stepped base and 
overhanging top, 7 1/2'' x 8 1/2'' stamped 
patented March 27th 1877 with original back 
curtain (working recently) and a New Zealand 
Ataahua Pau iridescent Shell mounted with an 
easel winding clock, 5 1/2'' long. 

1065   A 19th century adjustable lacquered brass 
Microscope with engraved inscription to Chas 
Thompson MD, Leicester. 

1066   A 19th century Japanese Aesthetic black 
lacquered Vase depicting Mount Fuji and 
houses highlighted in gilding, 6'' tall, plus a 
large carved figure of a smiling Buddha holding 
the pearl of wisdom, 9'' wide x 8 3/4'' tall. 

1067   A probably West African ''Palaver'' lazy birthing 
Chair with all-over carved decoration depicting 
warriors and animals and detailed patterned 
borders, 16 1/2'' wide x 34'' tall. 

1068   An Agfa Silette 1 Camera in leather carrying 
case with lens. 

1069   An elegant Mahogany/Walnut aneroid 
Barometer and thermometer with carved and 
turned details, 11'' wide x 35'' high. 

1070   A glass ceiling Shade and four wall light 
shades in pale pink and floral with green frilled 
rims, one small, a/f. 

1071   Two glass lamp Shades in iridescent pale blue 
and green mottled, 7'' diameter overall x 8'' 
tall. 

1072   A quantity of collectable cigarette and tea 
Cards to include: Military Uniforms of The 
British Empire overseas, etc. 

1073   An Oil Lamp with lime green glass reservoir 
with brass base and having floral etched 
shade plus chimney. 

1074   A circular Oak barometer, 10'' diameter. 
1075   A heavy gilded Brass and bevelled glass cased 

repeater action Carriage Clock by the 
Goldsmith's Company, 112 Regent Street, 
London, (Paris made) and having Arabic 
numerals and striking the hours and half-hours 
on a gong, running at the time of lotting but 
only currently striking ''two''.  The winding key 
is present, 6 1/4'' tall (handle down) x 3 1/4'' 
deep x 4'' wide, and 7 1/4'' high with handle up. 

1076   A Rosewood tea Caddy with brass inlay, 
standing on brass ball and claw feet, (lacking 
mixing bowl), 12 1/2'' wide x 8'' tall x 6'' deep. 

1077   A quantity of bottles of alcohol to include: 
Vermouth, Chartreuse, Rene De Miscault eau 
de vie de Mirabelle, Grappa Vallecamonica 
Morandini, Blandys Madeira, Dow's 1975 
vintage Port, etc. 

1078   A quantity of bottles of alcohol to include: 
Cava Reserva, D'Oliveiras Madeira, D.O.M. 
Benedictine liquor, Grappa Veneta Spirit, 
Vermouth, Chartreuse, etc. 

1079   A quantity of bottles of alcohol to include: 
Lamb's Navy Rum 1.14 litre, Bacardi superior 
1.14 litre Rum, Jose Cuervo Tequila, 1957 
Porto, Vermouth 1.5 litre, etc. 

1080   A quantity of bottles of alcohol to include: 
Grand Marnier liquor 73 cl, Dow's 1983 vintage 
Port 75 cl, vintage port 75 cl, Vald Oglio 
amaretto liquor 70 cl, V_Drambuie liquor, 
Vermouth 1.5 litre, etc. 

1081   A quantity of bottles of alcohol to include: Eau 
de Vie de Marc, Vermouth (1.5 litres) Dow's 
Renown Port, etc. 

1082   An Asprey silver plate double photograph 
Frame with 5'' x 3 1/2'' aperture, together with 
a Mappin and Webb silver plate Standish with 
two glass inkwells, etc. 

1083   A ''Goldsmiths & Silversmiths Co'', Regent St, 8 
day travel Clock in a silver case, London 1924. 

1084   A sterling Silver and cut glass Swan Dish, 
hallmarked with 925 and import mark. 

1085   A quantity of miscellanea to include: a Canon 
Sure Shot Zoom XL 35mm film camera, a 
Vivitar 8 x 30mm binoculars, two boxed 
Hornby OO gauge models to include: GWR 0-
6-0 PT locomotive, etc. and a framed cabin 
Plan of the yachting steamer ''Midnight Sun'', 

1086   Two pretty Mother of pearl handle and silver 
bladed fruit Knives, together with two 
compacts. 

1087   A quantity of miscellanea to include: a 
crocodile skin handbag, enamel trinket dishes, 
museum replica oil lamp, Teddy bear, etc. 

1088   A gilt Mirror together with an Oriental 
embroidery of a bird and foliage, etc. 

1089   A quantity of fountain Pens to include: Wyvern 
Perfect pen No 81 with 14ct gold nib, a Parker 
Duofold pen with 18ct nib, a R. Esterbrook H 
Relief No 3-L pen with 14 ct nib, etc. 

1090   Four tartan travel Rugs/blankets. 
1091   A Comitti & Son London stick Barometer, 36 

1/2'' long. 
1092   An I Blatt of Brighton stick Barometer, 35'' 

long. 
1093   A pair of gilt framed wall hanging Mirrors with 

floral and scroll detail, 42 1/2''. 
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1094   An Oil Lamp having brass base, chimney and 
globe shade. 

1095   A quantity of miscellaneous cameras etc 
including pair of Boots 10 x 50 binoculars, 
boxed Minolta-16 model -P camera with 
instructions, clamp and flash, Olympus AF-1 
twin, etc. 

1096   A Victorian Overmantle Mirror in a mahogany 
carved frame, 52'' high x 33 3/4'' wide. 

1097   A sculpted terracotta plant Holder in the form 
of a bust of Roman Goddess, 18'' x 12''. 

1098   A child's violin, 20'' long with bow and soft 
case, a/f. 

1099   Two Victorian Crowns, a propelling pencil, a 
basketball Medal [1966] and a small quantity 
of coins. 

1100   Two heavy duty woollen Blankets. 
1101   A set of four framed Chinese paper cut-out 

designs (Folk Art), two being 6'' x 5 1/2'', the 
other two 5'' square. 

1102   An Edwardian decorative Walnut and 
Mahogany Wall Bracket having scroll and 
carved detail support bracket, with beautifully 
carved detail, 19 1/2'' high x 16 3/4'' wide. 

1103   A decorative glass Dome containing naturally 
mounted British butterflies, 12 1/2'' tall. 

1104   A decorative late 19th century Photograph of a 
child on opaque glass, in a gilt frame within an 
outer velvet lined frame, by Alfred Freke 
photographer of Cardiff, 11 1/4'' x 13 1/4'' 
including the frame. 

1105   A good quantity of magic Lantern Slides in 
original box. 

1106   A large box of laboratory glassware including 
an array of different shapes and sizes, many of 
which could suggest a use in artist 
installations, to include: flasks, funnels, taps, 
bends, forks, etc. 

1107   A well modelled figure of a golfer addressing 
his ball with a driver, on a wooden plinth 
bearing plaques with the title ''Untouchables 
G.S. Autumn Challenge Trophy'' and ''Winners 
1995-2001''. 

1108   A WWII war department black tin Box with an 
incised crows foot mark and bearing the 
stencilled inscription ''Outfit, First-Aid, 
General Large''. 

1109   A tray of copper printing Plates displaying, 
tanks and planes, etc. 

1110   A Hudson dry soap Box and contents to 
include: a quantity of lantern slides, Rabone & 
Sons leather tape measure, two brass eagles, 
seal bottle opener, etc. 

1111   A quantity of miscellanea to include: Epns 
napkin rings, perfume, match holder, cigarette 
case, etc. 

1112   A Smiths mantel Clock with pendulum (no 
key). 

1113   A box of cameras to include: Olympus, Omioi, 
Powerfocus SLR. Fuji film fine pix, etc. 

1114   A box of Polaroid cameras, etc. to include: 
Polaroid 600 extreme. 

1115   A box of cameras and binoculars to include: 
Miranda 16 x 50 binoculars, Kodak Retinette 
ILA film camera, Kodak baby Hawkeye, Kodak 
bellows camera, Chinon faced II cine camera, 
etc. 

1116   A quantity of cameras and vintage cameras to 
include: Voigtländer Vito B, Fujifilm fine pix 5, 
etc. 

1117   A quantity of vintage cameras to include: No 2 
Box Brownie, Kodak Brownie Holiday flash, 
various flashes and a basket of various lenses, 
etc. 

1118   A green tub of cameras etc. to include: Canon 
EOS 500N SLR, Samsung VP-A22 cine camera, 
Slik tripod, etc. 

1119   A box of cameras and lenses including eight 
Canon digital cameras, Canon EO5 500 SLR, 
E655 500, Ixus, etc, 

1120   A quantity of Cameras including Praktica, 
Minolta Dimage 5, Hanimex flash, etc. 

1121   A Victorian brass postal Scales and weights. 
1122   A box of Hornby train miscellaneous to 

include: a part box of Intercity track, coaches, 
etc. 

1123   A large vintage Chinese wicker flower Basket, 
circa 1940's/50's. 

1124   A tortoiseshell cane Knop in the form of a 
clawed foot and an Edwardian mourning 
parasol, (both as found). 

1125   A complete set of original edition of ''Happy 
Families'' with instructions(1865), (cards have 
no copyright). 

1126   Two albums of First Day Covers to include: Isle 
of Man stamped 5th July 1978, 25th 
Anniversary of The Coronation, Denmark 
2/5/85 etc. plus stock sheets and postcards. 

1127   Two part filled vintage stamp Stock books to 
include: British Empire Exhibition one penny 
stamp, 2/6 half crown, Silver Jubilee 1910-
1955 Three Half Pence, plus many Japanese 
stamps, together with nine stamps albums of 
World stamps, one dated Christmas 1951, etc. 
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1128   Six Stamp albums and a A4 file of world 
Stamps and British stamps, plus two stock 
books (one part filled and the other with 
stamps of Great Britain from 1950's, 60's, 70's 
and 80's and a Diana Princess of Wales file of 
First day Covers. 

1129   A vintage Singer sewing Machine Y9145672 in 
a lockable wooden case 

1130   A book titled ''The Outline of History'' by H.G. 
Wells (volume I). 

1131   A box of vintage Postcards, greeting cards, etc. 
1132   A box of Native American Indian beadware. 
1133   A Rosewood Workbox with mother of pearl 

inlay, 11'' wide x 8'' deep x 4 3/4'' high, key 
present. 

1134   A carved Oriental camphorwood Chest, 18'' 
wide x 10 1/2'' deep x 9 1/2'' high. 

1135   Seven parcel postage Railway labels including 
Midland Railway x 2, London & Western 
Railway x 2, Taff Vale Railway x 2 and 
Cambrian Railway. 

1136   An old style all World stamp collection , began 
in 1946. 

1137   Two stock books , one very early 20th century 
USA stamps & embossed postage, also 
Canadian stamps , the other book containing 
two GB stamps, Victoria,, George Vth, Edward 
VIII, George VI, Elizabeth II mint and used, 
some nice cancellations mint machines. 

1138   A quantity of Minolta cameras and accessories 
including AF-EII Cameras with lens and case, 
SRT 101 with strap, Riva Zoom 135 AF and 110 
Zoom  with case. 

1139   A Minolta X300 Camera with case, lens and 
flash, HiMatic F with case, SRT 101 and 
Uniomat camera and case. 

1140   A quantity of Cameras and accessories 
including Nikon F60 camera bag with two 
cameras, manuals and batteries, Olympus 
TRIP AF 30,Praktica LB Pentagon, JD Jendigital 
350 box and manual, plus Tamrac camera 
bag/rucksack. 

1141   A quantity of Cameras and accessories 
including Olympus Accura Zoom 8GS (a/f), 
manual and box, Olympus TRIP AF 30, Fujica 
STX-1 camera with case, Kodak Bantam 
Colour Snap, Chinon Auto Zoom and 
teleconverter lens and Polaroid 'The Button 
Land' camera. 

1142   A quantity of Cameras and accessories 
including Olympus MMJU, Ilford Sportsman 
300L with case, Konica boxed Z UP 80E with 
case, Coronet 66 , flashes, filters, etc plus two 
Fidelity microphones, plus camera bag 
containing two Radley mobile phone cases, 
Olympus filters, etc. 

1143   A quantity of Cameras and accessories 
including Praktica LB camera, Ful Vue Ensign 
box and manual, Voigtländer Vitoret, 
Mamiya/Sekor 500 TL SLR, lenses, caps, 
straps and leads.  

1144   A boxed Corton clarinet with accessories, 
three music books and an Allios recorder. 

1145   Six silver plated collectors teaspoons, and 
others, a Technical drawing set, a pair of 
antlers, a Smiths Humber Hawk car Clock, set 
in wooden surround, etc. 

1146   A 13'' diameter leather rimmed, un-dished 
Racing Steering Wheel having three double-
hole spokes, the centre with six bolt fixing, 4'' 
circle diameter, the central aperture 3 1/2'' 
approx. 

1147   A 14'' diameter, leather rimmed, slightly 
dished Racing Steering Wheel having four 
slotted spokes, the centre present and having 
six bolt fixing, 100 mm. approx. circle 
diameter, the central aperture 3 1/2'' approx, 
the aluminium boss has a height of 3'' and has 
a splined fitting of about 3/4''/18 mm diameter 
(an indicator cancelling lug is currently fitted 
but easily removed). 

1148   A Sorrento musical table, in need of attention, 
14 1/2'' wide x 11'' x 16 1/2'' tall. 

1149   A contemporary Bankers lamp with a green 
shade approx 13''tall . 

1150   A 1930's industrial Readson Duo Ray 
converted heat Lamp. 

1151   A quantity of toys to include Dinky and 
Matchbox vehicles, Hornby Tri-ang track, etc. 

1152   A Herbert Terry & Son Ltd. red angle poise 
lamp. 

1153   An Oak Candle Box, 15'' tall.  
1154   A quantity of 1990's football memorabilia 

including programmes, Wycombe Wanderers 
season ticket, Leicester City banner, etc. 

1155   A twelve sided bevel edged Mirror, 20'' x 20''. 
1156   A quantity of loose Stamps [mostly foreign] 

and two partly filled stamp albums. 
1157   A set of four Dragon's Pride Bowls in soft 

carrying case. 
1158   A fine old ebonised cased bracket/mantel 

clock having a good quality brass two-train 
movement striking the hours on a gong, the 
silvered face having Roman numerals and 
being engraved J. Hall & Co King Street, 
Manchester. The case has a triangular 
pediment, a reeded frieze, the face having a 
recessed surround with circular details in 
relief. The winding key is present and the clock 
has been running throughout the days of 
lotting. 18 1/4'' high x 11' 1/4' wide x 5 1/2'' 
deep. 
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1159   A very rare pair of antique patterned French 
silk Curtains (or bed hangings) with applied 
embroidered motifs - late 18th /early 19th 
century, each 96'' long x 34'' wide (with wear 
and damage).. 

1160   Three needlework 'family history' panels, 
basically 1950's, hand stitched with flowers 
and commemorations of family events 
European holidays etc. 

1161   A rare pair of early English carved oak 
'Romayne' Panels with portrait heads of a man 
and a woman within crested laurel roundels, 
this design typical of the middle years of Henry 
VIII, c 1530; (For reference, see Cescinsky, 
Early English Furniture and Woodwork, Vol 1. 
fig. 41, pp. 30-1), 14'' square. 

1162   A fine Flemish carved oak panel,circa 1550, 
depicting the coronation of the Virgin beneath 
a Gothic canopy, 17'' x 8 1/2''. 

1163   A pair of interesting Oak folk art carved Panels, 
probably 18th century, depicting a card game 
attended by the devil who upturns the card 
table in the second panel. The panels have 
been mounted in later frames incised for the 
Raven Inn and dated 1764. The Raven Inn may 
refer to the famous hostelry in Battersea 
whose history dates back to the reign of 
Charles II, each 14'' x 9''. 

1164   A collectable South American Spanish or 
Portuguese colonial figure of Saint Anthony of 
Padua, 18th-early 19th century, painted in 
polychrome and shown holding the Christ on 
his arm; from an old collection of Colombian 
artifacts; the cult of St Anthony has a long 
tradition in Colombia with the Cathedral of 
Zipaquira dedicated to him; old collector's 
label to base, 12'' tall (damage to left arm). 

1165   An unusual continental window shutter, hand 
painted with a lakeside scene, early 20th 
century. 

1166   An elaborate carved panel (possibly a roof 
boss) framed and glazed. 

1167   A good pierced Dutch brass hanging lantern, 
18th-19th century, with red glazed panels, 17'' 
high. 

1168   A rare and collectable English leaded Bronze 
Mortar, c 1600, with dark patination and two 
axe shaped handles between concentric 
bands; handles of this shape occur on English 
mortars from the time of the sinking of the 
Mary Rose (1545) and the end of Elizabeth I's 
reign; The shape of this mortar is most 
consistent with those signed by Anthony 
Wakefield at Chichester between 1594 and 
1605; (See Finlay, English Decorated Bronze 
Mortars, p 141), 5'' diameter x 4'' tall. 

1169   A pair of antique parcel gilt metal Sconces, 
each with candle arm and engraved with the 
crest of James Dalrymple, Viscount Stair and 
the family motto FIRM. 

1170   A finely detailed antique Cameo of the head of 
classical goddess or nymph, mounted on 
velvet in a frame, possibly 18th century, 1 1/8'' 
x 1 1/4''. (Vendor note, P.S... I've looked at this 
carefully and I do not believe it to be plaster- it 
is cool to the touch and there is too much of a 
sheen even where there are tiny chips). 

1171   A very rare medieval pot-bellied bronze 
Cauldron, 14th-15th century; old staple repair 
to flanged lip, 8'' diameter at rim x 9'' high. 

1172   An English early-mid 17th century bronze 
Cauldron standing on three feet and with two 
squared off handles, founders scratch mark 
visible but unidentified, 9'' diameter at rim x 7 
1/2'' high. 

1173   An antique coopered barrel waste paper 
Basket (some looseness due to age shrinking), 
13 1/2'' diameter x 14'' high. 

1174   A life size grotesque carved Stone Head of a 
woman, probably medieval, wearing a 
headdress or coronet, her hair seemingly 
braised to the sides in the manner of the mid 
14th century, 10'' tall. 

1175   An exceptionally fine pair of Chinese carved 
and lacquered figures of divinities, well 
detailed and richly embellished with gilding, 
10 1/4'' and 8 1/2'' tall. 

1176   A pair of enamelled French opera glasses, 
requiring replacement eye pieces but 
otherwise in excellent condition. 

1177   A substantial set of industrial green enamel 
light shades. 

1178   A vintage red leather desk skiver with gilt 
tooling, a solitaire board with marbles, 
Georgian tea caddy with secret drawer for 
restoration, etc. 

1179   A pair of gilt bronze kerb form mounts with 
raised figures in classical style, late 19th/early 
20th century, 6 5/8'' wide x 3 3/8'' high x 4'' 
deep. 
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1180   A large antique Tridacna Gigas giant Clam 
shell, 15 1/4'' wide. 

1181   A smaller antique Tridacna Gigas Clam shell, 
12'' wide. 

1182   A Victorian iron and glass Terrarium/cloche 
(some re-glazing required), 17 1/4'' square. 

1183   A large antique stoneware Jar and a 19th 
century terracotta dairy Bowl. 

1184   A Bead of Melted Gold, 4.56g approx. 
1185   A S Mordan & Co 9 ct Gold ''Gravity'' pocket 

pencil holder engraved ''Presented to Dr 
Morton by the Students of the Birr Technical 
Institute First Aid Class'' hallmarked 9/375, 
London 1913. 

1186   A small Silver fountain pen with 14 ct nib, a 
gold plated propelling pencil, plus another 
propelling pencil, various clock/pocket watch 
keys, a small pen knife, etc. 

1187   A large Gladstone bag together with a leather 
bound five section cartridge Magazine, both 
a/f. 

1188   An old Rexine upholstered adjustable gout 
Stool. 

1189   A glazed and cased Taxidermy of a pair of 
Bantam Chickens, 21'' wide x 17 1/4'' tall x 6'' 
deep. 

1190   An antique wooden Chinoiserie style 
decorative Bird Cage [some bars a/f] with a 
domed top, 10'' square x 13'' tall. 

1191   An antique wooden decorative Bird Cage with 
etched glass side panels [one a/f],10'' wide x 8 
1/2'' deep x 12 '' high. 

1192   A quantity of playing Cards, Bridge sets, cased 
set of bridge pens and a model ''Star Yacht'' 

1193   Two vintage leather bound Suitcases, (one by 
Revelation, 26'' x 10'' x 9'', one 22'' x 13 3/4'' x 
7'') plus another leather Suitcase. 

1194   A large ''Government Property'' metal Sign, 27'' 
wide x 30'' high, [some wear]. 

1195   A quantity of equine Photographs including a 
framed Daily Express Presentation photo of 
''Foxhunter in retirement'' [Harry Lewellyn's 
Champion Horse] plus miscellaneous 
photographs. 

1196   A quantity of ephemera including 
photographs, letters, postcards, RAF cap, etc. 

1197   A Postcard album of equine postcards and two 
other lots of albums of Religious texts and of 
Grovely Manor, Southend-on-Sea plus a 
quantity of loose Postcards including ''Oilette'' 
postcards including three early, one with 
simulated brush strokes. 

1198   A quantity of miscellanea including fishing 
tackle, trophy plinths, old toffee tin, bakelite 
darning mushroom, writing box (locked), 
Hardy Bros fishing reel, etc. 

1199   A French empire style Urn in black and gilt 
metal, with two hooded female busts to either 
side, 19'' high. 

1200   A leather and gilt tooled Portfolio cover for size 
A3, 14'' x 19 1/2''. 

1201   A framed watercolour Silhouette Miniature of a 
Gentleman, written Verso ''taken in 1817 when 
he was 20 years old'', the frame 5 1/2'' x 5''. 

1202   A small antique framed Watercolour of a 
young Girl and her dog, written verso ''Aunt 
Hannah Steet, 18 months old'', the frame 6 
1/2'' x 5''. 

1203   Three framed miniatures including a framed 
Carte de Viste and a pair of framed prints of a 
young boy and girl. 

1204   A framed oval Watercolour portrait of Prince 
Albert in Prince Albert's Own 11 th Hussars 
uniform, in an ebonised frame 10 1/4'' x 8 1/4'', 
glass a/f. 

1205   An antique oval Portrait Miniature of a young 
Lady, written verso ''Eleanor May nee Barnard 
married to Daniel May 1804'', the ebonised 
frame 6 1/2'' x 5''. 

1206   An oval antique Portrait miniature Watercolour 
of a young Gentleman, in a rectangular 
ebonised frame with oval aperture, the frame 6 
1/2'' x 5''. 

1207   A mid 1800's framed oval Watercolour and 
Gouache on card, Portrait Miniature of a young 
Lady, written verso ''Mary Fitzgerald - daughter 
of Thomas & Eliza of Shalstone Manor,  
Buckingham'', the frame 5 3/4'' x 4 3/4''. 

1208   An antique Watercolour portrait Miniature of a 
young lady in an ebonised and gilt frame, 
indistinctly written to reverse ''Fanny Braddock 
- Lady - Liverpool'', the frame 7'' x 6 1/2''. 

1209   A pencil portrait Miniature of Princess 
Charlotte in an ebonised frame with oval 
aperture, written to reverse AC 1841  ''To dear 
Mary from Granny 1847, Princess Charlotte, 
the frame 5 1/4'' x 4 1/4''. 

1210   A stylish Danish wall hanging Mirror having a 
teak surround and black surfaced lower shelf, 
19 1/2'' wide x 24 1/2'' tall. 

1211   A Bamboo Magazine/Paper Rack having inset 
lacquered panels depicting Chinoiserie 
scenes of birds in flight ready to alight on 
flowering branches, 20'' x 11 1/2'' x 2 1/2'' high. 
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1212   A fine quality Mahogany framed Portfolio 
Stand having a tooled leather top and lockable 
strap closure, suitable for portfolios, up to 35'' 
x 25'' and 45'' high approx. closed and 40 1/2'' 
open.  

1213   A highly appealing 19th c. Reading 
Machine/Bookstand/Music Stand having a 
heavy cast iron four-paw footed base, a brass 
pillar supporting a multi-angle and height 
adjustable Walnut/Mahogany book support 
and with a circular lower shelf, 14 1/2 
diameter x 50'' high approx. 

1214   A circa 1900 Brass Torchere **having a height 
adjustable column raised on a three legged 
lobed base, the brass and copper oil lamp 
converted to electric light, 61'' high min, 74 
1/2'' maximum. 

1215   A gesso and giltwood Torchere having a turned 
and reeded pillar blending with a carved 
foliage to a triangular plinth, the three panels 
with a flaming torch, a string instrument and a 
laurel wreath, the whole raised on three hoof 
feet, 62 1/2'' high approx. 

1216   A folding Mahogany ''X'' legged Stool with two 
height settings and having an inset gold 
coloured fabric seat. 

1217   A giltwood Pole Screen, the pillar supported on 
an urn design boss with three splay feet, the 
oval fabric face screen, 15 3/4'' x 12 1/2'', 
adjustable for height, 55'' high overall. 

1218   A Chinoiserie cream lacquered four-fold 
Screen, decorated to one side in relief with a 
well detailed scene of figures in uniform on 
horseback, arriving at a lakeside pavilion, the 
leader being a standard-bearer under a 
backdrop of paddy fields and a village with 
mountains and peaks in the background 
beneath stylised clouds, in the foreground are 
hills with many trees and the whole is 
enclosed with a border of gilded flying 
beasts/bats.  To the opposite side is a 
contrasting scene with two mounds with birds 
perched on flowering branches including a 
Magnolia tree, Camelias, etc. within a 
perimeter of foliage and berries, each panel 
16'' wide x 72'' high approx, some losses and 
distress. 

1219   A Mahogany Torchere having a turned and 
reeded pillar and standing on three splay feet, 
51'' high, the top 11 3/8'' diameter. 

1220   A traditional dapple grey Rocking Horse, 49'' 
long x 16'' wide x 43'' high overall, a/f. 

1221   A box containing an old trowel with 
measurements, a small old garden hand 
weeder and old dibber with iron end. 

1222   A rare large 19th century Dorset sheep Bell, 6'' 
tall x 6 3/4'' wide. 

1223   A Dorset 19th century sheep Bell, 4 1/2'' tall x 
5''. 

1224   A fine quality greenhouse Watering Can with 
brass rose. 

1225   A rare strawberry Spade and a blacksmith 
made hand Fork. 

1226   An old French cabbage seed pot from a shop 
and an old purple glass wasp trap. 

1227   An old wooden seed box with eight divisions 
and original seed labels (from shop). 

1228   A 1916 Gibbs Garden seed catalogue. 
1229   A group of ''Rustica'' French garden/small 

holder magazines from the 1940's and an early 
R. Smith catalogue (a/f). 

1230   Sixteen Fredonia American seed packets from 
the 1930's (rare). 

1231   An assorted collection of 1930's seed labels to 
include: French, American, Suttons, etc. 

1232   Two sheets of 18 French seed Labels from 
unused packets. 

1233   Two large tree Markers for ''Picea Omorica'' 
and ''Pinus Strobus'' and two superb ceramic 
plant markers in blue and white china. 

1234   A box of eight tree Labels in cast lead from a 
Country Estate. 

1235   A cased Casali Verona Accordion. 
1236   A USA Blessing Clarinet in case. 
1237   A cased Skylark Violin. 
1238   A Skylark junior Violin, 18 1/2'' long, in a hard 

case, with bow [a/f]. 
1239   A Junior Violin, 20 5/8'' long, in hard case with 

bow (a/f).  
1240   A Violin, 23'' long, with chin rest, bow [a/f] in 

hard case. 
1241   A Skylark Violin, 22 1/2'' long, with chin rest, in 

hard case with bow [a/f]. 
1242   Four school Recorders. 
1243   A ''Kay'' Acoustic Guitar, model KC110, in soft 

carrying case, strings a/f. 
1244   A cased compact electric Singer sewing 

Machine, model 222K, with foot pedal. 
1245   A framed Egyptian papyrus picture and 1930's 

Oak wall clock (battery operated). 
1246   A vintage 1940's doll. 
1247   A brass Inkwell/desk stand with ceramic 

inserts, together with an Oriental lacquered 
card box. 

1248   A Mahogany and ebonised oval framed wall 
Mirror, 25'' x 22''. 

1249   A quantity of miscellanea to include: a copper 
warming pan, a boxed Conway camera, two 
vintage tins, Rabone spirit level, etc. 

1250   A primitive rustic oak block Candle holder. 
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1251   A framed Robert Morden original 1722 Map of 
Monmouthshire, 18'' x 16'' including frame, 
along with a framed J Cary 1793 Map of 
Hertfordshire, 10'' x 8''. 

1252   Two framed 1826 maps by Sidney Hall, of The 
Aegean and Mauritania. 

1253   Two mantel Clocks with pendulums, one with 
key. 

1254   A bakelite Telephone converted for modern 
use, together with ''The Modern Painter and 
Decorator'' by Arthur Seymour Jennings 
(volumes 1 to 3). 

1255   A ''Pye'' valve radio. 
1256   An early 1900 ''Underwood Standard'' 

typewriter. 
1257   A framed and mounted Chris Duggan (Times 

cartoonist) Ink and watercolour Cartoon 
illustrating Michael Jackson riding a giraffe, 
titled ''Never-Neverland'', 10'' x 10''. 

1258   A framed and mounted ink and pen 
watercolour titled ''Job Lot'', signed lower right 
Chris Duggan (Times Cartoonist), 11 1/2'' x 11 
1/2''. 

1259   A framed and mounted ink and pen 
watercolour, signed and dated by the artist 
Chris Duggan 2005 (Times Cartoonist), titled 
''Getting Better all the time''. 

1260   An ink and pen Watercolour entitled ''Elvis... 
Never Mind'', framed and mounted Chris 
Duggan (Times Cartoonist), signed, 10'' x 9 
1/2''. 

1261   An ink and watercolour, framed and mounted 
Chris Duggan (Times Cartoonist) Cartoon, 
titled ''£3 Million'', dated Times 5.7.7, 9 1/2'' x 
9 1/2''. 

1262   ''The Germinator'', framed and mounted Chris 
Duggan Cartoon, signed and dated Times 
13.01.07, 9 1/2'' x 10''. 

1263   A framed and mounted ink and watercolour 
Cartoon titled '' Time to Start Bailing'', signed 
by the artist Chris Duggan, dated 17.9.08, 10'' 
x 10''. 

1264   An alabaster and spelter Mantle Clock with 
enamel face, flanked by a young man in period 
clothing holding a dagger on a giltwood stand 
with and pendulum, 16'' tall x 14'' wide 
including stand. 

1265   A Lancaster & Thorpe ''Opticians'' Derby 
circular barometer in a carved frame, 10 1/2'' 
diameter. 

1266   A mixed wood veneer Writing Slope (in need of 
some attention), 20'' wide x 10'' depth x 7'' 
high. 

1267   A ''Steeple Clock'' clock case, 20'' tall x 12 1/2'' 
wide x 9'' deep. 

1268   A Mahogany and brass three draw Telescope 
by Dixey, London. 

1269   A small quantity of miscellaneous to include: 
hip flasks, glass ashtray with silver rests, burr 
walnut cigarette case, lighters, etc. 

1270   A quantity of clocks, clock parts and 
components to include: a Smiths mantle 
clock, West Germany clock face, mantle clock 
base, etc. 

1271   Two cased Binoculars, one being a Prinz 16 x 
50 and the other Tohyoh 10 x 50 and a 
''Golfscope 5 x 20mm'' monocular. 

1272   A quantity of miscellaneous to include: a brass 
plaque depicting the Sacred Heart of Jesus, 
two cased tourism plaques featuring the Lion 
of Saint Mark, religious icons, etc. 

1273   A quantity of animal ornaments to include: 
rearing horse book ends, a brass bear money 
box, a small storage box decorated with 
animals, a pair of elephants, etc. 

1274   A quantity of miscellaneous to include: 
''Familiar Garden Flowers'' and ''Favourite 
Flowers of Garden and Greenhouse'' books 
with coloured plates, contemporary vase, a 
carved figure, etc. 

1275   A small quantity of trinket boxes, a silver 
photograph frame, Royal Crown Derby flower 
brooch,  ceramic ''Sherry and Whisky'' labels, 
etc. 

1276   A small quantity of retractable pencils and 
pens to include: Sterling silver Yard-o-lead and 
an enamel British Legion badge and ARP 
badge. 

1277   Six Silver bladed fruit Knives with mother of 
pearl handles and a silver smoker's knife. 

1278   Two sets of Antlers, one with upper part skull, 
both with drilled holes for wall mounting. 

1279   A leather case gent's grooming set, a wooden 
work box with green baize lining, small 
jewellery box, small leather suitcase, dressing 
table set with glass tray, glass candleholders,  
ring holder, etc. 

1280   A brass oil Lamp with chimney, 20'' tall overall. 
1281   A bevelled edged frameless wall Mirror with 

shell shape fixings, 24'' x 14''. 
1282   Three bottles of Alcohol to include ''The 

Famous Grouse'' whisky, Chateau Casse 
Besson and J P Cheret Cabernet - Syrah. 

1283   A quantity of oil lamp bases including brass, 
ruby reservoir, Carbide lamp, etc [all a/f]. 

1284   A decorative, shaped Slate occasional table 
Top decorated with a basket of flowers with 
exotic bird aloft, 20'' x 17''. 
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1285   A cased circa 1920's Taxidermy of a Fox, with 
label to inside ''Taken by F Jones, Brook Farm 
Twyford, Callow, Hereford'', 29'' wide x 20 1/2'' 
tall  x 10'' deep. 

1286   A most substantial Brass Fireguard/Seat 
having sixteen turned and twist decorated 
multiple supports and a leather upholstered 
top rail/seat, 60'' wide x 20'' deep x 24'' high. 

1287   An arts and crafts profusely fretworked 
Mahogany wall-hanging Whatnot/multi-shelf 
Display having a fretworked galleried shelf and 
turned supports, 49'' high x 51'' high overall. 

1288   A cast iron ''Scottie'' doorstop, 8 1/2'' tall. 
1289   A large cast iron black ''Scottie'' doorstop, 13'' 

tall. 
1290   A cast iron Fouled Anchor Doorstop, 11 1/2'' 

tall. 
1291   A cast iron Hound doorstop, 12'' tall. 
1292   An old Railway lamp with clear, red and blue 

glass, 12'' tall. 
1293   A vintage ''Nife'' battery miner's Lamp, 

''NH10A'' by Alkaline Batteries Ltd, Redditch, 
England. 

1294   Two bevelled wall Mirrors including circular on 
being 18'' diameter and eight sided with 
curved lower edge, (some chips and back a/f). 

1295   Two bevelled edge wall Mirrors, one with 
curved corners, 23'' x 13 3/4'' and the other 
wavy edged 27'' x 15 1/4''. 

1296   A darkwood framed bevelled edge, oval wall 
Mirror, with rope twist detail 30 1/2'' x 21''. 

1297   Eight small blue bottles, etc. 
1298   A quantity of jars and Codd bottles to include: 

Abergavenny, Bargoed, etc. 
1299   Six pictorial/transfer stoneware ginger beer 

Bottles to include Cardiff, Pembroke, Marlow, 
etc. 

1300   A small quantity of corkscrews, snooker balls 
and triangle. 

1301   A quantity of Welsh Rugby Union match 
Programmes from the 1960's onwards. 

1302   An oval bevelled Mahogany framed Mirror with 
inlay design, 31'' x 22''. 

1303   A quantity of camera equipment to include: 
Fugi STX2 SLR camera, a Hanimex HMC lens, a 
Vivitar flash, a Vivitar teleconverter 2 c (FX), a 
Fugica mount adapter X-5, etc. 

1304   Eight L.P. records to include: Leonard Cohen, 
Elvis, Elton John. 

1305   Six Beatles and Beatles related L.P. records to 
include: Image Factory copy, with the Beatles, 
etc. 

1306   Thirteen L.P. records, pop and rock to include: 
The Police, Blondie, The Doors and Soul 
records, all in a red case. 

1307   A three draw brass Telescope, 35'' fully 
extended. 

1308   A Rosewood vanity Box with mother of pearl 
escutcheon, fitted compartment with dressing 
table pots and mirror, drawer compartment, 
and with key, 12'' wide x 9'' depth x 6 1/2'' tall. 

1309   A 19th century Rosewood tea Caddy with 
mother of pearl inlay standing on bun feet, 
with key, 14'' wide x 1 1/2'' depth x 6 1/2'' high. 

1310   A ''The Lux Clock MFG Co Waterbury 
Connecticut'' mantle Clock, 9 1/4'' wide x 7 
3/4''. 

1311   A quantity of miscellaneous to include: a 
Model A Simplex typewriter, dressing table set, 
two Post Office saving banks, Ensign camera, 
etc. 

1312   A wooden jewellery box with brass 
escutcheons with a lift out tray and a 
daguerreotype photograph in leather case. 

1313   A spinning wheel. 
1314   A small quantity of miscellanea to include gas 

mask, coins, Bourneville Cocoa pot, etc. 
1315   A quantity of WWII military and political 

newspapers between 1936 and 1965 together 
with publications, royal books and advertising 
for the same period. 

1316   A Marseilles Paris Camera Photos 1900 book, 
two postcard albums with views of Stornaway, 
etc. and two cigarette card albums, along with 
1930's Postcard collection of London, 
Bedford, etc (some damage). 

1317   A Woolen blanket, 2m. square. 
1318   An assortment of nine vintage glass Bottles. 
1319   An Art Nouveau reclining lady on a stand, a 

silver plated candelabra and a 1930's 16'' 
Golden Mohair bear with glass eye and moving 
arms and legs. 

1320   A 1970's Dulcet Classic Rose Morris Guitar 
stock code 3057. 

1321   Two dolls, one marked to back ''Made in 
England 45'' approx 15'' long (both as found). 

1322   A quantity of Hereford United programmes 
from the 1990's. 

1323   A MahJong game and accessories. 
1324   A vintage Nolebele hand-made beaded Doll, 

18'' tall. 
1325   Two cream onyx table lamps, 10'' tall. 
1326   Four old leather-bound Bibles, all a/f. 
1327   A quantity of miscellanea to include lockable 

cash tin with key, pipe, corkscrew, marbles, 
books and tins, together with three framed 
pictures, one of Charles Ist and the other two 
Queen Victoria, etc. 
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1328   A quantity of miscellaneous to include a 
Vintage Lino craft set, a tin of mainly lino 
cutting tools tin of ''Phillips and Page'' brass 
rubbing wax, two Vintage Rowney watercolour 
tin sets, precisia pliers, Piccadilly Circus 
miniature scissors, Quartz carriage clock [ 
battery ], Chinese ink stick etc 

1329   A box of vintage sewing related items together 
a box of miscellaneous to include a straw 
Welsh Terrier, handkerchief bag containing a 
silk square embroidered ''Xmas 1914 Evie'', 
silk scarf, woven belt, beads and buckles, box 
of buttons, etc. 

1330   An oval shaped dressing table Mirror, 17 1/2'' 
tall. 

1331   A large rectangular Mahogany framed Wall 
Mirror with carved floral and foliage detail to 
top, 23'' wide x 36 1/2'' tall. 

1332   A Brass pestle and Mortar with lion masks and 
ridged pillars detail, 5 1/2'' diameter. 

1333   An elegant Mahogany/Walnut cross-banded 
shaped Swing Mirror having bevelled glass and 
standing on an unusual base with a pair of 
vertical turned legs and four splay feet, 20'' 
wide x 30 1/2'' high. 

1334   An amber and clear glass ceiling light with 
brass fittings etc. 

1335   A metal model of a Spitfire and Meccano No. 4 
parts. 

1336   A Hornby tin plate clockwork train set with 
locomotive, track, controller, some a/f, (no key 
present). 

1337   A cast brass lamp base, 7'' tall. 
1338   An ebonised step/plinth, 20'' wide x 8 3/8'' 

deep x 7 1/8'' high. 
1339   A quantity of vintage games and a Teenage 

Mutant Hero Turtles Medal Action wall chart. 
1340   A quantity of treen including a jewellery box 

wiht butterfly wing scene inset to lid, bowls, 
etc. 

1341   ***COLLECTION ONLY*** An AYA Aguirre & 
Aranzabal 12 gauge double-barrelled side by 
side, double-trigger box-lock, selective ejector 
Shotgun having 27 15/16'' long barrels, 
chequered for-end and grip to the Walnut 
stock, 45 1/2'' long overall, serial No. 148212.  
Numbered ''1'' in gold/brass to the rib and to 
the lever and accordingly very likely originally 
one of a pair. Cocked and fired normally during 
lotting. ****ALL WEAPONS MUST BE 
COLLECTED IN PERSON - NO POSTAGE. 
PLEASE NOTE THAT A CURRENT APPROPRIATE 
GUN LICENCE WILL BE REQUIRED AND IS TO 
BE PRODUCED TO THE AUCTIONEERS AT THE 
TIME OF COLLECTION, WHICH SHOULD BE BY 
PRIOR ARRANGEMENT. 

1342   ***COLLECTION ONLY*** An Armstrong & 
Co. double-barrelled Side by Side, double-
trigger, 12 gauge box-lock non-ejector Shotgun 
having 28 5/8'' long Damascus barrels, 
chequered for-end and grip to the stock, which 
has been extended in Walnut.  Serial No. 
39582-K7.  Sold with a pair of snap-caps, 46 
1/2'' long overall. Cocked and fired normally 
during lotting. ****ALL WEAPONS MUST BE 
COLLECTED IN PERSON - NO POSTAGE. 
PLEASE NOTE THAT A CURRENT APPROPRIATE 
GUN LICENCE WILL BE REQUIRED AND IS TO 
BE PRODUCED TO THE AUCTIONEERS AT THE 
TIME OF COLLECTION, WHICH SHOULD BE BY 
PRIOR ARRANGEMENT. 

1343   ***COLLECTION ONLY*** A Parker-Hale bolt 
action .308 calibre Rifle having chequered for-
end and pistol-grip to the stock, which has a 
recoil pad fitted, a leather sling and a 
Sportsman 3 - 9 x 40 waterproof, cross-wire 
type telescopic sight, 44 7/8'' long overall, 
serial No. R31740. N.B. To be sold only to a 
person with an appropriate firearm certificate 
with consent to acquire such a weapon, 
otherwise to a suitably Licenced Firearm 
Dealer. ****ALL WEAPONS MUST BE 
COLLECTED IN PERSON - NO POSTAGE. 
PLEASE NOTE THAT A CURRENT APPROPRIATE 
GUN LICENCE WILL BE REQUIRED AND IS TO 
BE PRODUCED TO THE AUCTIONEERS AT THE 
TIME OF COLLECTION, WHICH SHOULD BE BY 
PRIOR ARRANGEMENT. 

1344   ***COLLECTION ONLY*** A Parker-Hale .243 
calibre bolt-action Rifle having a chequered 
for-end and pistol-grip stock fitted with a recoil 
pad, a leather sling and an A.S.I. 3 - 9 x 40 
wide-field, waterproof, image-moving 
Telescopic sight. Serial No. P-85414, 45'' long 
overall. N.B. To be sold only to a person with 
an appropriate firearm certificate with consent 
to acquire such a weapon, otherwise to a 
suitably Licenced Firearm Dealer. ****ALL 
WEAPONS MUST BE COLLECTED IN PERSON - 
NO POSTAGE. PLEASE NOTE THAT A CURRENT 
APPROPRIATE GUN LICENCE WILL BE 
REQUIRED AND IS TO BE PRODUCED TO THE 
AUCTIONEERS AT THE TIME OF COLLECTION, 
WHICH SHOULD BE BY PRIOR 
ARRANGEMENT. 
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1344 A ***COLLECTION ONLY*** Seven boxes of 20 
.243 Soft Point semi-pointed Cartridges plus 9 
in a plastic case and 6 prepared with primers 
(ready for re-loading).  N.B.  To bed sol only to 
person with an appropriate firearm certificate 
with consent to acquire such ammunition, 
otherwise to a suitable Licenced Firearm 
Dealer. ****ALL WEAPONS AND/OR 
AMMUNITION MUST BE COLLECTED IN 
PERSON - NO POSTAGE. PLEASE NOTE THAT A 
CURRENT APPROPRIATE GUN LICENCE WILL 
BE REQUIRED AND IS TO BE PRODUCED TO 
THE AUCTIONEERS AT THE TIME OF 
COLLECTION, WHICH SHOULD BE BY PRIOR 
ARRANGEMENT. 

1345   ***COLLECTION ONLY*** A B.S.A. Meteor 
.22/5.5 mm calibre break action cocking Air 
Rifle having an 18 1/2'' long barrel, 41 1/2'' 
long overall, no sights but machine with 10 
mm gauge approx. grooves for a telescopic 
sight, cocked and fired normally during lotting. 

1346   ***COLLECTION ONLY*** A Robt. Adams, 76 
King William Street, London Percussion 
Muzzle-Loading Rifle .577 calibre having a 
checquered grip to the stock, the barrel 32'' 
long approx and complete with ram-rod, 49 
1/4'' long overall and fitted with sling 
attachment rings. A breech block removing 
spanner, a spare percussion nipple and a 
nipple-key are included with this rifle, please 
see the additional images added.  ****ALL 
WEAPONS MUST BE COLLECTED IN PERSON - 
NO POSTAGE.  

1347   ***COLLECTION ONLY*** A nicely 
engineered Ruger Old Army six-shot 
Percussion Revolver having a .44 calibre 7 3/8'' 
long barrel, Serial No. 2092.  For Black Powder 
Only, complete with the on-board hinged 
under-lever action ram-rod and having 
checquered black grips. 14 1/2'' long overall. 
****The original fitted wooden pistol-case is 
included, as well as the originally fitted grips, 
etc.,**** ///   N.B. To be sold only to a person 
with an appropriate firearm certificate with 
consent to acquire such a weapon, otherwise 
to a suitably Licenced Firearm Dealer. 
****ALL WEAPONS MUST BE COLLECTED IN 
PERSON - NO POSTAGE. PLEASE NOTE THAT A 
CURRENT APPROPRIATE GUN LICENCE WILL 
BE REQUIRED AND IS TO BE PRODUCED TO 
THE AUCTIONEERS AT THE TIME OF 
COLLECTION, WHICH SHOULD BE BY PRIOR 
ARRANGEMENT. 

1348   ***COLLECTION ONLY*** A Daystate X2 bolt 
action, compressed gas Air Rifle, believed 
.22/5.5 mm bolt action with sound moderator 
and crosswire/cross post Richter Optik 3-9 x 
40 telescopic sight, 43'' long overall and with 
gauge recoil pad fitted, has pistol grip stock 
and sling hoops. 

1349   ***COLLECTION ONLY*** 169 CCI 
Percussion Caps No. 11. ****ALL WEAPONS 
AND/OR AMMUNITION MUST BE COLLECTED 
IN PERSON - NO POSTAGE. PLEASE NOTE 
THAT A CURRENT APPROPRIATE GUN 
LICENCE WILL BE REQUIRED AND IS TO BE 
PRODUCED TO THE AUCTIONEERS AT THE 
TIME OF COLLECTION, WHICH SHOULD BE BY 
PRIOR ARRANGEMENT. 

1350   ***COLLECTION ONLY*** 158 Eley Surefire 
Primers for re-capping Eley Shotgun 
cartridges. ****ALL WEAPONS AND/OR 
AMMUNITION MUST BE COLLECTED IN 
PERSON - NO POSTAGE. PLEASE NOTE THAT A 
CURRENT APPROPRIATE GUN LICENCE WILL 
BE REQUIRED AND IS TO BE PRODUCED TO 
THE AUCTIONEERS AT THE TIME OF 
COLLECTION, WHICH SHOULD BE BY PRIOR 
ARRANGEMENT. 

1351   ***COLLECTION ONLY*** An Eastern Dagger 
with inscription to the 9'' blade and having a 
carved ebony grip and depicting a stylised 
bird's head and ebony scabbard with white 
metal banding, 15 1/4'' long overall. 

1352   ***COLLECTION ONLY***A Gamo G-
Magnum 1250 .22/5.5 mm calibre, break 
action cocking Air Rifle with conventional and 
telescopic (Gamo W1PM 3-9 x 40) sights, the 
barrel is 19 3/4'' long, 48'' long overall, cocked 
and fired normally during lotting and seems 
very powerful.  

1353   ***COLLECTION ONLY*** A Webley break 
action cocking .22/5.5 mm calibre Air Rifle 
having a 17 1/8'' long barrel and BSA 3-7 x 20 
telescopic sight, 40 3/4'' long overall, cocked 
and fired normally during lotting, (has surface 
rust and would benefit from a good clean and 
service). 

1354   A leather bound, four section Cartridge 
Magazine [a/f]. 

1355   A brass cartridge reloading tool and two 
Powder Flasks, copper and leather. 

1356   Two Powder Flasks, one leather, the other 
brass. 

1357   A Bisley gun cleaning kit plus another. 
1358   A leather cartridge belt, soft gun case and 

Napier cartridge bag. 
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1359   A vintage Malloch of Perth two piece fishing 
Rod plus extra second section, 16 ft long 
approx. with sleeve. 

1360   A Hardy three piece Fly Rod and a split cane 
two piece Rod by J Peek & Son both with soft 
sleeve. 

1361   A Hardy three piece split cane Fly Rod with 
extra end section and soft sleeve. 

1362   A Turkish Crimea Campaign Medal issued by 
The Sultan of The Ottoman Empire to Allied 
Military personnel involved in the Crimean War 
of 1854-56. 

1363   Two German military hats. 
1364   A military Flying Jacket. 
1365   An assortment of lead figures and 24 war-time 

and other military badges and buttons (some 
silver), along with three trench art items, two 
lighters and a knife. 

1366   A 1917 trench art shell. 
1367   A commemorative Trefoil Brooch holding a 

central black and white photograph of a 
Military figure in beret, together with a 
Victorian ''One penny'' and a Churchill crown. 

1368   A box of Military memorabilia relating to 
Brigadier J Skinner to include presentation 
''Kaller'' anniversary clock, framed ''Skinner's 
House'', framed print of a Military operation 
scene presented from all ranks EOD branch 
HQ & 321 EOD Coy RAOC, plus two prints of 
Queen's College Oxford, Royal Army Ordnance 
Corps plate, etc. 

1369   A RAF Officer's No. 6 uniform Tropical Service 
Dress Uniform  (jacket and trousers), size 
188/116/100. 

1370   A ''Welch'' Regiment short jacket. 
1371   A quantity of World coins and stamps to 

include: China, West Germany, etc. 
1372   A tub of British pennies, half-pennies, 

farthings and a folder of British coins. 
1373   A tray of £5, £2, £1 coins, etc. and a quantity of 

sixpence coins and a tub of mixed coins 
including silver. 

1374   An Anniversary of The Moon Landings USA fine 
silver 50 dollar coin, a cartwheel penny, and a 
quantity of Irish coins. 

1375   A quantity of coins to include pennies, two 
pences, threepences and a partly filled album 
of World stamps. 

1376   A Festival of Britain Crown piece, (mint, 
boxed), a 1972 Elizabeth and Phillips Crown 
and two farthings (1867 & 1945) and a 1922 
silver threepence (framed).   

1377   A Coin & ribbon celebrating the Coronation of 
Edward VIII (The vendor stayed with Wallis and 
Edward in Paris many times in the 60's - his 
uncle was their chauffeur and Edward asked 
him to come to study art in Paris and stay with 
them). 

1378   A small quantity of coins and notes to include: 
Battle of Britain 50p, Charles III 50p, foreign 
notes, etc. 

1379   A quantity of foreign coins, contained in a 
Cadbury's Queen Elizabeth Coronation tin. 

1380   An 1883 American silver Dollar. 
1381   A 1922 rare American silver Dollar. 
1382   A 1900 Victorian veiled head silver coin. 
1383   A 1969 President Nixon Inauguration coin. 
1384   A 1915 George V Bare Head 1/2 Crown. 
1385   A 1909 Edward VII King and Emperor Straits 

Settlements one dollar coin. 
1386   A 1925 King George V South African old silver 

Half-Crown. 
1387   A 1977 Jubilee Crown in case, two 1977 

Jubilee coins, a 1972 Elizabeth and Phillip 
Commemorative coin and two 1981 Prince of 
Wales and Lady Diana coins. 

1388   A 1998 HRH 50th Birthday coin together with 
1970 Coinage of Great Britain and Northern 
Island. 

1389   A 1959 Nederland 2 1/2 G silver coin. 
1390   Two boxes of pre-decimal coins. 
1391   A 1780 Maria Theresa silver bullion coin. 
1392   A collection of coins; USA, Spain, Switzerland, 

Germany, GB, includes USA dollar 1976, Silver 
Morgan dollar 1883, Kennedy half dollar Bi-
centennial. 

1393   A bordered, patterned and fringed red ground 
Rug, 115'' x 59''. 

1394   A bordered, patterned and fringed beige 
ground Rug with a geometric pattern, 120'' x 
85''. 

1395   A large vintage lamb's wool blue ground 
Moroccan Carpet, 94'' x 66'', some wear to 
fringing, etc. 

1396   A red/terracotta ground, bordered and floral 
motif pattern, grey fringed Rug, 60'' x 40''. 

1397   An red/terracotta ground Rug with floral motif 
and stylised border, grey fringing, 60'' x 40''. 

1398   A bordered and patterned polychrome Rug in 
all over floral pattern, 60'' x 37''. 

1399   A bordered, patterned and fringed Rug, 
magenta ground with elephant footprint motif 
to central panel in orange, cream and blue, 60' 
x 38''. 



28 
 

1400   A Chinese, deep pile, bordered, patterned and 
fringed Rug, terracotta/red ground with border 
having rickshaws, animals and archer figures, 
on brown ground border, 58'' x 37''. 

1401   A red ground, bordered, patterned and fringed 
Persian carpet with ''elephant foot'' pattern, 
some wear. 

1402   A bordered, patterned and fringed rug, rust 
ground with Elephant's footprint pattern in 
black and cream, (some wear to one corner) 
approx 3' x 5'. 

1403   Two woolen Coats, one being an Armani and 
the other Dehavilland cashmere. 

1404   A gentleman's blue oriental style Dressing 
Gown with red and gold coloured thread 
pattern. 

1405   A gentleman's Donegal tweed sports Jacket, 
size 40'' chest approx. 

1406   A black tail Suit by Discott Cloths. 
1407   A ladies brown suede Jacket by Heatona, size 

14, (some seams need repairing). 
1408   A ladies 3/4 length cream faux fur Jacket by 

Astraka, size 14. 
1409   A dark mink 3/4 length Jacket by Natural Fur 

Company, with side slits and half belt, size 14. 
1410   A ladies short fur Jacket by Maxwell Croft of 

London, with polished stone button fastening, 
size 14. 

1411   An unlined fur Gilet. 
1412   An unlined black Cape with detachable hood 

and chain fastening by Graham Gardner, and a 
black evening Coat by Barkers of Kensington, 
(some signs of mildew). 

1413   A ladies pure wool Coat by Mackintosh, in red 
with black velvet collar and a striped lining, 
double breasted with mock pockets. 

1414   A ladies wool and Angora camel Coat by Peter 
James, with long slim collar and double 
breasted fastening, size 16. 

1415   An unlined navy blue wool/cashmere 
Cape/coat by Hourihan of Dublin 

1416   An unlined camel coloured hooded Cape/coat 
in wool/lambswool/cashmere by Hourihan of 
Dublin. 

1417   An unlined black coloured hooded Cape/coat 
in wool/lamb wool/cashmere by Hourihan of 
Dublin. 

1418   Two Capes to include: a red one by Hourihan 
of Dublin and a brown and black one in a 
herringbone design. 

1419   A ladies navy blue wool/Angora Coat by Peter 
Jones, with a long collar and double breasted 
fastening, size 16. 

1420   A ladies Windsmoor pure wool Coat in red with 
black velvet collar, black button fastening, half 
belt and deep single vent, size 16. 

1421   A ladies Jaeger wool/cashmere self-tie belted 
Coat in a tan colour, size 14. 

1422   A ladies Jaeger wool/cashmere self-tie belted 
Coat in a light tan, size 12, (some damage to 
lining). 

1423   A Jaeger dress and coat Costume in navy blue 
and white broken stripe, belted sleeveless 
dress, size 16. 

1424   A cream loose weave Coat with long scarf 
collar in wool/mohair by Donegal Design of 
Ireland, size 14/16. 

1425   Two red Coat Dresses by Stanner, one in wool 
size 40 and the other in shadow rose print by 
Simon Jeffrey, size 14. 

1426   A Jaeger fine wool light beige Dress with 
covered buttons and zip front skirt fastening 
with scarf and a Jaeger velvet paisley and floral 
Skirt both size 14, and a Gino Bacconi Dress 
and jacket in beige linen  with subtle gold 
sheen, size 18. 

1427   A green silk Dress with mandarin collar, blue 
covered buttons and piping, pin-tuck pleats, 
size 16, together with a blue and white stripe 
lightweight Dress, an olive green skirt and long 
sleeved top. 

1428   Two black velvet vintage ''Susan Small'' 
Dresses (one a full length dress with long 
sleeves and the other a cocktail length 
sleeveless dress), both size 16. 

1429   A vintage Susan Small pure wool evening 
Dress in cerise and purple, size 12 and a black 
high neck short sleeved evening Dress with 
beaded and cream band detail by Tricoville, 
size 14. 

1430   A black evening dress by Cammaus Classic 
(Wales) with puff sleeves and full skirt with 
petticoats, together with a purple velvet 
evening skirt by Tricovillie, size 38. 

1431   A purple evening Jacket and skirt by Jaeger, 
size 14. 

1432   A leather Turkis Tukka 3/4 length belted brown 
leather coat with a fur collar, made in Finland 
for Simpson Piccadilly. 

1433   A bright blue evening Dress with boned bodice 
detachable shoulder straps and tiered skirt 
with under skirt by Macphail of London, size 
38, plus another evening Dress in red with 
sprigged pattern (as found). 
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1434   A vintage cerise long sleeved Dress with metal 
button front by Louis Feraud with ivory 
coloured lining, size 14 and a black evening 
Jumpsuit with cowl neckline and keyhole front 
by Sybil Zelker for Polly Peck, size 12. 

1435   A very pretty Boho chic evening Dress by Tradis 
in ivory coloured cotton with graduated green 
stylized floral pattern, having intricately 
pleated bodice and cuffs with leg-of-muffin 
sleeves and covered button fastenings, size 
12. 

1436   Three Alexon Jackets to include: a black velvet 
green and black houndstooth check and 
brown check tweed with faux fur collar, size 
14. 

1437   A ladies Herringbone Donegal tweed Jacket by 
Magee, size 18. 

1438   A Ladies brown fur bolero Jacket. 
1439   A pure wool unlined Jacket by Gaeltarr, 

Ireland, in green, red, brown and blue in a large 
check with blanket stitch edging and patch 
pockets, size L. 

1440   Three ladies Jackets to include: a blue and red 
check, a green check and tweed effect, an 
Eastex, Ravens, etc. sizes 42 and 18 (some 
lining damage). 

1441   A ladies Orvis 3/4 length brown Suede Jacket 
with quilted lining, size XL. 

1442   Four lightweight Jackets to include: a pastel 
coloured tweed, beige, cream and green 
corduroy Eastex, Betty Barclay, Gray & 
Osbourn and Laura Ashley, sizes 14, 16 and 
18. 

1443   Four ladies Cardigans to include: David 
Emmanuel, Spirit of The Andes Alpaca, Alexon, 
etc, large sizes. 

1444   Four ladies Cardigans to include: Spirit of The 
Andes Alpaca, Susan Small, Deirdre Minogue 
& Lysgaard. 

1445   Four ladies felted wool Jackets in Fair Isle, 
embroidered, shades of green, etc, size L. 

1446   A full length wool/silk Cardigan in navy blue 
and dark gold by Art Room, size L-XL and a 
crocheted full length hooded Cape in beige. 

1447   A pure wool ladies sport Jacket by John 
Partridge, size XL and a Henry White of Dublin 
outdoor Jacket. 

1448   A Jaeger skirt in green silk, size 18, a pair of 
pink wool Culottes size 16, a Jaeger skirt, top 
and scarf set in floral silk, size 14 and Jaeger 
silk top, size 18. 

1449   Two ladies wool Jackets to include: a grey 3/4 
length by Lambert, the other by Weinberg. 

1450   Three ladies wool Jackets to include: Deane & 
White with faux fur collar, Alexon and Toast. 

1451   Two Jaeger wool Jackets in houndstooth check 
and dark tan, sizes L and 14. 

1452   A ladies Magee pure wool Jacket in green 
tweed, size 16. 

1453   Three ladies Jackets to include: DAKS, 
Marcelle Griffon and Emotions, in wool, velvet, 
etc. 

1454   Three ladies Jackets by Roman and Roman 
Original, sizes 16 and 18. 

1455   Two Alexon skirts and an Alexon skirt Suit, 
sizes 10 and 16. 

1456   A pair of ladies brown Suede Trousers by 
Sahara, 36'' waist. 

1457   A quantity of ladies silk Tops and skirt to 
include: Alexon, Cotswold Collection, etc., 
sizes M to XL. 

1458   Four ladies lightweight Jackets and an 
embroidery Waistcoat to include: United 
Colens & Benelton, Marcelle Griffon, etc. 

1459   Three ladies lightweight Jackets in varying 
lengths to include: Anokhi in silk, Opium and 
Peter Barrow, size 12. 

1460   Three ladies Dresses and a pair of black silk 
trousers, size XL. 

1461   A Paul Separates skirt Suit size 20, a Wells 
navy jacket and a black Roman broderie 
anglaise skirt. 

1462   A box of ladies Dresses and Tops in various 
lengths and sizes. 

1463   Two ''Susan Small'' cocktail Dresses in 
shocking pink and black, size 14.  

1464   Two evening Dresses to include: Pallas cotton 
knitted long sleeve and a DAKS evening skirt 
with tropical pattern. 

1465   A Susan Small vintage blue chiffon evening 
Dress and a peasant style long dress in dusky 
pink with butterfly design, (some damage). 

1466   Three vintage evening Dresses to include: 
Marie Howitt in emerald green with beaded 
neckline, Jean Varon in cream crepe (some 
stains) and a psychedelic pattered dress by 
Graham Price, sizes 38, 12 and 16. 

1467   Three vintage evening Dresses to include: 
Simon Ellis in yellow with pink polka dots, 
Lerose in floral pattern and Wallis in brown, 
sizes 12, 14 and 16. 

1468   Two Jaeger all wool Skirts, sizes 14 and 16, two 
cream silk blouses and a dark blue unlined 
jacket. 

1469   A ladies hunting/hacking 3/4 length Jacket in 
black. 

1470   A quantity of miscellaneous including three 
boaters [two by Ridgemont] etc. 

1471   A Hermes ''Paris'' Tahiti silk Scarf designed by 
Cary Latham in red and black colourway. 
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1472   A Hermes ''Cliquetis'' silk Scarf. 
1473   A Hermes ''Les Coupes'' silk Scarf designed by 

Francoise de la Perrieve. 
1474   A leather bound Top Hat Box containing two 

bowler hats (one 7 1/8th , the other slightly 
larger). 

1475   Two ladies patent Mappin & Webb Handbags 
including one with receipt and box, leather 
gauntlet style gloves, etc. 

1476   Two gent's navy Jackets including a wool and 
cashmere Henry White jacket and Oaks 
signature wool jacket. 

1477   Two gent's Camel coloured Jackets, size 
Large. 

1478   A Ladies Dubarry size 18 wool tweed 3/4 
length Jacket. 

1479   A quantity of vintage clothing including hats, 
collars, etc. [some a/f] 

1480   A box of vintage Gentleman's attire to include 
two dress shirts with collars, one ''Moss Bros 
of ''Covent Garden'' size 16 1/2 collar, a large 
quantity of Silk and cotton pocket 
handkerchieves and cravats and a quantity of 
wooden and metal shoe horns ''Preston 5 shoe 
trees''. 

1481   A box of Gentleman's Hats including ''The 
Aussie Hat Co'' felt wool (size large) made in 
Australia, green Austrian ''Alpen Garden'' 
brown hat with feather and braid size 57, Moss 
Bros Covent Garden brown felt trilby, size 7 1/ 
8th, a straw Stetson plus two more felt hats. 

1482   A single weight Vienna style Wall Clock, weight 
driven, dead beat escapement, (ran for a short 
time during lotting), winding key present, 
distressed, ideal for restoration, 43 1/2'' tall x 
13 3/4'' wide x 6 1/2'' deep. 

1483   A single weight Vienna style Wall Clock, weight 
driven, appears to be a dead beat 
escapement, face with Roman numerals and 
inset second hand, winding key present, 45 
1/2'' high x 14 1/2'' wide x 7'' deep approx., 
distressed condition. 

1484   A vintage four-point banjo barometer. 
1485   A Banjo Barometer with shell inlay, in need of 

attention, the dial engraved Maffia, 
Monmouth, warranted. 

1486   Four framed Maps engraved by J. Archer and 
comprising Herefordshire, Staffordshire and 
Worcestershire. 

1487   An oval Oak framed, bevel plated Wall Mirror, 
31 1/2'' x 22''. 

1488   A quantity of Corgi and other toy vehicles. 
1489   A set of Fallow Deer Antlers. 
1490   A pair of ladies Hawkins leather riding boots, 

size 5. 

1491   Six art deco frosted light shades. 
1492   A small chandelier/ceiling light with glass 

droppers. 
1493   A 19th century cast iron Stick/Umbrella Stand, 

with tray, blue and white painted, 17'' wide x 
28 1/2'' high x 9 1/2''deep. 

1494   A large deep turquoise glazed Planter in the 
form of snail Shell, 24'' wide x 18'' x 17'' high. 

1495   A Flame-licker/Flame-gulper engine by Vacu-
Maxi, Lutz Hielscher, Germany, a nicely 
engineered model having a band-driven four-
blade cylinder cooling fan, a 140 mm diameter 
flywheel, the 39 mm bore cylinder having a 
stroke of 55 mm, 290 mm long, 57 mm wide 
and 155 mm high overall, approx. Turns over 
easily. 

1496   A large brass quartz clock by London Clock 
Co., 5 1/2'' wide x 9'' high x 4'' deep.    

  
PORCELAIN & CHINA 

1531   A Grindley part dinner service, cream with 
floral border to include various plates, 
vegetable dishes, four oval meat dishes, etc. 

1532   A quantity of china to include: Evesham'', 
''Spode ''Italian'' cake plate, etc., plus two 
glass decanters. 

1533   A blue and white tin glazed Charger with 
stylized fruits and concentric rings to the rim, 
13 1/2'' diameter. 

1534   A large Goebel St Bernard dog (leg a/f) 18'' 
long x 11 1/2'' tall. 

1535   An Eltonware vase (a/f), a large blue and white 
teapot, and an Echt Weimar porcelain plate. 

1536   An eight setting Royal Doulton 'Claudia' dinner 
service including dinner and meat plates, side 
plates, bowls, serving dishes, soup coups, etc. 

1537   Six floral dessert plates, together with a pair of 
Fruit Temptations candlesticks. 

1538   A terracotta Charger, hand-painted with a 
horse and donkey in a paddock, indistinctly 
signed in pencil to the reverse and dated 1886 
(repaired), 11'' diameter. 

1539   A miniature Royal Doulton Tyg in pink enamel 
with raised gilt floral decoration, 1 1/4'' tall 
(small amount of paint loss by handle) and a 
miniature porcelain cup and saucer in lilac 
with reserves of flowers, (faint crossed lines, 
crown and Tevieria markings). 

1540   A pair of 19th century Imperial stone china 
Birks and Seddon 10 1/2'' diameter Plates, a 
Royal Doulton flo blue picture plate 10'' 
diameter, plus a green vine plate, 8 1/2'' 
diameter. 
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1541   A mid 19th century porcelain Imari painted 
cup and saucer pattern No 52, a Cambridge 
blue and gilt trio 19th and 20th c. painted 
Derby poised trio, and a late 19th c. Taylor and 
Kent trio in Imari colours and gilding. 

1542   A 19th c. English Majolica Jug in raised weave 
and flower pattern 7'' tall, plus an Arthur Wood 
treacle glazed jug with leopard handle, 6'' tall. 

1543   A superb 20th century Spode porcelain 
botanical Plate painted with crab apple, 9'' 
diameter, and a pair of Minton cabinet plates 
with painted butterflies and flowers, 9 1/2'' 
diameter (one with faults). 

1544   A large Beswick shire Horse with plaited mane 
and four white feet, 8 1/2'' tall x 9'' long. 

1545   A Beswick robin 3'' tall stamped 980, a 
Beswick wren 2 1/2'' tall stamped 993, plus a 
Beswick golden retriever 5'' long. 

1546   An interesting Meissen porcelain triform Salt, 
painted with prunus and exotic trees, 5 1/2'' 
long with crossed swords mark and impressed 
mark 801B and 824001 to base. 

1547   A collectable Copenhagen porcelain miniature 
Mouse perched on top of a walnut or chestnut 
eating, 2 3/4'' tall, stamp to base Denmark 
511. 

1548   A pair of early 20th century transitional art 
pottery Bottle Vases featuring village 
properties in mustard hue mounted with silver 
collars, London 1916, 6 1/2'' tall. 

1549   A Chinese Yixing small unglazed terracotta 
Teapot, impressed character marks to base, 4 
1/2'' long x 2 1/2'' tall, a Chinese baluster hand 
painted porcelain prunus Vase, 4'' tall, and a 
Chinese prunus blossom lidded ginger Jar, 5'' 
tall. 

1550   A Chinese porcelain Famille Rose probably 
Cantonese rectangular pen Box, the sides 
painted with colourful peony, butterflies and 
birds, the lid with ladies outdoors looking at a 
fish tank under prunus and bamboo, 7 1/4'' 
long x 3 3/4'' wide x 2 3/4'' tall. 

1551   An 18th century Derby tea Bowl and saucer 
with shallow rib moulding painted blue line 
and rich gilding puce mark to base for 1782-
1800 pattern 127 (lovely condition). 

1552   A rare 1760's Worcester porcelain beak Jug 
probably painted by James Giles with 
multicoloured flowers painted to the front and 
the rear painted gilt foliate with reserve in puce 
of a seascape and man in a sampan, with 
circular reserves of black bamboo all 
connected by iron red lines, 3 1/2'' tall with 
flared rim lid and grooved handle (slight nibble 
to beak and foot rim). 

1553   Seven Royal Albert Plates to include: Derby 
bouquet plate No 3499N, a Chelsea bouquet 
plate No 3458A, an East end Welcome plate 
No 1896A, a Flowers at Sandringham plate No 
987, etc. along with a number of 
Commemorative glass dishes and two oil 
lamps. 

1554   A Doulton ''Yorkshire'' part Dinner service 
(some fading and scratches). 

1555   A Doulton ''Yorktown'' Tea service. 
1556   An eight setting dinner service by Mayfair with 

floral borders to include:  lidded serving 
dishes, open dishes, meat plates, etc. 

1557   A Kaiser figure of a nude female in thoughtful 
pose (one thumb missing). 

1558   Two Royal Doulton figures ''Elaine'' and 
''Melanie'' along with a Coalport Lady of 
Fashion ''Amanda'' and a Royal Worcester 
''Sunday Morning'' and Lladro figure of a girl 
holding a goose. 

1559   A Mayfair Staffordshire bone part china tea 
and coffee service and mugs in matching 
pattern. 

1560   A Royal Vale part Teaset in pale lemon and 
white. 

1561   A quantity of china ornaments to include: a 
small Royal Worcester ''Little parakeet'', a 
Wade tortoise family, posies, Royal 
Copenhagen vases, bowls, etc and a small 
quantity of Limoges. 

1562   A quantity of china to include: a Copeland 
Spode ginger jar, Carltonware salad bowl and 
servers, Royal Doulton ''Old Charley'' 
character jug, etc. 

1563   Three Masons for Twinings Ltd. ginger jars. 
1564   A Casa Pupo pink ceramic table Lamp having 

applied flowers with pink shade, (stained and 
some damage) 29'' tall overall. 

1565   A quantity of china to include: Royal Worcester 
''Evesham'' tureen and salt and pepper, an 
Alcock ribbon plate with classical scene, 
Devonware cornucopia, Sylvac jardiniere. 

1566   A quantity of plates to include: three Copeland 
Spode ''Italian'' dinner plates, two Woods & 
Son American display plates, three Liberty 
blue display plates, etc. 

1567   A quantity of trinket dishes and vases to 
include: Aynsley ''Cottage Garden'', Paragon 
''Victorian Rose'', Minton, Wedgwood ''Wild 
Strawberries'', etc. 

1568   A Royal Stafford Merlinware part Teaset in the 
''Lady's Slipper'' design to include: six of each 
cups, saucers and tea plates, milk jug, a sugar 
bowl and a cake plate, etc. 
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1569   A framed ceramic hand-painted Plaque of 
peaches and berries by Paul English, an ex-
Royal Worcester artist, 8 1/2'' x 6 1/2''. 

1570   A framed ceramic hand-painted Plaque of 
peaches and berries by Paul English, an ex-
Royal Worcester artist, 8 1/2'' x 6 1/2''. 

1571   A box of Royal Worcester china including 
''Contessa'' coffee cans and saucers, Derby 
posy dish, blush ivory vase etc. 

1572   A Beswick figure of an English Setter, on loose 
plinth. 

1573   A box of oriental china including ginger jars, 
graduated set of three jugs, vases etc., some 
a/f. 

1574   A ''Snow White'' Johnson Bros. dinner service 
including plates, two vegetable tureens, a 
gravy boat and stand. 

1575   Two Copeland ''Spode Tower'' dinner plates 
and a Sheridan meat plate. 

1576   A box of china to include: Foley teaset, 
Wedgwood embossed Queensware vase, etc. 

1577   A box of china to include: E Hughes coffee set, 
Duchess ''June Bouquet'' part tea set, etc. 

1578   Twenty two Wedgwood Jasperware wall 
display Plates with wall mounts to include: 
Christmas designs, etc. 

1579   A Warner Brothers Pepe-Le-Pew cake topper 
and toasting flutes. 

1580   A Portmeirion ''Botanic Garden'' Teaset to 
include: seven cups and saucers, ten side 
plates, a milk jug, a tea/coffee pot, sugar bowl, 
etc. 

1581   A quantity of Portmeirion Botanic Garden to 
include: four bowls, three ramekins, a large 
oval serving dish, a large round serving dish. 

1582   W. Lovatt, a black basalt Plaque, early 20th 
century, in the classical style modelled in high 
relief depicting the Death of a Roman Warrior, 
(repaired crack), framed, 17 1/2'' x 9 1/2'' 
excluding the frame. 

1583   A Wedgwood lilac dipped Jasper straight sided 
Biscuit Barrel with plated mounts and cover, c 
1880 (lower mount loose) and a good Dudson 
planter with sprigged classical decoration. 

1584   Tina Doubleday for Troika Pottery, a 1970's 
Newlyn pottery Lamp base, (large chip to 
side). 

1585   A Hancock Coronaware covered Ginger Jar in 
the 'Dragon' pattern, 8 1/2'' tall. 

1586   A quantity of Royal Worcester ''Evesham'' 
pattern table/dinnerware. 

1587   A Meissen Plate painted with an aristocratic 
couple in 18th century dress within a ribbon 
border; early 19th century, crossed swords 
mark, minor restoration, 9'' diameter. 

1588   A mid-18th century Meissen Kaendler, kinder 
figurine of a boy holding flower, 4 1/8'' tall, 
(slightly a/f).   

1589   A Meissen scent Flask of rocaille form, painted 
with two panels of rural scenes against a 
yellow ground; metal mounts and stopper, 
18th century, 4 1/4'' tall. 

1590   A Russian imperial porcelain Easter Egg, from 
a series produced by the Lomonosov Factory 
as gifts to be dispensed by the Tsarina 
Alexandra with the Tsarina's monogram in 
gold, 2 3/4'' tall. 

1591   A fine antique Doccia small gold ground 
Teapot by Richard Ginori c. 1850, typically 
with classical figures in relief and painted in 
pastel shades, in excellent condition, 4 3/4'' 
tall. 

1592   A Chinese Imari scallop shell form Dish, 
Kangxi period, c 1700, typically decorated with 
floral sprays in red and blue, 7 1/8'' x 6 3/4''. 

1593   A very pretty Canton porcelain small sleeve 
Vase, c 1850, with figures in low relief and 
open work to the upper section; with wooden 
stand, 5 1/8'' tall including the stand. 

1594   An antique Hispano Moresque pottery Dish, 
Manises, c 1525-50 or possibly later, copper 
lustre highlighted in blue, typically with two 
suspension holes; (old repairs), 17'' diameter. 

1595   A good Yorkshire pottery Cow Creamer, c 
1800, sponged decoration, (very minor 
restoration to horns and replacement cover; 
otherwise in very good condition). 

1596   A Samuel Alcock Jug, of the shape made for 
the Crimean War Patriotic Jug in 1855, but 
hand-painted with flowers and inscribed for 
Thomas Dishley of the Wheat Sheaf Inn, 
Newcastle under Lyme; (Thomas was probably 
born in 1796; his family ran the Wheat Sheaf at 
Penkhull which hosted the manorial court 
between 1829 and 1854); lozenge registration 
mark to base, 7 1/2'' high. 

1597   A scarce pair of Beswick miniature fireside 
spaniels and a pair of larger examples. 

1598   A Beswick figure of a 'Swiss Roll' cat, model 
number 1377, 6 3/8'' tall. 

1599   An early English porcelain cup and saucer 
painted flowers c. 1780, tea bowls, pearlware 
ivy blue and white pickle dish, etc. 

1600   A Lynton Pottery coffee can in 'Hamilton Imari' 
pattern. 

1601   A tray of five blue Denby cups and saucers 
plus four Arabesque mugs. 

1602   A Beswick Jug in blue and gilt with palm tree 
design. 



33 
 

1603   A Wedgwood ''Susie Cooper'' coffee set 
decorated with black fruits. 

1604   A blue and white ceramic oriental Stool. 
1605   Two vintage iris plates, a Crown Chelsea tea 

cup (a/f) and saucer, a Darlington glass vase 
(slight a/f), a Limoges France 24c gold vase, a 
Rayware Italian glass vase and a Coalport 
''Sophisticated Lady'' figure.  

1606   A quantity of Wade whimsies. 
1607   A quantity of China including ''Masons'' brown 

velvet fruit bowl, part tea set, three copper 
lustre jugs, plates etc. 

1608   Three items of china to include: a twin handled 
vase in the form of two monkeys, together with 
a Kevin Francis Limited Edition Clarice Cliff 
ornament and a Guiseppe Armani eagle lamp. 

1609   A graduated set of five ironstone Jugs in blue 
and white with ''prunus'' pattern. 

1610   A quantity of china to include: Jersey pottery 
jug, Cottageware teapots, game bird meat 
plates, etc. 

1611   A quantity of part teasets to include: a yellow 
ground with exotic bird, a white ground with 
stylised blue flowers, Oriental, etc. 

1612   A quantity of blue and white to include: flo 
blue plates, Shredded Wheat dish, jardiniere 
with sailing boat decoration, etc. 

1613   A small quantity of china to include:a set of six 
green Majolica plates in Grapevine design, 
Imari cabinet cup and saucer, Vienna jug, a 
Burslem ''Cuppe O Kindnesse'' auld lang syne 
cup. 

1614   A quantity of Toby jugs and teapots by Woods 
and Roy Kirkham. 

1615   A small quantity of glass and pottery to 
include: a Bretby bowl, Portmeirion mug, a 
Royal Doulton images ''Thankful'', a pair of 
Brierley sugar sifters, etc. 

1616   A 1920/30's set of Staffordshire Tuscan bone 
china, decorated with flowers and two chicks 
and gold trimmed rims to include: six of each 
large plates, medium plates and small plates, 
two small serving plates, six doubled handled 
soup bowls with lids and saucers (one saucer 
missing), etc. Also widely stamped Soane & 
Smith, Knightsbridge, SW (the retailer who 
went out of business in 1949), one piece hand 
written pattern No. 8458, one piece stamped 
PLANT. (some items a/f or faded). 

1617   Seventeen piece Newhall porcelain Dessert 
china (stamped only on the base with pattern 
1706), and having cobalt, light blue and white 
moulding and fruit and gold decorations to the 
surface, consisting of nine plates, six serving 
dishes, a sauce bowl with lid and fruit bowl 
(two pieces a/f). 

1618   A Spode china Plate dated 1965 
commemorating the 1900's Anniversary of 
Westminster Abbey with a wooden stand, a 
Spode china ''The St. Edward'' plate dated 
1965, no. 553 of only 900, commemorating 
the 900th Anniversary of Westminster Abbey 
with a wooden stand, a 1970's hand painted 
Portuguese 14'' serving plate (as new) and a 
19th century hand-painted porcelain Cache 
Pot having a gilt rim and handles with 
cornucopia motif within circular floral border 
on brown ground, 9 1/2'' wide including 
handles x 6'' high. 

1619   A seventeen piece china floral Dessert set, 
unmarked, with hand-painted dog rose and 
blue bell decoration with gilt rims (some 
fading and two a/f). 

1620   A thirteen piece Dessert set in green ground 
and botanical bouquet decoration including: 
ten plates and three stemmed cake stands, 
registration marked on base, (some as found). 

1621   A quantity of blue and white china including 
twelve cups, mixed saucers by Broadhurst, 
Churchill,Old Castle Barrett's and old 
willow,Staffordshire side plates and John 
Tum's dinner plates and dishes. 

1622   A quantity of china to include Clifton china 
teaset with blue floral decoration on a white 
ground and a Broadhurst part teaset  for the 
1981 Royal Wedding. 

1623   A small quantity of blue and white china to 
include Broadhurst plates, Sadler teapot etc. 

1624   A floral wash jug, bowl and pot (some crazing). 
1625   A Leighton pottery bedroomware Jug and a B & 

C ''Sandringham'' turkey plate (some crazing). 
1626   A small quantity of china including a teapot 

and stand with hot water jug, stein mug and 
floral part teaset. 

1627   Four figures of children by Nao/Lladro and a 
Lladro duck. 

1628   Four figures of girls including two Nao, one by 
Lladro and one Casades. 

1629   A quantity of china to include: a Shelley trinket 
dish, a Coalport ''Rose Gardens'' posy vase, 
Delft figures, a German miniature cup and 
saucer, jardiniere, etc. 
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1630   A quantity of china to include: a boxed Wade 
Collectors Club figure, Crown Staffordshire 
part teaware, etc. 

1631   A small quantity of china to include: a Crown 
Staffordshire ''Ellesmere'' cups and saucers, 
Royal Worcester saucers, matching sucrier, 
cream jug and coffee can and a saucers with 
black and white bird transfer pattern, etc. 

1632   Two part sets of tea ware to include: Polka dot 
Torquay ware, etc. 

1633   A pair of large 16'' tall Chinese Vases [one 
cracked]. 

1634   A Shelley china teapot, a Foley china teapot, a 
Royal Albert ''Old Country Rose'' cake stand, a 
Cottage ware Price Kensington teapot, and a 
sugar bowl and butter dish. 

1635   A pair of early Copenhagen blue and white 
porcelain coffee Cans and saucers. 

1636   A Chinese hand painted blue and white 
storage Jar and lid. 

1637   A Chinese early Famille rose porcelain Cup, 
painted with lotus flowers. 

1638   A Chinese Famille rose ''Batavian'' saucer and 
a famille rose rice bowl painted with figures, 
both 18th century porcelain. 

1639   A large Majolica Jardiniere in yellow, brown 
and green with raised relief, 17 1/2'' diameter x 
10'' high, together with cream Falconware 
wash jug and basin and C.W.S Longton wash 
jug, basin, potty and lidded pot, (all as found). 

1640   A quantity of blue and white china to include: a 
six piece ironstone Broadhurst ''The Queen's 
Silver Jubilee 1977'' teaset, a lidded tureen, 
oval platter 11'' diameter, etc. 

1641   A box of china to include: Japanese porcelain 
saucers, marked to base and one cup (all as 
found) plus Wellington china plates, cup and 
saucer, Dane floral and gilt painted vase, 5 
3/4'' high, a Victorian cake plate, etc.  

1642   A quantity of part teasets to include: Salisbury 
with gold trim, five cups and six saucers and 
six tea plates, a floral Czechoslovakian tea 
pot, jug, finger plate, etc. 

1643   A part Paragon ''Belinda'' teaset to include: a 
teapot, six cups and saucers, having light 
ribbed effect and gilt floral decoration. 

1644   A part ''Rosina'' fine bone china teaset to 
include: six cups and saucers, six tea plates, 
serving plate, sugar bowl and milk jug, having 
leaf pattern. 

1645   A quantity of unused Denby dinner ware, 
comprising six plates, six side plates and nine 
large bowls. 

1646   A small quantity of Studio Pottery including 
stork jug, chamberstick, floral tile, vase by Liz 
Court 97, etc. 

1647   Two mixing bowls, one ''Greens'' grip stand, 
the other Denby. 

1648   Two Lladro figures ''Curious Angel'' and ''Boy 
with yacht'' [finger repaired]. 

1649   A quantity of Gold lustre ware, Royal 
Winton,Grimwades, Royal Worcester tea pot, 
coffee pot, hot water pot, sugar bowl, small 
jugs etc. 

1650   Three part teasets to include ''Gladstone '' 
blue, green and gold comprising twelve cups, 
saucers, side plates, bread and butter plate, 
jug and bowl, Royal Albert Crown china black, 
green and gold and a Noritake coffee set. 

1651   A quantity of various part dinner sets ''Sandon'' 
J M & Co Devon and T & K all in blue, green and 
gold design, including cups, saucers, tureen, 
serving bowl, side plates, etc. 

1652   A box of china ornaments and plates, a pair of 
Aynsley urns, bird display plates, Wedgwood 
trinket dishes, etc. 

1653   A box of various blue and white Churchill 
willow pattern tableware including cups & 
saucers, plates, bowls, mugs, etc. 

1654   A quantity of ornaments including encrusted 
pots, a pair of Kaiser rose candlesticks, 
crested ware, etc. 

1655   A Royal Worcester pedestal Vase having 
decorative gilt rim, hand-painted with with 
flowers on blush ivory ground, 7'' high. 

1656   A Noritake ''Biarritz'' dinner service having a 
decorative silver rim and a leaf design, dinner 
plates, side plates, dishes, bowls, tureen and 
gravy boat [a/f]. 

1657   A  Noritake part tea and coffee in decorative 
silver rim and a leaf design to include teapot, 
milk jug and sugar bowl [ a/f ] 

1658   A large quantity of Royal Ventonware dinner 
service (some wear and crazing) in royal blue, 
red and green decorative floral design on 
cream ground including dinner plates, side 
plates, dessert plates, lidded tureen, serving 
dish, seven dessert bowls, etc. (two boxes). 

1659   A quantity of decorative wall/display Plates to 
include Coalport ''Celebration of Roses'', etc. 

1660   A Burgess and Leigh Ltd, ''Old Derby'' pattern 
Teaset to include: six of each cups, saucers 
and side plates, seven tea plates, four 
breakfast plates and milk jug. 

1661   A quantity of china to include: Tony Wood 
''Mad Hatter'' teapot, Poole jug, Old Foley 
sunflower lidded pot, Queens China ''Virginia 
Strawberry'' part teaset, etc. 
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1662   A Beswick Siamese cat No's. 1882, 9'' tall. 
1663   A large Hillstonia jardiniere, 12 1/2'' diameter x 

10 1/2'' high. 
1664   Four pieces of Hillstonia pottery to include: a 

jug, two deep bowls and a small deep bowl. 
1665   Two Hillstonia pottery flower troughs, one 

being rectangular and the other hexagonal, 
along with a tree trunk cut-out design trough. 

1666   A Beswick Westie dog and a Border Fine Arts 
Studio model 'Fruit Fun'. 

1667   Two T.G. Green pottery mixing bowls. 
1668   A box of cottage ware china including teapots, 

egg cups, butter dish etc plus Bradex ''The 
floral Gift series display plates (one a/f) and a 
set of six egg spoons. 

1669    A large blue and white meat Plate by 
Humphrey & Clock, with parkland scene and 
swags of flowers, some chips, 20 3/4'' x 17 
1/4''.   

1670   A blue ceramic Jardiniere and stand, 30 3/4'' 
tall overall.    

  
GLASS 

1671   A box of lead crystal glass to include: a Royal 
Brierley bowl and tankard, a set of six 
tumblers, etc. 

1672   A Murano style vase with spiral detail in amber 
and green, 15 1/4'' tall. 

1673   Four pieces of glass to include: Baccarat tea 
light holder, a Vera Wang for Wedgwood, 
Dartington bowl etc. 

1674   A cut glass Tudor decanter and six Royal 
Doulton brandy glasses, two champagne 
glasses, and a Royal Brierley paperweight, etc. 

1675   A quantity of miscellaneous glass to include: a 
brown glass six person drinks set to include: 
brandy, champagne and water glasses and 
jug, six silver overlay glass tumblers and five 
matching sundae dishes, etc. 

1676   A large heavy 19th century glass Jug with 
thumb and slice lattice cut and star cut base, 
6'' tall. 

1677   A large Bristol blue glass fruit bowl, 10'' 
diameter x 4'' high. 

1678   An impressive glass Claret Jug of baluster form 
with slice and thumb cut with pedestal circular 
star cut base, mounted with silver collar and 
spout and leopard scroll handle, 16'' tall, 
Birmingham 2000 925, maker L.J. Millington. 

1679   A 19th century hand blown green glass 
globular bottle Vase with white painted 
overlay, 6'' tall. 

1680   A quantity of matching Tudor crystal drinking 
Glasses, mostly in sets of eight, but some sets 
of six, and a pair of matching decanters. 

1681   A Tudor decanter, along with six matching 
whisky tumblers, six brandy balloons and a 
water jug. 

1682   A quantity of glasses to include: two Stuart 
crystal wine glasses, set of nine lead crystal 
champagne flutes, a set of three square 
decanters, etc. and a boxed Gleneagles pair of 
wine glasses.  

1683   A quantity of miscellaneous glasses to 
include: floral etched champagne coupes, a 
pair of Stuart crystal glasses, a pair of etched 
hock glasses, etc. 

1684   A quantity of cut glasses to include: a boxed 
set of two Stuart crystal tumblers, a set of 
eight Royal Doulton glasses, a set of six 
Brierley shot glasses, etc. 

1685   Three boxed bowls by Darlington, Tudor & 
Stuart and a cut glass bowl with salad servers. 

1686   Four various sized water Jugs and a cut glass 
decanter. 

1687   A quantity of cut glass to include: Darlington 
crystal vase, Tudor, Webb vases, etc. 

1688   A small quantity of coloured glass to include: a 
blue milk glass vase, Caithness swirl vase, 
Studio glass trefoil dish, cranberry muffin dish 
(internal crack to knob), Lafiore candlestick, 
etc. 

1689   A Bohemian crystal Vase, blue and clear, 10'' 
tall. 

1690   An Edinburgh Crystal bowl, 8'' diameter, 
boxed. 

1691   A good Dutch glass Roemer, the hollow 
column with raspberry prunts, 17th century, 4 
1/2'' tall. 

1692   A tall Dutch glass Roemer, the hollow column 
with raspberry prunts, 5 3/4'' tall.  

1693   A Murano ashtray and three Murano glass 
figures to include a fish and a bird. 

1694   A glass Bowl etched with ''Fieldspring Novice 
Chase 1998'' in a Waterford box. 

1695   A ''Julian McDonald'' glass bowl. 
1696   A quantity of glass to include: Doulton wine 

glasses, rummers, champagne flutes, etc. 
1697   A cranberry glass sugar bowl, red glass goblet, 

a blue cocktail glass and a clear studio 
candlestick. 

1698   A large heavy crystal glass Vase, 12'' tall. 
1699   A set of six Royal Doulton crystal wine glasses 

[boxed]. 
1700   A quantity of antique glass to include a cordial 

glass with opaque double twist stem, 
apothecary measuring jug, ship in a bottle, and 
a pair of Rummers, etc. 

1701   A set of six Waterford ''Donegal'' sherry/port 
glasses. 
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1702   A quantity of glass to include: cake stands, 
candlesticks, Royal Doulton vases, etc. 

1703   A small quantity of coloured glass to include: 
milk glass vase with frilled rim, carnival bowl, 
etc. 

1704   A quantity of glass pots to include: sugar 
sifters, salt and pepper, etc. some with silver 
tops and a Webb cut glass sugar sifter with 
pewter top. 

1705   A quantity of glasses to include: cranberry 
coloured brandy balloons, dessert wine and 
port, plus rose decorated lemonade jug and 
one glass. 

1706   Three crystal glass decanters, a cut glass 
basket and a quantity of various cut glass 
sherry/liqueur glasses, etc. 

1707   A Murano style glass Swan in blue with gold 
aventurine streaks, red beak and clear casing, 
10'' tall 

1708   A Vintage stylish amber glass jug with raised 
inner vertical ribs and sloping smooth rim, 
clear handle and slightly concave star burst 
base with some age - related wear. 12 1/2'' tall 

1709   A Scandinavian high waisted heavy carafe 
style glass Vase having a smooth rounded 
sloping rim and a polished round pontil, 15 
1/2'' tall. 

1710   A cylindrical glass Vase in purple with vertical 
stripe inclusions and a polished round pontil, 
93/4'' tall; along with an ornate Murano style 
burgundy glass Basket with blue inclusions 
around ruffled rim and coloured inclusions in 
the clear handle, all cased in clear glass, 8'' 
tall, 7 1/2'' wide. 

1711   A heavy waisted light blue glass Vase with 
wide ruffled handkerchief style top and a 
smooth concave clear base, 17'' tall x 9'' wide. 

1712   A Krosno black and white open-sided glass 
Vase with large irregular ruffled rim, cased 
with clear glass and having a deep concave 
base giving an inner dome effect, 8 1/2'' tall x 
8'' wide. 

1713   A Murano style thick wavy Sculpture in two 
tone red and with a polished base, 12 1/2'' tall. 

1714   A signed and labelled Gozo bud vase with 
merging swirls of blue, green, aqua and white, 
3 1/2'' tall, 3 3/4'' wide; together with a pink 
Perfume bottle of compressed ovoid form 
standing on a clear circular base and having a 
slender clear stopper, 7 1/2'' tall x 4 1/4'' wide. 

1715   A Murano labelled glass Fish standing on an 
amber and clear star-shaped base,having 
merging colours of Scarlet, blue,amber, aqua 
and gold, all cased in thick clear crystal, 10 
1/2'' tall x 12'' long. 

1716   A footed Bristol Blue stylish stem Vase having 
a tall tapered neck, swollen body and a 
shallow concave base with slight age - related 
wear, 15'' tall. 

1717   A quantity of Luminarc beehive glasses with 
British Forces crest, one chipped to base. 

1718   A pair of Silver rimmed glass vases, 
hallmarked rubbed, possibly London, approx 
8'' tall. 

1719   A cut glass Punch Bowl with five glasses. 
1720   A conjoined glass oil and vinegar Bottle having 

Silver rims and cut glass stoppers, 5'' tall, 
hallmarks rubbed. 

1721   A quantity of mixed glasses, etc. including cut 
and etched. 

1722   A quantity of glass to include, opaque tulip 
vase, blue sweet jar, Vintage shot glasses, 
swan dish etc. 

1723   A quantity of cut glass to include: trifle/dessert 
footed bowls, six medium sized tumblers, five 
liqueur glasses, a 20cm trifle bowl and two cut 
glass decanters with stoppers. 

1724   A boxed set of four Bohemia Swarovski crystal 
Wine Glasses for La Monde Cadeaux, Italy.    

  
FURNITURE 

1731   A set of four Oak framed, circa 1930 Dining 
Chairs having triple back splats and standing 
on tapering square front legs and with green 
leather inset upholstered seats. 

1732   An Oak drop-leaf gateleg Dining Table, 41'' x 
20'' extending to 58 1/4'' x 18 3/4'' x 28 3/8'' 
high. 

1733   A good quality pale grey fine weave fabric 
upholstered 2/3 seater settee standing on 
brass casters and with label to the back 
'Britannia, The Great British Sofa', exclusively 
designed and hand made by Des Derbyshire  
United Kingdom for Team GB and the Olympic 
Games, 80'' long x 40'' deep x 36'' high. 

1734   An elegant Mahogany and other woods triple 
Display Cabinet having a shaped lower shelf 
uniting the cabriole legs and having green 
crushed velvet lined shelves, 55'' wide x 17'' 
deep x 55 5/8'' high. 

1735   An Oak wall hanging Corner Cabinet having a 
lattice glazed 12 pane door with a lightwood 
strung lower panel, 26 3/8'' wide x 34'' high. 

1736   A Georgian Oak Side Table having a frieze 
drawer with brass swan neck drop handles 
and standing on turned legs with perimeter 
stretchers, 29'' wide x 19 7/8'' deep x 28 5/8'' 
high. 
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1737   A compact Satinwood Chest of two long and 
two short drawers standing on bracket feet 
and having brass knobs and raised surround to 
the top, 26 3/4'' wide x 18'' deep x 27 3/4'' high. 

1738   A most unusual Arts and Crafts cane 
rectangular Occasional Table having a 
lacquered Chinoiserie top, the base with 
extensive coiled scroll decoration, 26'' x 18'' x 
27 5/8'' high. 

1739   A black lacquered Chinoiserie low Centre 
Table intricately inlaid with mother of pearl 
depictions of figures beside a lake with a 
bridge to a pavilion and two islands with 
buildings and trees, figures taking tea at a 
table on the banks, as a geisha girl near a palm 
tree brings provisions, the edge having a Greek 
key type pattern and gilded plant decoration to 
sides and friezes and standing on square 
shaped legs, 54'' and 25'' and 17 3/4'' high. 

1740   An Eastern hardwood Chest having a lift-off lid 
and four drawers to the base, 62 7/8'' wide x 
22'' deep x 22'' high. 

1741   A Mahogany arts and crafts design five tier 
Bookshelves with fretworked details and peg 
retained shelves, 37'' wide x 7 1/2'' deep x 48 
3/4'' high. 

1742   An early 19th century Mahogany demi-lune 
Table having a cross-banded top and standing 
on tapering square legs with spade feet, 37 
7/8'' wide x 18 1/2'' deep x 28'' high. 

1743   A 6 1/2 octave overstrung iron framed Upright 
Piano by Lirika, serial no. 248829, 57'' wide x 
25 1/2'' deep x 47'' high. 

1744   A Mahogany and Walnut octagonal Table 
having inlaid stylised flowering stems to the 
top and standing on a beige with four turned 
supports and four carved splay feet, 29'' min. 
diameter x 31'' max. diameter, 27 3/4'' high. 

1745   An Italian standard Chair, circa 1600, with 
carved and inlaid detail, part of the seat 
replaced. 

1746   An early Oak gateleg drop-leaf Dining Table, 
the turned legs united by perimeter stretchers, 
48'' x 17 3/4'' extending to an oval 57'' and 27 
1/4'' high. 

1747   A pair of Italian fruitwood side chairs, circa 
1600 with shaped seats and inlaid details. 

1748   An unusual circular Mahogany occasional 
Table standing on a turned pillar with three 
scrolled pirouette style feet, 17 1/4'' diameter 
x 26'' high. 

1749   An Oak Side Table of early design standing on 
turned legs united by a perimeter stretcher, 44 
1/4'' wide x 25'' deep x 29 1/4'' high. 

1750   An elegant side chair (no. IIII of a set) having a 
carved and fretworked cross splat, the frame 
extensively decorated with reeded detail 
including the sabre front legs, the drop in seat 
upholstered in two tone blue/green striped 
fabric. 

1751   A heavy Oak lidded Pine Blanket/Arms Chest, 
59 3/4'' long x 16 1/4'' deep x 20 3/4'' high. 

1752   A solid Elm seated Captains Armchair 
standing on turned legs and stretchers and 
having three shaped fretworked arm/back rest 
supports. 

1753   A Georgian Oak and Elm solid seated open 
armed Armchair having a shaped and 
fretworked back splat and standing on 
tapering square legs. 

1754   A contemporary pale green/white upholstered 
tub Armchair with grey loose cover and 
cushion. 

1755   An elegant Rosewood framed Side Chair 
having a back splat inlaid with convolvulous 
and an intricately carved top rail standing on 
lightwood strung tapering square front legs 
and having an orange velvet over-stuffed seat. 

1756   A most unusual Mahogany folding Card Table 
by ''Sole Manufacturers, Thornhill & Co., 144 
New Bond Street, London, Rd 52608'' having a 
green baize inset top, the frieze with boxwood 
scoring markers and a small brass drawer 
complete with marker pegs, 27'' x 27'' and 23 
1/2'' high. 

1757   A square Occasional Table/Card Table having 
a patent quick-folding action and standing on 
tapering square legs with spade feet, 28 1/4'' 
square and 27 5/8'' high approx. 

1758   A circa 1900 Satinwood Bookcase on 
Cupboard having three glazed doors revealing 
adjustable book shelving, the base with three 
doors with raised and fielded panels and 
carved small panels, 71 3/8'' wide x 18 1/2'' 
deep x 94'' high. 

1759   A 19th century Oak and Elm Pembroke style 
drop-leaf Table standing on tapering square 
legs, 36'' x 21'' extending to 40'' and 29 3/4'' 
high approx. 

1760   A circa 1800 Oak Welsh Dresser having three 
drawers with brass shell cup handles and 
standing on tapering square legs, complete 
with the associated plate rack, 79 1/2'' wide x 
19 1/2'' deep x 74 3/4'' high overall. 

1761   A 19th c. Mahogany Cabinet on Cupboard 
having a frieze drawer and a pair of lower 
opposing arched panelled doors, 41 5/8'' wide 
x 17 1/2'' deep x 79 3/4'' high. 
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1762   An Oak Display Cabinet having an opposing 
pair of glazed doors and raised on a base with 
twist legs and perimeter stretchers, 31'' wide x 
12'' deep x 46'' high, the upper frieze being of 
blind fretwork. 

1763   An American style solid seat Mahogany Study 
Chair standing on turned front legs and with a 
fretworked back splat and turned arm 
supports. 

1764   An early 19th c. Mahogany drop-leaf swing-leg 
dining table, 41 3/4'' x 20'' extending to 61 1/4'' 
x 28 3/8'' high. 

1765   A 19th c. Mahogany Pembroke Table standing 
on tapering square legs with brass casters and 
a drawer to one side with drop ring handles, 30 
7/8'' x 21'' extending to 47'' x 27 7/8'' high. 

1766   A set of four circa 1900 Mahogany/Walnut 
framed shaped back dining chairs, standing on 
turned and fluted front legs, the back rests 
with angular carved details, the seats 
upholstered in buttoned olive green velvet type 
fabric. 

1767   A Mahogany wall hanging Corner Cabinet 
having a mirrored scroll pediment, the 
geometrically glazed 13 paned door enclosed 
a white interior with shaped front shelves (key 
present), 27 1/4'' wide x 41'' high. 

1768   A pair of Mahogany framed Bedroom Chairs, 
unusually having cabriole front legs and with 
carved top rail, one having original caned seat, 
the other with a cream fabric upholstered 
seat. 

1769   An elegant late 19th c. Mahogany framed pale 
beige upholstered, buttoned Armchair 
standing on scroll front legs and having scroll 
terminating arms. 

1770   A good early Oak Coffer, English, early/mid 
17th century of unusually small proportions, 
the front carved with an arcaded design in the 
late Renaissance style. 

1771   A contemporary Regency design Dining Table 
having two turned pillars each with moulded 
detail, swept legs terminating in brass paw 
castors, 36'' x 72'' extending with leaf to 90'' 
and 29 5/8'' high. 

1772   A Mahogany and other woods eight day 
Longcase Clock having an arched hood with 
turned brass finials and flanked by mirrored 
twist pillars, the case having light and 
darkwood rope stringing and flame pattern 
grain to the door, the dome painted face 
having having Roman hour numerals, inset 
second hand and semi-circular date window, 
the arch with rolling moon phase indication 
painted with marine and pastoral scenes and a 
building with a tower on a hillock.  To the 
corners of the face are painted with scenes of 
follies/ruins, maker ''Willm Latch, Newport'', 
running in the days of cataloguing and striking 
the hours on a bell, 21'' wide x 10'' deep x 86'' 
high. 

1773   A surprisingly heavy Walnut and other woods 
Centre Table having a shaped top and standing 
on two very substantial supports each having a 
pair of shaped feet, 48'' x 24'' and 28 1/2'' high. 

1774   An Edwardian break-front Satinwood Desk, the 
kneehole with a frieze drawer over, flanked on 
either side by flights of four drawers having 
angular brass handles, 48'' x 21 3/4'' x 31 3/8'' 
high. 

1775   An Edwardian low Chair standing on turned 
front legs and strikingly upholstered with a 
turquoise coloured velvet type seat and a 
buttoned grey ground back with vividly 
coloured plant details. 

1776   A 19th c. Mahogany framed buttoned back, 
open armed Fireside Armchair having scroll 
arms and standing on turned front legs, some 
distress. 

1777   A 19th c. Satinwood Pembroke Table having a 
green baize lined drawer to one end, 33'' x 17 
1/4'' extending to 32 3/8'' x 28'' high. 

1778   A Mahogany finished Kneehole Desk having a 
frieze drawer flanked by drawers to either side, 
the top having an inset green leather surface, 
47'' wide x 24'' deep x 30'' high, some distress. 

1779   A Globe Wernicke style Mahogany Bookcase in 
four stages, three having lead glazed doors, 
the base with a full width drawer, 34'' wide x 12 
1/4'' deep x 46 3/8'' high. 

1780   A delightfully plain Rosewood and other woods 
Davenport having a pair of turned pillars to the 
front united by a curved recess base and with 
five short drawers to the right hand side and a 
turn & twist stationery drawer, the top lifting to 
reveal an interior with two drawers and two 
false drawers, 20'' wide x 20 1/4'' deep x 34'' 
high (two keys present - fit side drawers) 
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1781   A 19th century Walnut framed low Chair 
standing on scroll front legs and upholstered 
in green shadow stylised floral/foliage 
patterned fabric. 

1782   A Mahogany framed patent action Folding 
open armed Armchair having upholstered 
seat, back rest and arm pads. 

1783   A Mahogany framed brown fabric upholstered 
open armed Armchair standing on turned front 
legs and with scroll terminating arms (brought 
from Canada in 1954). 

1784   An octagonal mixed woods Occasional Table 
standing on turned multi-knop legs, 21 1/2 
diameter x 25 5/8'' high. 

1785   A Georgian Mahogany snap-top Occasional 
Table with raised tray style edge, standing on a 
turned pillar with three splay feet, 22'' 
diameter x 27 3/4'' high. 

1786   A gold shadow pattern upholstered wing 
fireside Armchair standing on brief cabriole 
front legs with ball and claw feet decorated 
with trailing flowering branches. 

1787   A set of four Edwardian Mahogany/Walnut 
Dining Chairs standing on turned and reeded 
front legs with brass castors and having a 
carved top tail and upholstered to the seats 
and backs with beige Dralon/velvet. 

1788   An octagonal 19th c. Walnut Workbox Table, 
the lid lifting to reveal an interior with 
compartments and a central work storage 
well, raised on a turned base with three carved 
splayed feet, 18 1/2'' diameter x 30'' high 
approx. 

1789   A Mahogany/Walnut pie-crust edged bird cage 
Table having a turned pillar raised on three 
elegant swept legs, 21 1/4'' diameter x 27 3/8'' 
high.    

  
Saturday 7th June 9:30am - 

BOOKS, RECORDS ETC 
2001   A quantity of coffee table books to include: 

London's Georgian Houses, The Irish Garden, 
Historical Gardens of the Vale of Glamorgan, 
etc. 

2002   A box of hardback coffee table books to 
include: Nelson's Duchy, Enchanted Forest, 
Monsoon Traders, etc. 

2003   A quantity of books to include: History of Art, 
British History in the 19th century, etc. 

2004   A box of books to include: Kings and Queens of 
England, The Vicar of Wakefield by Oliver 
Goldsmith, etc. 

2005   A box of books on art to include: Art At Auction, 
The Old Watercolours Society Club, etc. 

2006   A quantity of books to include: Great Houses 
of Britain, Gardening, Everest Summit of 
Achievement, etc. 

2007   A box of books to include: The Diaries of Evelyn 
Waugh, A Picture of Innocence by Hugh 
Fleetwood, Jaws, etc 

2008   A small quantity of Military related topics to 
include: Jane's Infantry Weapons 1982-83, The 
Zulu War, The Guns of Navarone, etc. 

2009   A quantity of books to include: Endurance by 
Alfred Lancing, Blizzard by Jasper Rees, The 
Secret Language of Birthdays, etc. 

2010   A quantity of Art related books to include: The 
Bible and its Painters, Marine Paintings, etc. 

2011   A box of books to include: The Encyclopedia of 
Witchcraft and Demonology, Halt A While In 
Britain, The Diaries of Auberon Waugh, etc. 

2012   A quantity of Children's books to include: Mary 
Poppins, Enid Blyton, Born Free, etc. 

2013   A box of Children's books to include: Rupert 
Annuals, Winnie The Pooh, etc. 

2014   A box of books on gardening to include: Trees 
and Shrubs Hardy In The British Isles, A 
Botanist's Garden, The Society of Official 
Catalogue of Roses, etc. 

2015   A box of books on art to include: Goya, 
Regency Portraits, The Work of Robert Adam, 
etc. 

2016   A special Limited Edition copy of ''The 
Forgotten Dead - why 946 American 
Serviceman died off The Coast of Devon in 
1944'', by Ken Small with Mark Rogerson, 
published in 1992 by Bloomsbury Publishing 
Ltd., personally dedicated to Lord Tonypandy 
(George Thomas lst Viscount Tonypandy and 
former Speaker of The House of Commons). 

2017   A 1982 First Edition hardback copy of ''One 
Man's Falklands'' by Tam Dalyell, former M.P. 
for West Lothian and spokesman on science, 
published by Cecil Woolf, London and 
dedicated to George Thomas (former speaker 
of The House of Commons), signed Tam dated 
1982, along with ''The Falklands Campaign'' - 
presented to Mr Speaker the Right Honorable 
George Thomas M.P. by K.S. Morgan, 
published in 1982, by Her Majesty's Stationery 
Office. 

2018   A first edition copy of ''Way Back'' by Edward 
Brown, printed and bound in Spain by 
Excalibur Gibraltar and dedicated and signed 
to Viscount Tonypandy George Thomas, along 
with a copy of ''Trinity 43-45 - A Legacy for Life'' 
by Gordon Parry, signed and dedicated to The 
Right Honorable The Viscount Tonypandy with 
an accompanying letter from the author. 
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2019   ''A Man's Life'' by Jack Lawson M.P. (a 1946 
reprint of The Black Jacket edition printed by 
Hodder & Stoughton) with a hand written 
dedication to George Thomas M.P. dated July 
18th 1946, along with a 2003 copy of ''Pride 
and Prejudice'' by Jane Austen. 

2020   ''Clementine Churchill - The Biography of a 
Marriage'' by her daughter Mary Soames, 
published by Houghton Mifflin 1979, inscribed 
by the author Mary Soames 1984, along with a 
1974 copy of ''Churchill - A Photographic 
Portrait'' by Martin Gilbert, inscribed on 
opening page to Mr Speaker Thomas by 
Winston S. Churchill Christmas 1976. 

2021   A First Edition copy of ''Defending The West'' 
by Winston S. Churchill, published by Temple 
Smith of London, inscribed for The Right 
Honorable George Thomas Speaker of The 
House of Commons, signed by the author and 
dated Christmas 1981. 

2022   A Political Autobiography titled ''Friends Not 
Masters'' by the then president of Pakistan 
Mohammed Ayub Khan printed by Hazell 
Watson and Viney Ltd. for Oxford University 
Press 1967, dedicated to George Thomas and 
signed by the author 24.11.1967. 

2023   ''Cats in the News'' by Martyn Lewis, along with 
a First Edition copy of ''Tears and Smiles  -The 
Hospice Handbook'', foreword by HRH The 
Duchess of Kent, both dedicated to George 
and signed by the author Martyn Lewis. 

2024   A First Edition copy of ''Twenty Four Hours at 
No. 4 Grosvenor Square'' by a Diplomat 
Roberto Ducci with a dedication to Mr Speaker 
The Right Honorable George Thomas from the 
author Roberto Ducci Ambassador of Italy. 

2025   A First Impression May 1980 of ''The 
Unconquerable Spirit Vignettes of Jewish 
Religious Spirit The Nazis Could Not Destroy'', 
compiled by Simon Zuker published by Zachor 
Institute, dedicated to Spencer George 
Thomas, along with a 1988 copy of ''Children 
Enslaved'' by Roger Sawyer dedicated to 
Viscount Tonypandy, signed by the author 
dated 23.06.1988. 

2026   A signed Edition of ''Nuremberg - A Personal 
Record of The Trial of The Major Nazi War 
Criminals in 1945-6'', by Airey Neave, 
dedicated to Mr Speaker and signed by the 
author. 

2027   A 1941 copy of Punch volume CC, published 
at The Office, 10 Bouverie Street, London, 
front page dedication for appreciation for a 
speech by Mr Speaker at the Press Gallery 
Centenary Dinner 1981, signed by Anthony 
Looch Daily Telegraph. 

2028   A signed copy of ''Labour Is My Faith'' by James 
Clunie printed by A. Romanes & Son Ltd., 
along with ''The Voice of Labour'' by the same 
author, and dedicated to George Thomas 
dated 21st July 1959. 

2029   A First Edition, published in 1976 by Faber and 
Faber Ltd. titled ''The Making of Lloyd George''', 
signed by the author W.R.P. George along with 
a letter from the author to Viscount 
Tonypandy. 

2030   A First Edition copy of ''The Cockleshell 
Heroes'' by C.E. Lucas Phillips OBE, MC with 
the co-operation of Lieutenant-Colonel H.G. 
Hasler DSO,OBE, R.H, Forward by Admiral The 
Earl Mountbatten of Burma, with dedication to 
Mr G. Thomas M.P. in memory of Our Only 
Dear Daughter Heather and her Sweetheart 
Robert Ewart and All the Boys of The 
Cockleshell Heroes from W. Powell, along with 
a paper cutting from December 11th 1956. 

2031   A sixth printing copy of '''Moon Tiger'' signed by 
the author Penelope Lively, and a sixth 
impression copy of ''George an Early 
Autobiography'' by Emlyn Williams with 
dedication to Speaker George Thomas. 

2032   A 1957 copy of ''Determined To Live'' by Brian 
Hession, signed and dedicated to George 
Thomas, along with ''Fragments of a Life'', by 
Moelwyn Merchant, First Impression June 
1990 dedicated to George from Moelwyn, 
along with a handwritten letter to George 
(Thomas M.P.). 

2033   A 1997 copy of ''Without Benefit of Laundry'', 
signed by the author John Peyton and 
dedicated to George (George Thomas M.P.), 
along with a hardback copy of ''Top Hat and 
Tails - The Story of Jack Buchanan'' by Michael 
Marshall with foreword by Fred Astaire, 
dedicated and signed to Mr Speaker. 

2034   A new and revised 1975 edition of ''An Heraldic 
Alphabet'' by J.P. Brooke-Little, dedicated to 
Mr Speaker Thomas from the author, along 
with a hardback copy of ''Furniture a Concise 
History'' by Edward Lucie-Smith, with a 
dedication to Mr Speaker, by the Artist of the 
Chair on the front cover John Makepeace. 
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2035   A 1980 copy of the hardback book titled ''The 
Real War'' by Richard Nixon published by 
Sidgwick and Jackson Ltd., inscribed by the 
author Richard Nixon 37th US President for 
The Speaker George Thomas. 

2036   A box of hardback books to include: A History 
of Sicily, Two English Women in Rome, Italian 
Shores, etc. 

2037   A box of coffee table books to include: Irish 
Gardens, Ashford Castle, Historic Parks and 
Gardens in Herefordshire, etc. 

2038   A quantity of Architectural books to include: 
Peniston Letters, The Valley by Elizabeth 
Clarke, etc. 

2039   Six Limited Volumes of The George Moore 
Collection, published in 1980 by Beekay 
Productions. 

2040   Eleven hardback volumes of Sporting Cyclist 
dating from 1955-1968 

2041   A quantity of Children's books to include: 
Harry Potter, The Arabian Nights, The 
Complete Lewis Carroll, etc. 

2042   A quantity of Private Eye Magazines and a 
quantity of paperback novels, etc. 

2043   A box of books to include: A Celebration of Car 
Outcasts, Michael Palin's Hemingway 
Adventures, etc. 

2044   A box of books to include: a Treasury of 
Children's Literature, Imogen or Only Eighteen, 
The Forest of Boland Light Railway, etc. 

2045   A quantity of Gerald Durrell novels. 
2046   A box of local history books to include: 

Victorian Monmouth, Water Mills of The 
Monnow & Trothy, etc. 

2047   A box of coffee table books to include: The 
Irish Country House, Lord Stuart De Rothesay, 
Castle's of Ireland, etc. 

2048   A box of books to include: The Victorian 
Country House, Jane Austen and The English 
Landscape, The Gloucestershire Gentry. 

2049   A quantity of The Historic Gardens of England 
Garden History, Historic Gardens, etc. 

2050   A box of books to include: The Coventry's of 
Croome, No Ordinary Tourists, The Lion and 
The Unicorn, etc. 

2051   A quantity of books to include: Photography, 
Astronomy, Woodwork, Welding, etc. 

2052   A hardback volume, ''Whitaker of Hesley and 
Palermo'', by Robert Sanderson Whitaker, 
published by Mitchell Hughes and Clarke, 
1907. 

2053   ''Seven Pillars of Wisdom, A Triumph'' by T.E. 
Lawrence, published by Jonathan Cape, 1935. 

2054   A ''British Sporting Artists'' by Walter Shaw 
Sparrow, published in 1922 by John Lane, The 
Bodley Head Ltd. 

2055   A Jack Wadley's Coureur/Sporting cyclist Indes 
Complete issue 1955-1968. 

2056   Bernard Hinault 81 Une Saison De Cyclisme 
Edition 1. 

2057   Fausto Coppi by Jacques Augendre. 
2058   A box of mostly paperback novels to include: 

Jane Austen, Alistair McClean, etc. 
2059   Six Frank Patterson picture books, along with a 

June 2016 copy of Cyclist magazine. 
2060   A box of coffee table books to include: The Art 

of Botanical Illustration, Gardens To Visit in 
Britain, Houghton Hall, etc. 

2061   A box of books to include: Plant Hunting in 
Nepal, Augustus Hare Victorian Gentleman, 
Arisaig and Morar A History, by Denis Rixson, 
etc. 

2062   A box of books to include: novels by Barbara 
Erskine, Margaret Potter, Dan Brown, etc. 

2063   A small quantity of books in fishing to include: 
Divers Waxs to Tackle Trout, etc. 

2064   A box of books to include: Rhododendrons, 
The Victorian Church, Shrub Roses of Today, 
etc. 

2065   A ''Genealogical and Heraldic History of The 
Landed Gentry of Ireland'' by Sir Bernard 
Burke, 1912 New Edition. 

2066   A ''Genealogical and Heraldic Dictionary of The 
Peerage and Baronetage'' by Sir Bernard 
Burke, 56th Edition 1894.    

  
OIL PAINTINGS, 

WATERCOLOURS & PRINTS 
2071   A pair of framed Winnie The Pooh prints. 
2072   A framed Watercolour of a village scene with 

figures and cottages, etc. signed lower left M.J. 
Slatter dated 1907. 

2073   A framed and mounted Limited Edition Print 
no. 380/850 titled Wood Brook, signed by the 
artist David Crane in margin in pencil. 

2074   Three framed Silhouettes of Lady and 
Gentleman, two signed Lotte Guzlaff, and 
another of a ship with fabric detail. 

2075   An ornately framed Oil on canvas depicting a 
waterfall, no visible signature, 17 1/2'' x 24 
1/2''. 

2076   A Print on board ''Ravissement de Psyche, 
along with a pair of cherub prints on board 
after Angelica Kaufman. 

2077   A framed cherub frieze Print. 



42 
 

2078   A framed and mounted Watercolour depicting 
The Prior House, Much Wenlock by Sidney 
Heath. 

2079   Three Orangutan watercolours, signed Annick. 
2080   A believed 1930/40's Portrait on board of John 

Bailey Mason (with a rumoured personal 
association with Duncan Grant), 21'' x 25''. 

2081   A framed Oleograph on panel depicting a still 
life of a vase of flowers. 

2082   A signed Limited Edition Print no. 65/70 of 
Gipsy Moth sailor Sir Francis Chichester, by 
Lawrence Isherwood, signed by Chichester 
and the artist, entitled ''Lone Adventurer'', 33 
1/2'' x 30''. 

2083   A large impressionist Watercolour of woods 
and a stream in subdued colours, signed 
Edward Hearne, information verso, 20'' x 28'' 
including frame. 

2084   A coloured drawing of the side profile of a 
naked lady, signed Robina Pettitt, 17'' x 24'' 
including the frame. 

2085   Four vintage colourful S.B Linen differing wall 
hangings all framed and glazed, 17 1/2'' x 24''. 

2086   A framed and mounted Archibald Thorburn 
Print untitled, signed by the artist, 16'' x 13 
3/4''. 

2087   A framed and oval mounted floral 
Watercolour, signed Barbara, along with a 
framed charcoal country landscape, signed 
G.M. Griffin. 

2088   Four framed Prints to include: The Snowdon 
Mountain Railway, The Rack Locomotive 
WYDDFA No. 3, The West Ham Corporation 
Tramways No. 102, and The Sheffield 
Corporation Tramways Preston Class. 

2089   A set of ten military Prints drawn by P.H. 
Smitherman and printed by Hugh Evelyn to 
include: 1890 Officer, The Hampshire 
Carabiniers, 1893 Quartermaster Sergeant 
The Duke of Lancaster's own Yeomanry, 1910 
Trooper, 2nd County of London Yeomanry 
(Westminster Dragoon's), etc. all 10'' x 15''. 

2090   A quantity of prints to include: The Cottage Girl 
with Dog and Pitcher, a country landscape by 
Michael N Oxenham, etc. and a couple of 
Watercolour, seascapes signed Larter and 
Wendy. 

2091   A quantity of floral prints to include: ''Summer 
Time'' by Celia Russell, ''Veiled Flowers'' by 
Brent Heighton, etc. 

2092   A framed and mounted Watercolour  of a lady 
and child walking through the woods, signed 
lower left G.H. Jenkins Jr., 15'' x 18 3/4''. 

2093   A quantity of prints to include Hunting, 
Garnons Herefordshire, Towneley Hall, 
Burnley after J.M.W. Turner, Sunday Cricket by 
Terry Harrison, Kolossi Castle Cyprus, by June 
N Burrows, etc. 

2094   A framed Watercolour depicting Ye Old Pack 
Horse, Leeds initialed lower left E.J. 1911, 
along with a framed and mounted Watercolour 
depicting a castle, signed lower right Ella 
Jackson 1913. 

2095   A pair of framed and mounted Watercolours 
depicting a country landscape, one signed 
lower right Sidney Roe 1910. 

2096   A framed and mounted Limited Edition Print 
no. 507/850 titled The Night Patrol, signed by 
the artist Alan B. Hayman, 25 1/2'' x 22 1/2''. 

2097   A large Limited Edition Print no. 2/250 titled 
Courtyard Shadows by Michael Sanders, 
signed, 24 1/2'' x 28 1/4'', along with a Limited 
Edition Print no. 797/850 titled Bluebell Path 
by David Crane, 25 1/4'' x 21 1/2''. 

2098   A Limited Edition Print no. 46/250 of a large 
sweet pea by S. Shaw, along with an Anthony 
Waller Sunshine Stream. 

2099   A framed Jack Vettriano print The Billy Boys, 
plus an Edouard Van Goetham print titled Low 
Tide. 

2100   A Print on papyrus paper of Ancient Egyptian 
Hieroglyphs, along with a framed print of The 
Welsh Alphabet Chart. 

2101   A pair of Noel H Leaver Prints - A Street in Tunis 
and In Sunny Algeria, 

2102   ''Ernest Alfred Sallis Benney,'' ARCA [1894-
1966] entitled ''Free Growth'' a Pencil and 
wash painting, the fine original Oak reeded 
frame measures 33 1/2'' x 20'', see verso for 
further details. 

2103   A finely executed hand-coloured Engraving of a 
Rhineland scene by Samuel Prout [1783-1852] 
in Oak frame 14 1/2'' x 18 1/4 ''.    

2104   ''No 1 Military Port'' Gairloch, Scotland, 1945 
grey Wash with white highlights, by A. 
Bilbrough. (The Bilbrough family were shipping 
insurers who assisted in the planning of 
Atlantic conveys during the 2nd  World War). 

2105   A large quantity of prints and watercolours, all 
unframed. 

2106   An Artist's working proof Etching of horses 
entering a barn, by Harry Goffey [1871-1951] 
frame 22 3/4'' x 19'' , and a fine 19th century 
stipple Engraving of a Countryside inn with a 
travelling knife sharpener outside plying his 
trade, Oak frame 23 1/4'' x 18 3/4''. 
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2107   Four Vanity Fair cartoons, all 1870-72: Sir 
Robert Peel, Sir Colman O'Loghlen, George 
Grenfell  Glyn and Hamilton Fish (US Secretary 
of State), all in plain Victorian black frames 
(glass as found in one) plus Vanity Fair Album 
for 1871 with numerous cartoons, loose leaf. 

2108   Five Vanity Fair cartoons, 1890s: Lord 
Kitchener of Khartoum, Schomberg 
McDonnell, Abe Bailey, Lord Halifax, Ernest 
Beckett, all in Hogarth frames (glass as found 
in Kitchener). 

2109   Vanity Fair/Spy cartoon of Henry Campbell-
Bannerman (the Liberal Prime Minister from 
1905 to 1908); this cartoon was made in 1899 
when he was still in opposition, Together with 
another of The Duke of Devonshire, May 1902, 
both framed. 

2110   A group of Vanity Fair cartoons depicting 
sovereigns, including Napoleon III, Victor 
Emanuel I, Pope Pius IX, the Nawab of Bengal 
and others, unframed. Together with Vanity 
Fair Album for 1873 with numerous cartoons, 
loose leaf. 

2111   Six Vanity Fair / Spy cartoons, various dates: 
Lord Henry Thynne, Sir John Kennaway, George 
Gregory, the Earl of Ellesmere, Henry Herbert, 
in plain Victorian black frames, some glass as 
found. 

2112   Six Vanity Fair / Spy cartoons, various dates: 
Lord Robert Montagu, Colonel Charles Napier 
Sturt, John Junior, Henry Manners, Roger Eykyn 
and Sir George Bowyer, in plain Victorian black 
frames. 

2113   After William Hogarth, a good antique 
engraving of the Enrag'd Musician printed by 
Thomas Cook in 1797; with old hand 
colouring, framed and glazed with plate mark 
visible, Henry Sotheran, Sackville Street 
retailer's label verso. 

2114   Francesco Bartolozzi after Angelica Kaufmann, 
c 1778, 'Cupid Inspiring the Poetry of Sappho, 
hand coloured stipple engraving framed and 
glazed together with another similar 'Camilla 
Disarmed' and a smaller oval 'Paris and 
Oenone' in a verre eglomise frame. 

2115   A framed and mounted Watercolour depicting 
a kitten and chicks by David John 
Sweetingham titled verso ''Busy Bee'', 18 1/2'' 
x 15 3/4''. 

2116   Five framed Proofs for ''The Cycling magazine'' 
by Frank Paterson to include ''A Time Trial in 
Private'', ''Speediman's Impression of 
Potterby'',  ''A Moorland Mixture'', ''Knocking on 
the door'' and ''The Glory of Water, Cycling, 
Tal-y-llyn lake''. 

2117   Three prints by Frank Paterson to include 
''Some Landlords I know'', ''Trentham Inn, 
Longton'' and ''Derby Brights''. 

2118   A quantity of Derek Harwood prints to include: 
Squirrel, Hare, etc. 

2119   A framed Oil on board depicting a dormouse 
D.J. Connup, signed lower right. 

2120   A set of four large bird prints to include: a 
green woodpecker, a Greenland falcon, a 
woodcock, and a pochard, published by Adam 
Collections Ltd. 

2121   A quantity of pictures to include: Trees at 
Dinmore, a Monet canvas, a watercolour of a 
strawberry by R.A. Warland, and a Watercolour 
of a cow in meadow. 

2122   Nine framed and mounted Western Region 
prints from 1930's calendar. 

2123   A framed and mounted Watercolour titled 
Oxford from Hinksey Hill Farm, signed lower 
right Bernard Gotch, 20'' x 16 1/4''. 

2124   A framed and mounted Watercolour of a 
coastal scene a small village harbour, no 
visible signature, 30 1/4'' x 18''. 

2125   A framed and mounted Gouache titled 
Anemones by M Bradshaw May 1964, 18 1/4'' x 
16''. 

2126   A quantity of prints to include The Canal Turn 
by Neil Cawthorne, Dessert Orchid, signed 
Bryn, notes by a Globe Trotter at Puteaux near 
Paris, etc. 

2127   Six framed hunting prints by H Alken to 
include: Doing it Somehow, Doing it No How, 
The Down Leap Done, etc. 

2128   A box of prints to include: Vegetables, 
Continental street scene, an oil on canvas 
abstract, etc. 

2129   Two prints, one being St Marlo and the other 
The Lagoon Venice, four pictures to include a 
print of ''The Bell Hotel'' by George Sear, a 
watercolour of  thatched cottages signed W.L. 
Breeden a charcoal of'' Waiting'' signed A 
Moones 85 and a ''Girl in Field'' dated 1895 
indistinctly signed. 

2130   Two framed pictures to include: ''Boy and Girl'' 
a sketch, an oil on board ''Waterfall'', 
unsigned. 

2131   A quantity of etchings and prints to include 
Lord Cosmo George Russell, Chepstow 
Castle, Educational Posters. 

2132   An ornately framed Oil on canvas depicting a 
portrait of a seated Gentleman, no visible 
signature, 16 1/2'' x 20 1/2''. 
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2133   A framed and mounted Watercolour, depicting 
a Marine scene with two figures in a rowing 
boat and a large Sailing Ship in the 
background, shrouded in mist, signed lower 
right Le Capelain, 20 1/4'' x 21 1/2''. 

2134   A large gilt framed Oil on canvas depicting a 
Portrait of a bearded Gentleman in a grey coat, 
no visible signature, 30 1/4'' x 35''. 

2135   A set of four coloured Prints of a horse, a pig, a 
cow and a sheep. 

2136   A pair of coloured prints of flowers of hibiscus 
and rhododendron grande. 

2137   A framed Colour Print of ''A Match at 
Hambledon 1777 - Cradle of Cricket'' dated 
17th August 1908. 

2138   A framed Print of ''Foxhunter''- Gold medal 
winner Helsinki 1952 by Pamela Searight, 
along with a Print of Sydney Harbour by James 
R Jackson (Australian). 

2139   A large Watercolour of a mother and baby in a 
mirror looking in a mirror, 32 1/2'' x 29 1/2''. 

2140   A quantity of prints to include a Buddha sat on 
a lotus throne, Kew Gardens, Great Marlow, 
Herne Bay etc. 

2141   A quantity of prints to include a cross framed 
print for Mazawattee Tea, a farrier shoeing 
horses, Figures Harvesting, Ernest Walbourn 
woman feeding Chickens, etc. 

2142   A framed Limited Edition Print no. 755/850 of a 
Spaniel sat in a Winter landscape by John 
Trickett. 

2143   A framed Oil on board of a young Greek 
Goddess sat by pond, signed lower right E.S.N. 
Oliver. 

2144   Three framed prints to include a guardian 
Angel protecting a young girl picking flowers, a 
Pears style print of a young lady on a Donkey, 
and a young Lady with her dog. 

2145   A framed Oil on canvas depicting a farmhouse 
and buildings in Winter, by W.A. Stone. 

2146   A framed oil painting of Worm's Head Gower, 
prints including ''A Sunny Day'', ''The Roman 
Children'', two framed prints one of a garden 
gate and the other a poppy, along with a book 
of Picasso prints, an Under Milkwood Album - 
Richard Burton and a Roger Dean Dragons 
Dream Mews (second edition) book. 

2147   A mixed media painting titled ''Field In 
Springtime'', signed lower right Alison Prosser, 
28 1/2'' x 23 1/2''. 

2148   An abstract black and white print of rabbits, 
21'' x 33 1/2''. 

2149   A contemporary Madonna and Child unframed 
painting by L Garza, Mexico, 39 1/2'' x 31 1/2''. 

2150   A modern Oil on canvas, abstract paining in 
red/yellow, 39 1/2'' x 31 1/2''. 

2151   A framed mixed media painting titled ''Farm 
Memories'' by Alison Prosser, 30 1/2'' x 25''. 

2152   A large framed and mounted print of a poppy. 
2153   Five prints of London Illustrated News to 

include: ''The Hours'', ''Euphrosyne'''', ''Sylvia'', 
etc. 

2154   A pair of Breconshire framed prints, one of 
Craig-y-Dinas and the other of ''Upper Fall of 
the Hepste'' 

2155   A large print of a Girl with a dog in an ornate gilt 
frame, 22'' x 26''.   

2156   A Limited Edition, artist proof print ''Moonrise'', 
indistinctly signed 1984. 

2157   An Oil on canvas of a Spanish hill town with 
goats in a gorge by Lilian Taylor, signed. 

2158   Two Watercolours of pastoral scenes signed 
M. Tennant, 1925. 

2159   A First Nations Artist proof print titled 
''Learning To Live'', signed in pencil. 

2160   A Dutch oil painting by Sassenbrouch. 
2161   A Watercolour of The Rising Sun Inn, Lynmouth 

circa 1900, together with a print of Lynmouth 
Harbour. 

2162   A Watercolour of a Chinese Theatre scene. 
2163   A North Walian Watercolour. 
2164   An Oil on canvas of Trees and foliage, 

indistinctly signed lower left. 
2165   A Watercolour of a classical scene with 

flowers. 
2166   An Oil on canvas of Highland cattle at a loch. 
2167   A photographic print of Sarah Ainslie 

Spitalfields. 
2168   A Lucy Orchards ''Study for Undergrowth'' 

pencil, signed 05. 
2169   An Oil on canvas of six cup cakes. 
2170   A naive Oil painting of a farmyard scene, 

signed Tristram. 
2171   Two framed pictures of dogs by Beverley 

Courtney to include: a print of a Yorkshire 
terrier named Tilly, and a watercolour of a 
terrier. 

2172   A quantity of prints to include ''Afaloon by 
Bryan Green, Pigs in Wellies, a Odello Marshall 
Ltd edition 37 / 100 print feeding cattle in 
Winter, a oil painting of a African Gentleman in 
a boat, a framed and mounted watercolour of 
a gate on a path initialed DP 2001. 

2173   A large Oil on paper of ''Water Lilies''signed 
lower right Sue Dabbagh. 38 3/4'' x 29 3/4'' 

2174   A framed print after Louis Marie de Schryver of 
the Rue Royale with a print of a beach scene. 

2175   A pair of Oil paintings, signed by Arthur J Royle 
RBA depicting River scenes. 12''  x  20'' . 
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2176   A framed Print of ''A Day in Catalina'' and a 
Coulson Print ''In the Sunlit Silence''. 

2177   A large framed Print ''The Vicar of Wakefield'', 
a/f. 

2178   A framed picture with pencil inscription 
'Vietnam/Cambodian fishing scene'. 

2179   A large horse racing print by Michael Lyne ''The 
First Time Around Becher's Brook Grand, 
National 1969'', names of some of the horses 
present. 

2180   A large print on board by David Shepherd 
'Winter Plough' and a large print on board 
'Horses in a Thunderstorm' by Alfred Roloff. 

2181   A framed Oil on board titled verso Burlton Hall, 
Nr. Shrewsbury, initialed lower right A.I.R.H. 

2182   A framed print of a still life, a print of a lady 
collecting wood and a framed print of 
Ironbridge. 

2183   Three framed prints to include: Holyhead-Isle 
of Anglesea, Trees by river, Jackie Simmonds 
plants on a table, and a watercolour of a river 
landscape. 

2184   Two framed and mounted Prints including 'The 
Girl With the Pearl Earring' and one of a Monk, 
a dog and a horse in misty ethereal setting. 

2185   A framed print No.1 Return from Market, along 
with a John Brian Evanson print of a farmer 
feeding cattle in the Snow. 

2186   Two framed Oils on board, one depicting boats 
on a river with city in foreground, the other of a 
seascape, signed Liz. 

2187   A small circular print of a young bride, signed E 
Desmaison, along with an Anton Pieck print. 

2188   A framed and mounted mixed media Painting 
of a track leading through trees, signed lower 
right, along with a framed and mounted 
Photograph of a river landscape. 

2189   A large framed and mounted Print of 'Chateau 
de la Giraudiere, France', 30'' x 24 3/4''. 

2190   A framed and mounted Watercolour depicting 
a pastoral landscape with river and rugged 
mountains with sparse vegetation, no visible 
signature, 19 1/2'' x 15 1/4''. 

2191   A framed R.H. Buxton (born 1871), of 
huntsmen on horseback with horses and 
hounds taking a drink at a ford across a river, 
14 7/8'' x 19 5/8''. 

2192   A gilded framed oil painting on canvas, a still 
life depiction of a floral decorated fan, a 
polychrome floral decorated long-necked vase 
of bulbous form, red berries, an opened book 
containing flower pressings, etc., Some 
distress. 20'' x 24'', overall measurements 27 
1/2'' x 31 1/2'' approx. 

   

  
BRASS, COPPER & PEWTER 

2201   A small quantity of mixed metals to include: 
pewter tankard, pewter plate and teapot, 
boxed epns cutlery sets, etc. 

2202   A small quantity of metals to include: a pair of 
brass candlesticks with pushers, a copper 
kettle and art deco fish knives and forks. 

2203   A pair of brass baluster ejector Candlesticks, 
10'' tall and a pair of circular brass Trivets. 

2204   A set of three vintage Brass fire irons. 
2205   A quantity of brass to include: a Pewter 200 

year anniversary Boston tea party charger, a 
brass fire irons, H Samuels pewter tankard, a 
brass cannon, etc. 

2206   A large antique heavy brass Cauldron, 13'' 
diameter. 

2207   A Regency steel fireside fender with pierced 
decoration, 46'' wide x 6 1/4'' high. 

2208   A Copper bed warming pan. 
2209   A copper tea caddy and harvest Jug. 
2210   A pair of Art Nouveau brass fire dogs. 
2211   A quantity of mixed metals including pair of 

horse doorstops, brass trivet, bellows, Mason 
Cash cast iron cheese press, etc. 

2212   A brass Kettle with milk glass handle. 
2213   A Martingale and a small quantity of brass 

ornaments plus an Epns cased set of souvenir 
cutlery. 

2214   A small quantity of brass and mixed metals to 
include heavy horse harness swingers and 
plumes, brass hunting dog and greyhound, 
brass wall plaque etc. 

2215   A Trench Art wine carrier in the form of a coal 
hod with maroon felt lining, 13'' tall 

2216   Two old brass blow torches. 
2217   A quantity of brass items to include: for 

stew/casserole pots with lids, three frying 
pans and a saucepan no lid. 

2218   A quantity of brass and copper etc. to include: 
two Mini Cooper round tins with lids, a brass 
ashtray with astrologic signs, a Tapiol Portugal 
copper jug, a copper trinket tray by Bolton 
Copperwork Midsomer Norton 416053, and a 
copper plant pot. 

2219   Four pairs of brass Candlesticks with pushers, 
to include: large pair, two medium pairs and 
one smaller pair. 

2220   A pair of graduated beaten copper Ewers with 
labels to base. 

2221   Two copper trays with fluted edges of various 
sizes, a copper two handled vase, and a 
copper tankard. 

2222   A pair of brass firedogs. 
2223   A copper warming pan. 
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2224   A copper warming pan, a/f. 
2225   A copper warming pan with wooden turned 

handle. 
2226   A brass teaset, two metal plates, etc.    
  

SILVER, SILVER PLATE, ETC 
2231   An Epns four piece Teaset plus a tray. 
2232   A French, Pierre Queille silver meat skewer. 
2233   A glass whisky Noggin with silver lid, 

Birmingham 1915. 
2234   A Georg Jensen bowl 16'' diameter approx. and 

a Alessi letter rack, both stainless steel. 
2235   A pair of silver salts, Birmingham 1898 by 

Walker & Hall, along with two silver spoons, 
total weight 93 gms. 

2236   Four photograph frames including one silver, 
London 1987 Keyford Frames Ltd., etc. 

2237   A quantity of cutlery to include: two silver 
butter knives 27 gms, an ornate mother of 
pearl handled sugar sifter spoon, bread fork, 
etc. 

2238   A quantity of silver plate to include: a pair of 
knife rests, toast rack, a Mappin & Webb 
entree lidded dish, pair of silver plated wine 
bottle coasters with dog/wolf crest, coasters 
in stand, an Elkington & Co shell dish, etc. 

2239   A Silver photograph Frame, Birmingham 1928, 
maker E. Mander Ltd.,  13'' x 10'' approx. 

2240   A pair of silver, engine turned backed Brushes 
in brown leather presentation box, retailed by 
Lane Crawford of Hong Kong, Birmingham 
1953. 

2241   A Silver backed clothes Brush, Birmingham 
1917 and an ornate heavy gauge sugar tongs, 
London 1891. 

2242   A heavy, ornate engraved Silver serving fork 
with mother of pearl handle, Sheffield 1898, 
maker Francis Howard. 

2243   A Sheffield stainless steel cake Slice with 
silver handle, Sheffield 1962, maker Harrison 
Brothers, in fitted box. 

2244   A silver plated cigarette Box to The Right 
Honorable George Thomas MP from the Asian 
Society of Wales, a quantity of Scout Shop 
spoons, along an insulated tea pot, sugar bowl 
and milk jug, etc. 

2245   A pair of Oneida silver plated Candlesticks, 
one having ruby glass shade. 

2246   A Canteen of cutlery for eight (complete) by 
Arthur Price of England. 

2247   A six person Canteen of cutlery to include; 
starter and dinner knives and forks, dessert 
spoons, teaspoons and two tablespoons, 
knives by G.H.C Browne Cutlers & 
Silversmiths. 

2248   A silver plate galleried tray and two four piece 
Epns tea services. 

2249   A quantity of silver plate to include: a galleried 
tray, entree dishes, and cake stand. 

2250   A quantity of Epns items to include: Viners 
sauce jug and ladle, goblets, galleried trays, 
Viners cream jug, etc. 

2251   A quantity of various silver plate cutlery to 
include: various matched Kings pattern 
cutlery, a boxed Royal Doulton cake slice and 
six forks, cased fish knives and forks, Oneida 
craft stainless steel fruit spoons, etc. 

2252   A set of three Chawner & Co (GA) Silver 
''Kings'' pattern forks, London 1851, 189 gms. 

2253   A set of six Walker & Hall silver teaspoons, 
Sheffield 1933, 78 gms. 

2254   A Joseph Gloster Ltd, silver bud Vase, 
Birmingham 1974, weighted. 

2255   A Silver pepper mill, London 2000 (925) by 
John Bull Ltd. 

2256   A Silver sauce Ladle, London 1919, maker 
Goldsmith and Silversmith Co. and two salt 
spoons, Sheffield 1929, total weight 70.5 gms. 

2257   A small quantity of silver to include: a tea 
caddy spoon, Sheffield 1962 by James Dixon & 
Sons, pair of Victorian sugar tongs, London 
1887 by Charles Stuart Harris, etc. total weight 
63 gm. 

2258   A quantity of silver items to include: a port 
decanter Label (possibly 1817) by Thomas & 
James Phipps II, (10 gms), two silver handled 
butter knives, two silver napkins rings, (30.8 
gms), etc. 

2259   A cased set of Silver fish Servers, Sheffield 
1901 by Mappin & Webb. 

2260   Nine Epns jam spoons. 
2261   A large cased set of SBs Bestocke stainless 

steel cutlery, gold plated, in briefcase. 
2262   An Oneida part canteen of cutlery and a cased 

set of De Montford, Sheffield fish knives and 
forks. 

2263   A Harrison Brothers & Howson three piece 
Silver Teaset, Sheffield, 1922/23, total weight 
761 gms. 

2264   A Jay Richard Attenborough Co Ltd, Silver 
sauce Jug, Chester, 1914, 130 gms. 

2265   A Bishton's Ltd Silver tea strainer, and dish, 
Birmingham 1965, 74 gms. 

2266   A Charles Fox & Co. Ltd. Silver Box with gilded 
interior, engraved ''From the Staff'' Metal Box, 
Neath 29.1.60, London 1920 for the retailer J. 
C. weight 375 gms. Vickory, Regent St.  

2267   An Indian ''Silver'' three piece embossed 
Teaset with an elephant finial, weight 908 gms. 
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2268   Three items of Silver to include a small 925 
Silver and green enamel travel clock, a William 
Hutton & Sons Ltd 1910 pepper pot, and a pair 
of John Round & sons Ltd 1898 sugar tongs, 
total weight 111 gms. 

2269   A Silver backed dressing table set including 
two hair brushes, two clothes brushes, hand 
mirror and a Silver topped bottle etc. 

2270   A quantity of silver plate including a cut glass 
claret jug, teapot, hot water pot, ladle, etc. 

2271   A Silver jewellery Casket on bun feet, 
Birmingham 1913, makers James Woods & 
Sons, 241 gms. 

2272   A Silver Bowl engraved 'G.F.G. from I.F.G. April 
1922', Birmingham 1917, 86 gms. 

2273   A pair of Silver sweet Baskets, Birmingham 
1908, makers Gorham Manufacturing Co., 
total weight 100 gms. 

2274   A boxed set of 1939 fish knives and a boxed 
set of fruit spoons (one missing). 

2275   A Canteen of ''Harts the Silversmith'' cutlery 
for six persons. 

2276   A pair of small Silver Candlesticks, 
Birmingham, and a silver bread fork. 

2277   A cased set of twelve Limited Edition ''The 
Tichborne Celebrities'' sterling silver Spoons. 

2278   Two silver topped sugar Sifters, one being 
Chester 1912, the other London 1937. 

2279   A glass whisky Noggin with silver top, 
Birmingham 1908. 

2280   A part Canteen of Cutlery by ''Arthur Price'' 
eight place setting, silver plated, (only five 
teaspoons and six coffee spoons). 

2281   A quantity of Mappin and Webb Epns cutlery 
including knives, forks, soup spoons,dessert 
spoons, teaspoons and serving spoons. 

2282   A box of Epns cutlery including boxed pastry 
forks and boxed tea knives, pepper pots, 
butter knives, a Dunlop tankard, decorated 
tray, etc. 

2283   A small quantity of plated trophies. 
2284   Three small Silver Trophies, two being 

Birmingham makers,    
  

JEWELLERY 
2291   A small quantity of jewellery to include: a 

grouse foot brooch, sterling silver dragon on a 
chain, stud earrings (some sterling silver 
backed), two thimbles, buttons, etc. 

2292   An adjustable yellow metal and citrine Ring 
with two blue stones set on the shoulders, 
(two indistinct hallmarks to band). 

2293   An antique 9ct gold mounted cameo Brooch. 

2294   A quantity of wrist watches to include: YSL, 
Dolce & Gabbana, Sekonda, etc. 

2295   A pair of 9ct gold Cuff links, Birmingham 1937, 
2.17g, together with two other pairs of 
unmarked yellow metal cuff links. 

2296   A quantity of miscellaneous jewellery to 
include: a pair crystal and stone Swarovski 
drop earrings, an enamel balloon tie stud, a 
pair of Halo drop earrings in original box, a 
hand-made silver brooch of a horse rider, a 
1950's coral necklace and matching clip 
earrings, and a modern cocktail ring. 

2297   A BWC London No. 465 ladies 375 rose gold 
cocktail Watch on a rolled gold strap. 

2298   A 925 silver close link chain with a mother of 
pearl and silver ingot shape Pendant and a 
Mother of Pearl carved brooch. 

2299   A 9ct stamped 375 Celtic cross pendant with 
17'' matching chain. 

2300   A 375 gold cased ladies wrist Watch by J.W. 
Benson, London, with a fabric strap and 9ct 
gold fastening, cased. 

2301   An antique Necklace with pyrite (Irish spar) 
stones with a design emblematic of the British 
Isles having shamrocks, thistles, rose and 
harp. 

2302   A pretty Diamond Brooch on unmarked yellow 
and white metal, with 29 set diamonds. 

2303   A quantity of costume jewellery to include: 
mood ring, a dragonfly brooch, a silver chain, 
necklace with pearl pendant, watches, etc. 

2304   A shell jewellery box containing two silver 
rings, a 375 gold ring set with white stones (all 
round), a faux pearl pendant, etc. 

2305   A 14k white gold three stone diamond Ring. 
2306   Assorted costume jewellery in a cutlery box 

including necklaces , bangles, buckles etc. 
2307   A 9ct gold Keeper ring, very large size, 14.45 

gms  
2308   A heavy 925 Silver gents flat link bracelet, 88.2 

gms. 
2309   A stainless steel possibly gold plated heavy 

flat link Bracelet, the links having decorative 
detail. 

2310   A marked 14 ct Gold gents signet ring 10.14 
gms [large size]. 

2311   An 18 ct Gold choker length necklace, 5.4 
gms. 

2312   An 18 ct Gold choker length necklace, 4.75 
grams. 

2313   A 925 Silver decorative link necklace, 6 gms. 
2314   A rolled Gold Christening bangle and a Silver 

St Christopher medallion. 
2315   A quantity of costume jewellery rings, 

brooches, necklaces etc. 
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2316   A box of ladies watches. 
2317   A box of gents watches. 
2318   A Pandora 21cm Charm Bracelet having 14ct 

Gold clasp, with 19 charms to include 3 
Disney (receipts for Disney Charms included). 

2319   A 14ct white gold 9mm pearl and diamond ring 
size P, 7.5g with ribbons of 16 diamonds 
(5/3/5/3) holding a pearl and 2 rows on 
shoulders. 

2320   A tub of watches and jewellery, etc. 
2321   A tray of costume jewellery to include: 

brooches, compact, rings, etc. 
2322   A black jewellery box and contents to include: 

rings, beaded bracelets, clip on earrings, etc. 
2323   A tub of miscellaneous jewellery to include: 

silver earrings, necklaces, etc. 
2324   A pearl necklace with 9ct gold clasp [stamped 

375] 
2325   A long pearl necklace. 
2326   A small quantity of costume jewellery to 

include: Mother of pearl brooch, necklaces, 
compact, etc. 

2327   A ladies gold Roamer cocktail Watch with 
rolled gold bracelet. 

2328   A 15 ct Gold and red enamel Brooch in the 
form of a flag with three leaf clovers, 4.08g. 

2329   A small quantity of miscellaneous jewellery 
etc, including an agate mounted in rose Gold 
coloured metal dagger brooch, an enamel owl 
brooch, yellow metal screw earrings, 
necklaces etc. 

2330   An 18ct yellow gold and platinum Ring with 
five white stones. 

2331   A Cameo ring and earrings set and a blue 
Jasperware brooch in a 9ct frame. 

2332   Two boxed sets of two each costume watches. 
2333   A Sekonda quartz date blue ladies Watch 

together with a hand-painted robin pendant in 
white metal mount. 

2334   Four Gent's wristwatches including Citizen, 
Citron, and Atlas plus a travel alarm clock. 
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CONDITIONS OF SALE 
1. Whilst Nigel Ward & Co. make every effort to ensure the accuracy of their catalogue and description of any lot:

a. Each lot as set out in the catalogue or as divided or combined with any other lot or lots is sold by the Vendors with all 
faults, imperfections and errors of description.

b. The Auctioneers do not accept responsibility for the authenticity, attribution, genuineness, origin, authorship, date, age, 
period condition or quality of any lot.

c. All statements, whether printed in the catalogue or made orally, as to any of the matters set out in "b" above are statements 
of opinion only and are not to be taken as being implying any warranties or representations of fact by Nigel Ward & Co.

d. All conditions, notices, descriptions, statements and other matters in the catalogue and elsewhere concerning any lot are 
subject to any statements modifying or affecting the same made by the Auctioneer from the rostrum prior to any bid being 
accepted for the lot.

2. The Auctioneer has absolute discretion to divide any lot, to combine any two or more lots or to withdraw any lot or lots 
from the sale, to refuse, bids, regulate bidding, to cancel the sale without in any case giving any reason and without 
previous notice.

3. The Auctioneer has the right to bid on behalf of the Vendors for all goods which are offered subject to reserve or at the 
Auctioneer's discretion.

4. Unless instructions are received previously as to reserve, the Auctioneers may sell the items without reserve if they think 
fit.

5. The highest bidder shall be the buyer except in the case of a dispute.  If during the auction the Auctioneer considers that a 
dispute has arisen, he has absolute discretion to settle it or to re-offer the lot.

6. The Auctioneer shall regulate the bidding at his own discretion.

7. Each buyer by making a bid for a lot acknowledges that he has satisfied himself fully before bidding by inspection or 
otherwise as to all the Sale Conditions, the physical condition of and description of the lot including but not restricted to 
whether the lot is damaged or has been repaired or restored.

8. Each lot shall remain at the Vendor's risk until sold.   From the fall of the hammer the lot shall remain at the Purchaser's 
risk but in no circumstances must they be removed from the sale until paid for.  CHEQUES WILL ONLY BE 
ACCEPTED FROM PERSONS PREVIOUSLY KNOWN TO THE AUCTIONEER OR OTHERWISE 
SUPPORTED BY A BANKER'S CARD OR REFERENCE.   If payment is made by cheque, the Auctioneers shall have 
a lien upon the goods, until such a cheque has been cleared by the Bank upon which it is drawn.

9. Legal title will not pass to the purchaser until the lot (s) has been paid for in full and the Auctioneer shall be entitled to a 
lien on any lot sold until the purchase price is paid in full. Immediately the lot is sold the purchaser shall notify the 
Auctioneers of his name and address and if called upon to do so by the Auctioneer shall pay such proportion of the 
purchase price as the Auctioneer may require, in default of which the lot or lots so purchased to be immediately re-offered.

10. Lots shall be paid for in full and taken away from the sale at the buyer's risk and expense immediately on the conclusion of 
the sale, failing which the Auctioneer shall not be responsible if the same are lost, stolen, damaged or destroyed and any 
lots not taken away shall be at the sole risk of the buyer and subject to a charge for storage.

11. Buyer’s Premium at the rate of 20% Plus V.A.T. will be added to the hammer price of all lots purchased.

Online Bidding 
Nigel Ward & Company offer an online bidding service via nigelward.atgportals.net and the-saleroom.com for bidders who cannot 
attend the sale. 

In completing the bidder registration on nigelward.atgportals.net or the-saleroom.com and providing your credit card details 
and unless alternative arrangements are agreed with Nigel Ward & Company, you: 

- authorise Nigel Ward & Company , if they so wish, to charge the credit card given in part or full payment, including all
fees, for items successfully purchased in the auction via the-saleroom.com, and

- confirm that you are authorised to provide these credit card details to Nigel Ward & Company through www.the-
saleroom.com and agree that Nigel Ward & Company are entitled to ship the goods to the card holder name and card
holder address provided in fulfilment of the sale. 

Please note that any lots purchased via nigelward.atgportals.net live auction service will be subject to an additional 3% 
commission charge + VAT at the rate imposed on the hammer price and any lots purchased via the-saleroom.com live 
auction service will be subject to an additional 5% commission charge + VAT at the rate imposed on the hammer price. 




